
İstanbul'da patlak veren "Yeni-
doğan Çetesi" skandalı, Niğde,

Sakarya, Kocaeli ve Antalya'da faali-
yet gösteren bazı özel hastanelere de
sıçradı. Yoğun bakım ünitelerine sevk
edilen bazı bebeklerin sahte epikriz
raporu düzenlenerek hastanede fazla
süre yatırıldığı ve SGK'den haksız ka-
zanç sağlandığı, bu bebekler arasında
şüpheli şekilde yaşamlarını yitirenler
olduğu ortaya çıktı. I SAYFA 8
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2025 DAHA KÖTÜ OLACAK

CHP Genel Başkan Yardım-
cısı Özgür Karabat, sosyal

medya hesabı X’te emeklilerin duru-
muna ilişkin bazı veriler paylaştı.
Uluslararası araştırma verilerinden
hareketle AK Parti’nin ekonomi 
politikalarını eleştiren Karabat, 
2025 yılının emekliler açısından
daha da zor geçeceği ifade
etti.“AKP’nin yoksulluğu derinleşti-
ren ekonomi politikaları sonucu
emekliler açlık sınırının altında 

yaşıyor” diyen
Karabat, bu 
durumun 
dünyadaki 
araştırmalara 
da yansıdığını 
söylerek 
Küresel Emekli-
lik Endeksi’nin
verilerini 
paylaştı. I SAYFA 7
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MASUMÇALIŞANLARİŞSİZKALMASIN!

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Emeklinin
hali perişan

www.gazetedamga.com.tr

Özgür Karabat

MEMİŞOĞLU'NA ÇAĞRI

Zafer Partisi Genel Başkanı
Prof. Dr. Ümit Özdağ, yeni-

doğan bebekleri öldüren çeteyle il-
gili İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü
önünde basın açıklaması yaptı ve
bina önüne siyah çelenk bıraktı.

Özdağ, Sağlık
Bakanı Kemal
Memişoğlu'nu
istifaya davet
ederek “Eğer
Japon Sağlık
Bakanı olsaydı,
harakiri yapardı.
Ayıp, bir an önce
istifa etsin!”
dedi. I SAYFA 7

ç

Bir an önce
istifa etmeli

İKİ GAZETECİ SÖZ VERDİ

Maltepe Belediyesi’nce düzen-
lenen “Kent Söyleşileri” baş-

ladı. Gazeteci-yazar Barış Terkoğlu
ve gazeteci-yazar Barış Pehlivan’ın
katıldığı “Yaşadıklarınızın Perde Ar-
kası” isimli söyleşi halkın yoğun ilgi-
siyle gerçekleştirildi. Terkoğlu ve
Pehlivan, son günlerde yaşanan olay-
lara ve bebek ölümlerine değinirken,
konuşmalarını “Cumhuriyet’i geri
alacağız” diyerek bitirdiler. I SAYFA 4
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Cumhuriyet’i
geri alacağız!

Ümit Özdağ

Halit ÇELİKBUDAK

Sayfa 5

Tarihi kırılma mı?

YIL: 20   SAYI: 6230   FİYAT: 4 TL                21 EKİM 2024 PAZARTESİ

Basın toplantısında konuşan
Cumhurbaşkanı Recep Tay-

yip Erdoğan, yeni mültecilere
davet çıkardı. Erdoğan, “Lüb-
nan'da mesela Türkmenler var.
Türkmen soydaşlarımızı da bizler
aynen içeriye alırız. Onlara da 

kapımızı açık tuttuğumuzu söyle-
dim söylüyorum” diye konuştu.
Erdoğan, Suriye'deki savaşın ar-
dından ülkeye 4 milyon Suriyeli
geldiğini hatırlatarak, mevcut du-
rumda da “Suriyelilere kapıların
açık olduğunu” belirtti. I SAYFA 11

Yakup GÜLAÇTI

Çocuk suçlular

Sayfa 4

112 Acil Çağrı Merkezi'nde ça-
lışan kişilerle ortak hareket

edilerek, bebek acil hastalarının önce-
den anlaşılan özel hastanelerin yeni-
doğan ünitelerine sevk edilip
ölümlerine sebebiyet verildiği ve hak-
sız kazanç sağlandığı iddiasına ilişkin
soruşturma kapsamında İstanbul'daki
9 özel hastanenin yönetimine ruhsat
iptal kararı tebliğ edildi. Kapatılan has-
tanelerde çalışanlar ise sosyal medya

hesabından yaptıkları açıklamayla,
bugün basın açıklaması yapacaklarını
söyledi. Avcılar Hospital, Reyap ve
Medilife Beylikdüzü gibi hastanelerde
çalışan sağlık personelleri, “Suç-
lular sonuna kadar cezasını çek-
sin. Ama bizim hiçbir suçumuz
yok. Bu hastanelerde binlerce
masum çalışan var. Şimdi biz
işsiz kalmış durumdayız. Devlet
lütfen bize sahip çıksın” dedi.

HASTANE ÇALIŞANLARI BUGÜN
BASIN AÇIKLAMASI YAPACAK

ç
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SURiYELiLERE
KAPIMIZ AÇIK!

Sarıyer Belediye Başkanı
Oktay Aksu’nun seçim vaatleri

arasında yer alan “Mahallemi Dinli-
yorum” toplantılarının bu haftaki
adresi Büyükdere ve Kocataş mahal-
leleri oldu. Belediye Başkanı Aksu,
“Yüzü gülen bir Sarıyer için çok çalı-
şıyoruz” diye konuştu. I SAYFA 5
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Sarıyer 
gülecek!

İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi (İBB), Üsküdar-Kadıköy-

Maltepe’yi birbirine bağlayacak olan
21 kilometrelik yeni tramvay hattı
için ÇED başvurusu yaptı. 3 yılda
tamamlanması öngörülen tramvay
hattının proje bedeli, 8 milyar 45 mil-
yon 647 bin 428 TL olarak hesap-
landı. İskelelerin arkasındaki
“Kadıköy Rıhtım Meydanı” otobüs
duraklarından arındırılacak. I SAYFA 5
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İstanbul’a yeni 
tramvay hattı!

Arnavutköy Belediyesi’nin 
ev sahipliğinde düzenlenen

Hemşehri Günleri kapsamında,
Giresun Günleri etkinliği büyük bir
coşkuyla gerçekleşti. Açılış progra-
mına Arnavutköy Belediye Başkanı
Mustafa Candaroğlu ve çok sayıda
vatandaş katıldı. I SAYFA 4
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Giresun’dan
Arnavutköy’e

CETE ViRUS 
GiBi YAYILMIS!
Yenidoğan Çetesi skandalı Anadolu'ya sıçradı. Niğde, Sakarya, Kocaeli, Antalya'da ihbar ve şikayetler var

HASTANELERI

Hastane çalışanları gibi CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik de kamulaştırma çağrısı yaptı. Çelik, “Türkiye suçun, çetelerin,
acının ülkesi olmayacak! Ticarileşerek çökmenin eşiğine getirilen sağlık sistemimizi yeniden halkçı ve kamucu anlayışa 
kavuşturacağız. Bu ülkede hiçbir anne, bebeğinin emniyeti için endişe etmeyene dek mücadele edeceğiz” diye konuştu. 

Yaşananlardan dolayı büyük
bir mağduriyet yaşadıklarını

anlatan Reyap Hastanesi'ndeki hem-
şireler de bir açıklama yayınlayarak,

“Biz kesinlikle kurunun yanında
yanan yaş olmak istemiyoruz. Dev-
let bu hastaneleri kamulaştırabilir
ya da alternatif yöntemlerle yeni-
den hayata geçirebilir. Bizim olay-
larla hiçbir ilgimiz yok. Masumuz
ve evimize ekmek götürmek der-

dindeyiz” açıklamasını yaptı. Öte
yandan sağlık personelleri ve has-
tane çalışanları gibi CHP Lideri
Özgür Özel de olayda bahsi geçen
hastanelerin bir an önce kamulaştı-
rılması gerektiğinin altını çizdi. Ön-
ceki gün hastane önünde eylem
yapan Türkiye İşçi Partisi CHP gibi
çeşitli partilerin örgütleri de özel
hastanelerin devlet bünyesine alın-
ması için yetkililere çağrı yaptı. 
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ÖZEL HABER

KURUNUN YANINDA YANAN YAŞ
OLMAK ASLA iSTEMiYORUZ

ŞÜPHELİ BİR ŞEKİLDE HAYATINI
KAYBEDEN BEBEKLER VAR 

Ülkemizin kurucusu 
Gazi Mustafa Kemal

Atatürk'ün hayatını anlatan dört
filmlik animasyon serisinin ilk
ayağı olan 'Mustafa' 25 Ekim'de
sinemalarda izleyicileriyle 
buluşmaya hazırlanıyor. I SAYFA 9
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EkrEm 
hacıhasanoğlu

Yenidoğan Çetesi skandalının
ardından İstanbul'daki 

9 hastanenin ruhsatı iptal
edilmişti, hastanelerdeki

hastaların sevkleri devam 
ederken hastane çalışanları

ise “Bizim suçumuz ne?” 
diye sordu ve ekledi;

“Devlet lütfen bu hastaneleri
kamulaştırsın. Bizler olayla

hiçbir ilgisi olmayan masum
hastane çalışanlarıyız. 

Bu hastanelerde çalışan 
binlerce personel var. Bizim

akıbetimiz işsizlik olmamalı.”

KAMULASTIRINKAMULASTIRINKAMULASTIRINKAMULASTIRINKAMULASTIRINKAMULASTIRINKAMULASTIRINKAMULASTIRINKAMULASTIRINKAMULASTIRINKAMULASTIRIN

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, yenidoğan bebekle-

rin öldürülmesine ilişkin ruh-
satı iptal edilen hastanelerle
ilgili “Hep birlikte kamulaştırıp
el koyalım” yorumu yaptı.
“Eğer varsanız bu işe bulaşan

bütün hastaneleri, FETÖ'nün
yaptığı hastanelere, okullara
nasıl KHK ile el koyduysanız,
bu işe bulaşan bütün has-
tanelere shep beraber el
koyalım, kamulaştıra-
lım” dedi. I SAYFA 7
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HEP BiRLiKTE
EL KOYALIM!

CHP’den
istifa etti

Yenidoğan Çetesi soruşturmasında
adı geçen CHP'li meclis üyesi Op. Dr.

Atilla Yılmaz partisinden istifa etti. Yılmaz,
“ Yüce Türk adaletine güvenim tamdır. 
Sürecin siyasallaştırılması adına, 
mensubu olduğum CHP'nin kurumsal 
kimliğine de zarar vermemek için 
partiden istifa ediyorum” dedi.
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Op. Dr.
Atilla Yılmaz

Mustafa için
geri sayım var

ANADOLU’DA DAİHBARLAR VAR!

Gülüşümüzü 
bile çaldılar!

Çocuklarının çete yüzün-
den engelli kaldığını iddia

eden anne Sevil Dağlı, “Çocu-
ğumu halıya koyuyorum kalıyor,
arkamdan gelemiyor, dışarıya
çıktığımızda ’oğlum koşma’ diye-
miyorum. Bizim gülüşümüzü
çalmasalardı” dedi. I SAYFA 9
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Kuyu’nun
ayrıntıları

İstanbul'da, iki ayrı orga-
nize suç örgütüne yönelik

düzenlenen ve 99 şüphelinin 
tutuklandığı Kuyu-36 operasyo-
nun detaylarına ulaşıldı. I SAYFA 3

ç



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.
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Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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TEKNOLOJI-
NIN gelişme-
siyle birlikte 

günün her saati telefon, 
televizyon ve bilgisa-
yarda uzun süre vakit 
geçiriliyor. Güneş 
ışınları kadar telefon, 
televizyon ve tabletin 
de yer aldığı infrared 
(kızılötesi) ışınlar 
yaşlanma sürecini, 
güneşe maruz kalınan 
süre kadar etkiliyor. 
Medipol Sağlık Gru-
bu’ndan Dermatoloji 
Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi 
Derya Can, “Yeryüzüne 
ulaşan farklı dalga boy-
larında güneş ışınları 
vardır. Bunlar: ultra-
viyole A, ultraviyole B ve infrared (kızı-
lötesi) ışınlardır. Bunlardan ultraviyole 
B, özellikle deri kanserlerinden sorumlu 
olup yazın ve güneşin tam tepede olduğu 
saatlerde yoğundur. Ultraviyole A ise 
özellikle foto yaşlanmadan sorumludur ve 
yılın dört mevsiminde günün her saatinde 
yoğun olarak bulunur” dedi.

Genetik ve çevresel
Kronolojik yaşlanmanın yüzde 20’sinin 
genetik ve biyolojik faktörlere, yüzde 
80’lik kısmının ise çevresel faktörlere bağlı 
olduğunu söyleyen Dr. Can, “Bu çevresel 
faktörlerin en önemlisi, hayatımız boyun-
ca maruz kaldığımız toplam ultraviyole 
A miktarıdır. Ancak UVA’ya gündüz 
sürekli maruz kaldığımızdan ve derimizde 
oluşturduğu etki gözle fark edilemeyecek 
kadar yavaş olduğu için, bu durum hiçbiri-
miz tarafından dikkate alınmaz ve önem-
senmez” diye konuştu.

Deri kendini savunuyor
Dr. Can, cildi yaşlandıran faktörleri şöyle 
sıraladı:“Foto yaşlanmanın ilk bulgusu 
bronzlaşmadır. Ultraviyoleye maruz kalan 
derinin üst katmanındaki hücreler, daha 
alttaki hücreleri korumak için melanin 
denilen pigmentleri üretirler. Böylece 
onları tıpkı bir şemsiye gibi kaplayarak 
korur. Aslında bronzlaşma, bir tür deri 
savunma mekanizmasıdır. Ancak bu 
pigment oluşumu zaman içerisinde deride 
bazı bölgelerde daha koyu, bazı bölgeler-
de ise daha açık lekelere neden olabilir. 
Foto yaşlanmanın ikinci ve en önemli 
bulgusu ise derideki ince çizgiler ve derin 
kırışıklıklardır. Güneş ışınlarına direkt 

maruz kalındığında, deride su kaybına ve 
kurumasına neden olur. Böylece derinin 
yapı taşı olan kollajen ve elastin liflerin-
de hasar meydana gelir. Ayrıca UV, deri 
hücrelerinde yaşlanmayı hızlandıran ser-
best O2 radikallerini artırır. Bu nedenle 
kollajen ve elastin liflerinin üretimi azalır. 
Zamanla deri esnekliğini, sert ve gergin 
görünümünü kaybeder. Yumuşama ve 
sarkma meydana gelir.”

Gözle görülür etki
“Bir başka bulgu ise, derinin üst tabaka-
sındaki hücrelerin alttaki hücreleri koru-
mak için zamanla kalınlaşması ve kabalaş-
masıdır. Bu nedenle deri pürüzsüzlüğünü 
kaybeder ve kalın, kaba, mat bir görünüm 
alır. Foto yaşlanmanın etkisi kısmen teda-
vi edilebilse de tamamen ortadan kaldı-
rılamaz. Bu yüzden çok basit önlemlerle 
foto yaşlanmadan cildimizi korumak en 
doğrusudur. Bunun için yapacağımız en 
önemli şey, çocukluk yaşlarından itibaren 
bronzlaşmak için asla güneşlenmemeli ve 
solaryuma girmemeliyiz.” Foto yaşlan-
madan ve deri kanserlerinden korunmak 
için sadece yazın güneşin altındayken 
değil, yılın dört mevsimi korunmak ge-
rektiğinin altını çizen Dr. Can, “Yapılan 
incelemelerde kapalı alanlarda floresan 
lambalar, bilgisayar, televizyon ve telefon 
ekranlarından yayılan infrared (kızılötesi) 
ışınlar da tıpkı UVA ve UVB gibi ciltte 
kuruma, leke artışı ve deri çizgilerinde 
artmaya yani foto yaşlanmaya neden olur. 
Özellikle günümüzde telefon ve bilgisayar 
karşısında geçen süre teknolojiyle birlikte 
hızla arttığı için kapalı alanlarda bile etkin 
bir şekilde güneş koruyucu kullanmalıyız” 
ifadelerini kullandı. DHA

TEKNOLOJi 
YAŞLANDIRIYOR
Dermatoloji Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Derya Can, güneş ışınları kadar tele-
vizyon, tablet ve bilgisayar ışıklarının da foto yaşlanmayı artırdığını söy-
ledi. Dr. Öğr. Üyesi Derya Can, bu ışınlardan korunmak için her ortamda 
mutlaka koruma faktörlü güneş kremi kullanılması gerektiğini vurguladı

OP. Dr. İdris Avcı, 20 
Ekim Dünya Osteo-
poroz Günü nedeniyle 

kemik sağlığı ile ilgili kadın-
lara tavsiyelerde bulundu. 
Osteoporozun, yaşam süresi-
nin uzaması ve sağlıksız yaşam 
tarzları nedeniyle her geçen 
gün daha fazla görüldüğünü 
kaydeden uzmanlar, ileri yaş 
kadınlarda hormon değişikleri 
sonucu daha şiddetli görüldü-
ğünü söylüyor. Osteoporozun, 
sedanter yaşam tarzı, kötü 
beslenme alışkanlıkları ve 
yaşam süresinin uzamasıyla 
birlikte daha sık görüldüğüne 
dikkat çeken Op. Dr.İdris 
Avcı, “Erkek ve kadınlarda 
osteoporoz oluşma riski var-
dır, fakat ileri yaş kadınlarda 
hormon değişikleri sonucu 
daha şiddetli olarak karşımıza 
çıkıyor. Uzun süreli steroid 
kullanımı, diyaliz ve organ 
nakli geçmişi olan immün-
süpresif insanlarda (bağışıklık 
sisteminin aktivasyonu veya 

etkinliği azalan) daha genç 
yaşta osteoporoz görülebilir. 
Kemik yoğunluğu azaldıkça, 
vücudumuzu taşıyan kemikle-
rin ve özellikle omurga, kalça 
ve diz eklemlerindeki yükler 
artar. Şiddetli sırt, bel ve kalça 
ağrıları, yürüme mesafesinde 
azalma ve basit travmalar 
sonucu bile kemik kırıkları 
ortaya çıkabilir. Bu nedenle 
kemik sağlığımızı korumak 
için erkenden yol almamız 
gerekecektir.” dedi.

Kalsiyum ve 
magnezyumdan önemli
Her insanın yaşlandıkça kemik 
yoğunluğunun azaldığını ve 
osteoporoza aday olduğunu 
ifade eden Op. Dr. İdris Avcı, 
“Çocukluk çağından itibaren 
kalsiyum ve magnezyumdan 
zengin beslenerek (ıspanak 
gibi yeşil yapraklı sebzeler, 
brokoli, domates, patates, süt 
ve süt ürünleri) depolarımızı 
arttırabiliriz. Düzenli egzer-

sizler ile kilo alımına dikkat 
ederek kemiklerimize binecek 
yükü azaltıp, kas sistemimizi 
güçlendirebiliriz. Vitamin 
D eksikliği de osteoporoza 
zemin hazırladığı ispatlanmış-
tır. Bu nedenle olabildikçe 
dışarda temiz havada vakit 
geçirmemiz ve güneş ışığından 
faydalanmamız gerekecektir. 
Ofis çalışanları gibi günün 
çoğunu kapalı alanda geçiren 
insanlar için D vitamini içeren 
gıda takviyesi kullanabilirler.” 
şeklinde konuştu.

OP. Dr. İdris Avcı, 20 Ekim 
Dünya Osteoporoz Günü ne-
deniyle kemik sağlığı ile ilgili 

kadınlara tavsiyelerde bulundu. Os-
teoporozun, yaşam süresinin uzaması 
ve sağlıksız yaşam tarzları nedeniyle 
her geçen gün daha fazla görüldüğünü 
kaydeden uzmanlar, ileri yaş kadınlarda 
hormon değişikleri sonucu daha şiddetli gö-
rüldüğünü söylüyor. Osteoporozun, sedan-
ter yaşam tarzı, kötü beslenme alışkanlıkları 
ve yaşam süresinin uzamasıyla birlikte daha 
sık görüldüğüne dikkat çeken Op. Dr.İdris 
Avcı, “Erkek ve kadınlarda osteoporoz 
oluşma riski vardır, fakat ileri yaş kadınlar-
da hormon değişikleri sonucu daha şiddetli 
olarak karşımıza çıkıyor. Uzun süreli stero-
id kullanımı, diyaliz ve organ nakli geçmişi 
olan immünsüpresif insanlarda (bağışıklık 
sisteminin aktivasyonu veya etkinliği aza-
lan) daha genç yaşta osteoporoz görülebilir. 
Kemik yoğunluğu azaldıkça, vücudumuzu 
taşıyan kemiklerin ve özellikle omurga, 
kalça ve diz eklemlerindeki yükler artar. 
Şiddetli sırt, bel ve kalça ağrıları, yürüme 

mesafesinde azalma ve basit travma-
lar sonucu bile kemik kırıkları ortaya 
çıkabilir. Bu nedenle kemik sağlığımızı 
korumak için erkenden yol almamız 
gerekecektir.” dedi.

Kalsiyum ve magnezyumdan önemli
Her insanın yaşlandıkça kemik yoğun-
luğunun azaldığını ve osteoporoza aday 
olduğunu ifade eden Op. Dr. İdris Avcı, 
“Çocukluk çağından itibaren kalsiyum ve 
magnezyumdan zengin beslenerek (ıspanak 
gibi yeşil yapraklı sebzeler, brokoli, doma-
tes, patates, süt ve süt ürünleri) depoları-
mızı arttırabiliriz. Düzenli egzersizler ile 
kilo alımına dikkat ederek kemiklerimize 
binecek yükü azaltıp, kas sistemimizi 
güçlendirebiliriz. Vitamin D eksikliği de 
osteoporoza zemin hazırladığı ispatlanmış-
tır. Bu nedenle olabildikçe dışarda temiz 
havada vakit geçirmemiz ve güneş ışığından 
faydalanmamız gerekecektir. Ofis çalışanla-
rı gibi günün çoğunu kapalı alanda geçiren 
insanlar için D vitamini içeren gıda takviye-
si kullanabilirler.” şeklinde konuştu.

Menopoz masaya yatırıldı
20 Ekim Dünya Osteoporoz Günü’nde kemik sağlığını korumak isteyen kadınlara 
önemli uyarılarda bulunan Beyin, Sinir ve Omurilik Cerrahı Op. Dr. İdris Avcı, “65 
yaş üstü kadınlar yıllık kemik dansitometrisi ölçümü yaptırmalı” dedi

Diş eti problemlerinin 
hamilelik döneminde 
etkilerine dair önemli 

bilgiler paylaşan Diş Hekimi 
Zeynep Kabalcı Holtoft ”Ağız 
ve diş sağlığı, hamilelik öncesi 
ve sürecinde büyük bir önem 
taşır. Bu dönemde vücutta-
ki hormonal değişikliklerin 
yanı sıra, bağışıklık sistemi de 
etkilenir ve diş eti hassasiyetini 
artırır. Hatta daha önceden 
var olan diş eti sorunları da 
gün yüzüne çıkarabilir.”dedi. 
Diş ve dişeti sorunlarının ha-
mile kalmaya engel olabilece-
ğine dikkat çeken Diş Hekimi 
Zeynep Kabalcı Holtoft,” 
Kadınlarda hamilelik öncesi 
bütünsel sağlık çok önemlidir. 
İltihaplı diş eti hastalıklarının 
birçok sistemik hastalıkla iliş-
kisi vardır ve tedavi edilmedik-
çe kronik sağlık problemlerine 
yol açar. Hamilelik öncesi te-
davi edilmeyen diş eti hastalık-
ları, hormonlardaki değişimle 
daha da ilerler ve hastalıklara 
karşı savunma mekanizmasını 
zayıflatır. İltihaplı diş eti hasta-
lıkları hamile kalmayı gecik-
tirebilir ya da tamamen engel 
olabilir, erken doğuma ya da 
düşüğe yol açabilir. Konuyla 
ilgili Helsinki Üniversitesi’nin 

yürüttüğü bir araştırma, diş 
problemleri ile hamile kalama-
ma arasındaki ilişkiyi doğrula-
mıştır. 19-42 yaş aralığındaki 
256 sağlıklı ve hamile kalmaya 
çalışan kadınlar üzerinde yapı-
lan çalışma, ağız-diş ve jineko-
lojik muayeneleri kapsamakta-
dır. Bir yıl boyunca kadınların 
gebelik durumları izlenmiştir. 
Araştırma sonuçlarına göre; 
diş eti hastalığı olmayan ve 
tükürükteki P. Gingivalis bak-
terisini taşımayan kadınların 
gebe kalma oranı, bu bakteriyi 
taşıyan kadınlara göre 4 kat 
daha yüksektir. Bu bakteri 
sağladığı endotoksinlerle hem 
yumurtlamayı hem de fetüsün 
tutunmasını engelliyor. Bu 
neden kliniğimizin jinekoloji 
birimine hamile kalma iste-
ğiyle başvuran kadınlarımızı 
diş eti hastalığı açısından 
da değerlendiriyoruz. Bazı 
durumlarda tükürükteki bu 
bakterinin tespiti için de çeşitli 
analizlere başvuruyoruz. “ 
açıklaması yaptı.

Kapsamlı muayene yaptırmalı
Hamileliği planlayan her ka-
dının öncesinde diş hekimine 
başvurmasına dikkat çeken 
Diş Hekimi Kabalcı Holtoft” 

Anne olmaya hazırlanan 
kadınlar kapsamlı bir ağız 
muayenesi yaptırarak, mevcut 
diş sorunlarının tespit edilme-
sini sağlayabilir ve gerektiği 
durumda tedaviye başlayabilir. 
Böylece diş rahatsızlıklarının 
hamilelik öncesi ve süreci-
ne etkisini azaltabilir. Anne 
olmayı planlayan kadınlar, 
hamilelik öncesinde kapsamlı 
bir ağız muayenesi yaptırarak 
mevcut diş sorunlarını tespit 
ettirebilir. Bu muayeneyle diş 
eti hastalıkları, çürükler veya 
diğer diş problemleri erken 
aşamalarda belirlenir. Her-
hangi bir sorun tespit edilirse, 
gerekli tedavi sürecine hemen 
başlanabilir. Böylece, diş ve 
diş eti hastalıklarının hami-
lelik sürecindeki olumsuz 
etkileri en aza indirgenmiş 
olur. Bunun yanı sıra düzen-
li diş fırçalamak ve diş ipi 
kullanmak da hayati öneme 
sahiptir. Günde en az iki kez 
dişler fırçalanmalı ve diş ipi 
kullanımıyla hijyen sağlanma-
lı. Beslenme alışkanlıklarında 
düzene girilmeli, şekerli gıda-
lardan ve asidik içeceklerden 
kaçınılmalı, sebze ve meyve 
tüketimine özen gösterilmeli.” 
dedi. DHA

Diş sağlığı, bir kadının hayatındaki en özel dönemlerden biri olan hamile kal-
ma sürecinde büyük önem taşıyor. Diş Hekimi Zeynep Kabalcı Holtoft, hamile 
kalamama sebeplerinin arasında diş eti hastalığının olabileceğine dikkat çekti

DISLER
HAMILELIGI 
ETKILIYOR

AYŞE 
ADLI

HABER

Kemik ölçümünü Kemik ölçümünü 
aksatmayınaksatmayın

Beylikdüzü Belediyesi, 18 Ekim Dünya Menopoz Günü dolayısıyla “Menopoz Aktif Yaşam” 
isimli bir söyleşi gerçekleştirdi. Bütünsel sağlık koçu Nalan Mettin Kızılkaya, menopozun 
tüm süreçleri ve bu dönemde yapılması gerekenler hakkında paylaşımlarda bulundu
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA
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beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA
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Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA
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beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Marmaray, Ayrılık Çeşmesi İstasyonu’nda raylara atlayan bir kişi hayatını 
kaybetti. Olay nedeniyle Marmaray seferlerinde aksama yaşandı

SILIVRI İlçe Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri, 
ilçe genelinde suçların 

önlenmesi ve faillerin yaka-
lanmasına yönelik 23 Eylül – 6 
Ekim tarihleri arasında gerçek-
leştirdiği denetimlerde 34 bin 
902 kişiye Genel Bilgi Toplama 
(GBT) sorgulaması yaptı. Haf-
talık denetim raporunda; 6 bin 
401 araç, 5 bin 95 motosikletin 
kontrol edildiği ifade edilirken, 
denetimler sonucunda 59 aranan 
şahıs yakalandı.130 kişinin 
yoklama kaçağı olduğu tespit 
edilirken, 14 kişi gözaltına alındı, 
12 şahıs ise çeşitli suçlardan 
tutuklanarak cezaevine gönderil-
di. Ekipler tarafından bu süreçte 

düzenlenen operasyonlarda ise 
7 adet ruhsatsız tabanca, 1 adet 
av tüfeği, 83 adet fişek, 351,67 
gram uyuşturucu madde, 31 
adet sentetik hap, 2 kilogram 
bandrolsüz açık tütün, 5 bin 120 
adet dolu makaron ele geçirildi. 
Silivri İlçe Emniyet Müdürlüğü 
Trafik Denetleme Büro Amirliği 
görevlilerince 23 Eylül - 13 Ekim 
tarihleri arasında yapılan ince-
lemeler ve denetimlerde ise 446 
araca hatalı park olmak üzere 
toplamda 992 araç sürücüsü ile 
392 motosiklet sürücüsüne cezai 
işlem uyguladı. Ayrıca denetim-
ler kapsamında ihlaller sebebiyle 
112 araç trafikten men edildi.
 MÜGE CESUR

Silivri Emniyeti göz açtırmadı
Silivri İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından ilçe genelinde yapılan denetimlerde ara-
nan 59 şahıs yakalandı. Yapılan denetimlerde uyuşturucu maddelerde ele geçirildi

İl Emniyet Müdürlüğü Organize 
Suçlarla Mücadele Şube Mü-
dürlüğü ekiplerince, İstanbul 

Cumhuriyet Başsavcılığı koordi-
nesinde elebaşılığını yurt dışında 
tutuklu B.B. ve B.C.G’nin yaptığı 2 
ayrı organize suç örgütüne yönelik 
gerçekleştirilen “Kuyu-36” ope-
rasyonunun detayları ortaya çıktı.
Ekiplerce yapılan teknik ve fiziki 
takip sonucu, örgütün sözde yöne-
ticilerinin de aralarında bulunduğu 
çok sayıda şüphelinin kimlik ve 
adresleri belirlendi.Çalışmalarda, iş 
insanlarının kendilerine rakip ola-
rak gördükleri, aralarında alacak 
verecek meseli olan kişileri korkut-
mak için suç örgütleriyle bağlantı 
kurduklarını ortaya çıkaran ekipler, 

bazı silahlı saldırıların da bu neden-
le gerçekleştiğini tespit etti.

157 şüpheli yakalandı
Yapılan incelemelerde, suç ör-
gütlerinin cezaevlerinde bulunan 
üyeleri ile ailelerine de moral ve 
motivasyonlarını iyi tutmaları 
ve bağlarını koparmamaları için 
para yatırdıkları saptandı.Suçtan 
elde edilen gelirlerin bir kısmını 
cezaevlerine gönderen zanlıların, 
bunları bir deftere kalem kalem 
not aldıkları öğrenildi.Elde edilen 
bilgiler doğrultusunda çalışma-
larını tamamlayan ekipler, 14 
Ekim’de belirledikleri adreslere 
düzenledikleri operasyonda, arala-
rında çok sayıda sözde suç örgütü 

yöneticisinin de bulunduğu 157 
şüpheliyi yakaladı.Emniyetteki iş-
lemlerinin ardından adliyeye sevk 
edilen ve çok sayıda savcı tarafın-
dan ifadesi alınan şüphelilerden 
43’ü savcılıkla serbest bırakılırken 
99’u çıkarıldıkları mahkemece tu-
tuklandı, 15’i adli kontrol hüküm-
leri uygulanarak serbest bırakıldı.

Ne olmuştu?
İstanbul polisi, çalıntı araç veya 
motosikletlerle 100 farklı eyleme 
karıştıkları tespit edilen organi-
ze suç örgütü üyesi şüphelilerin, 
kasten öldürme, kasten öldür-
meye teşebbüs, kasten yaralama, 
yağma, yağma amaçlı tehdit, 
silah ticareti, uyuşturucu madde 

imal ve ticareti, genel güvenliğin 
kasten tehlikeye sokulması, tehdit 
ve mala zarar verme suçlarından 
haklarında başlatılan soruşturma 
kapsamında çalışma yürütmüştü.
Çalışmalar sonucunda iki organize 
suç örgütüne yönelik düzenlenen 
operasyonda çok sayıda şüpheli 
yakalanmıştı.Adreslerde yapılan 
aramalarda ise 40 ruhsatsız taban-
ca, 10 otomatik tabanca, 5 pom-
palı tüfek, 3 uzun namlulu tüfek, 
2 el bombası, 2 çelik yelek, çeşitli 
miktarda uyuşturucu madde ile 
çok miktarda döviz ve Türk lirası 
ele geçirilmişti.İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya, operasyonu 14 Ekim’de 
sosyal medya hesabından duyur-
muştu. AA

KUYU’DA IKINCI KUYU’DA IKINCI 
DALGA!DALGA!
İstanbul’da, iki ayrı organize suç örgütüne yönelik 
düzenlenen ve 99 şüphelinin tutuklandığı “Kuyu-
36” operasyonun detaylarına ulaşıldı. İş insanlarının 
kendilerine rakip olarak gördükleri, aralarında alacak 
verecek meselesi olan kişileri korkutmak için  bu örgü-
tü kullandıkları bağlantı kurduklarını ortaya çıktı

Ne derdin vardı!
OLAY,  Marmaray 
Ayrılık Çeşmesi 
İstasyonu’nda mey-

dana geldi. Edinilen bilgiye 
göre istasyonda bekleyen 
bir kişi Gebze istikametin-
de seyreden treninin önüne 
atladı. İhbar üzerine olay 
yerine polis, sağlık ve itfaiye 

ekipleri sevk edildi. Sağlık 
ekipleri raylara atlayan 
kişinin hayatını kaybettiği-
ni tespit ederken cenazesi 
Adli Tıp Kurumuna kaldı-
rıldı. Ön camı kırılan Mar-
maray’ın da kaldırılmasının 
ardından seferler normale 
döndü. Olayla ilgili Marma-

ray’ın sosyal medya hesa-
bından yapılan açıklamada, 
“Marmaray Ayrılık Çeşmesi 
İstasyonunda saat 11.10’da 
meydana gelen üzücü bir 
olay nedeniyle seferlerimiz 
gecikmeli olarak devam 
etmektedir” ifadeleri kulla-
nıldı. DHA

OLAY, Taksim Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesi’nde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre sağlık ekiple-

ri öğle saatlerinde ihbar üzerine sokakta 
baygın buldukları bir kişiyi ambulansla 
hastaneye kaldırdı. Sedyeyle hastaneye 
getirilen kişi, kendine geldikten sonra 
tedavi olmak için oturup beklemeye 
başladı.

Çaldı kaçtı
Bir süre sonra hastanede gezmeye baş-
layan kişi, bir odadaki çantayı gözüne 
kestirdi. Etrafı kontrol ettikten sonra çan-
tadan 500 lirayı çalan şüpheli hastaneden 
yaya olarak kaçtı. Yaşananlar güvenlik 
kamerasına yansırken çantanın sahibinin 
şikayeti üzerine polis ekipleri çalışma 
başlattı. Güvenlik kamera görüntülerini 
incelemeye alan Beyoğlu Asayiş Büro 
ekipleri, şüphelinin sağlık ekipleri tarafın-
dan ambulansla hastaneye götürüldüğünü 
tespit etti. Hastaneye kayıtlarına ulaşan 
polis, şüphelinin Kocatepe Mahallesi’nde 
bir apartmanın önünden alındığı belir-
lendi. Hemen harekete 
geçen polis, hırsızlık 
şüphelisi Z.J. ‘yi (24) 
aynı adreste yakala-
dı. Gözaltına alınan 
Z.J. emniyetteki 
ifadesinin ardından 
sevk edildiği adliye-
de çıkarıldığı mah-
kemece ‘açıktan hır-
sızlık’ suçundan 
tutuklanarak 
cezaevine 
gönderildi. 
DHA

Ayıla bayıla 
ÇALMIŞ!
Beyoğlu’nda sokakta baygın halde bu-
lunan kişi, 112 ekipleri tarafından am-
bulansla getirildiği hastanede girdiği 
odadan 500 lira çaldı. Olayın ardından 
kaçan şüpheli, Beyoğlu Asayiş Büro 
ekipleri tarafından yakalandı

İSTANBUL Emniyet Müdürlü-
ğü’ne bağlı polis ekiplerince 
kumar oynatıldığı belirlenen iş 

yerine baskın düzenlendi. Baskında 
iş yeri sahibi A.Ü. ve kumar oynadığı 
belirlenen 21 kişi yakalandı. İş ye-
rinde yapılan aramalarda 900 adet 
pul, 120 adet tombala kartı, tombala 
oyun makinesi ve 755 lira nakit para 
ele geçirildi. Kumar oynayan 21 kişiye 
toplam 134 bin 925 lira para ceza-
sı uygulandı. İş yeri sahibi A.Ü.‘ye 
‘Kumar oynanması için yer ve imkan 
sağlamak’ suçundan adli işlem başla-
tılırken iş yeri mühürlendi. DHA

Küçükçekmece’de 
kumar baskını
Küçükçekmece’de kumar oynatıldığı 
belirlenen iş yerine polis ekipleri 
baskın düzenledi. İş yeri sahibi A.Ü. 
hakkında adli işlem başlatılırken, 
kumar oynayan 21 kişiye toplam 134 
bin 925 lira para cezası uygulandı

BEYLIKDÜZÜ Mari-
na’da iki grup arasın-
da çıkan tartışma kısa 

sürede tekmeli, yumruklu 
kavgaya dönüştü. Bir kişinin 
silahla ateş ettiği kavgada 
yaralanan olmazken o anlar 
cep telefonu kamerasına 
yansıdı. Olay, 20 Ekim Pazar 
günü akşam saatlerinde Bey-
likdüzü Marina’da meydana 
geldi. İddiaya göre, henüz 
bilinmeyen bir nedenle iki 
grup arasında çıkan tartış-
ma kısa sürede büyüyerek 
tekmeli, yumruklu kavgaya 
dönüştü. Olayda bir kişi sila-
hıyla ateş ederken kurşunun 
kimseye isabet etmediği öğ-
renildi. Yaralanan kimsenin 
olmadığı kavgada tarafları 
çevredekiler güçlükle ayırdı. 
O anlar cep telefonu kame-
rasına yansıdı DHA

Tekme tokat 
kavga ettiler

YUKARI Dudullu Mahal-
lesi, Bayrak Caddesi’nde 
bulunan bir iş yerinin depo 

olarak kullanılan çatı katında s 
bilinmeyen bir nedenle yangın 
çıktı. Kısa sürede büyüyen yangını 
görenler itfaiye ekiplerine haber 
verdi. Olay yerine çok sayıda 

itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. 
İtfaiye ekipleri, yangına müdaha-
le ederek kısa sürede söndürdü. 
Ekiplerin müdahalesi sırasında 
dumanlar etrafı sardı. Yangında 
yaralanan olmazken iş yerinde 
hasar meydana geldi. Olayla ilgili 
inceleme başlatıldı. DHA

Çatıda yangın çıktıÜmraniye’de, bir iş 
yerinin depo olarak 
kullanılan çatı katında 
yangın çıktı. Yangın 
itfaiye ekiplerinin mü-
dahalesiyle kısa sürede 
söndürüldü
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Ü lkemizdeki çocuk hükümlü ve tu-
tuklu sayısındaki artış dikkat çeki-
yor. Bu da suç işleme yaşının her

geçen gün düştüğünü işaret ediyor. Gittikçe
daha tehlikeli hale gelen bu durum karşısında
başta adalet olmak üzere eğitim sistemimizi
şapkamızı önümüze koyup gözden geçirme-
nin zamanının geldiğini düşünüyorum.

Şunu unutmayalım ki bir ülkede eko-
nomi, adalet ve eğitim sistemi bozulmaya
başladığı zaman her türlü yasa dışı işlerde
patlama olur. İnsanlar emekleriyle kazana-
madıkları ve kazanacaklarına inanmadık-
ları parayı en kısa yoldan elde edebilmenin
adresi olarak gördükleri mafya vari çete-
lere ya katılırlar ya da kendileri çeteleşir-
ler. Buna bir de: “Okuyup da ne olacağım

ki?” fikri eklenince gayri meşru işlerin
adamı olmak için bütün şartlar hazır olur.

Çocukların suça yönelme nedenlerini
sorguladığımızda, değişen değer yargıları,
ahlak kurallarının yarattığı karmaşa, hızlı
ve düzensiz kentleşme, sanayileşme, ailele-
rin olumsuz rol model olmaları, bireysel
psikolojik etmenler, ekonomik krizler ve
sosyo ekonomik nedenlerin yanına bir de
gençlerdeki cezasızlık algısını eklediğinizde
artışın önüne geçmek mümkün olmuyor.

Yapılan araştırmalarda suça karışan çocuk-
ların %80 ’inin işsiz ya da okullarından uzak
oldukları gözlemlenmiştir. Okula bağlılığı yük-
sek olan çocuklarda ise bu oran çok azdır.

Ancak mahalle düzeyine kadar inen bu
çete yapılanmalarını besleyen kaynaklar-
dan en önemlisi olarak gördüğüm nedenler
arasında yer alan eğitimlerini terk eden öğ-
rencilerden bahsetmek isterim.  Milli eği-

tim verilerine göre 2023-2024 eğitim öğ-
retim yılında yaklaşık bir milyon öğrenci
okullarını bırakmış.  Ülke olarak sormamız
gerekmez mi? Bu çocuklar şimdi neredeler,
ne yapıyorlar? İlk aklımıza gelen, bazıları
aileleri tarafından aile bütçesine katkı ver-
sin diye “çocuk işçi” yapılmışlar, bazıları
dinsel oluşumların elinde, bazıları da köşe
başlarında abilerinin pis işleri için gözcü-
lük yapıyorlar. Yani çetelere katılmanın ilk
basamağındalar. Hani lise bitinceye kadar
eğitim zorunluydu!..

Eğitim sisteminin dışına çıkan bu öğren-

cilere dair bakanlık tarafından ne gibi yap-
tırımlar uygulanıyor? Yoksa özellikle mi bu
duruma göz yumuluyor?

Şu anda eğitimi yönetenlerin, bu çocuk-
ları okullarına döndürmenin çarelerini ara-
dığını sanmıyorum. Tasarruf yapmak için
taşımalı eğitime son verilmesinden kay-
naklı okullarını bırakanların sorunlarını
dahi çözmüyorlar. Şunu da unutmayın ki
taşımalı eğitimden köy çocukları yararlanı-
yordu. İktidar, gelecek nesillerin yönünü
Ortadoğu’ya dönmelerine hizmet etmenin
derdine düşmüş. Tarikat ve cemaatlerin pe-
şinden gidiyor. Yeni icat ettikleri modele
“maarif modeli” demeleri de bu yüzden
değil mi? Bu gidişle bakanlığın adını da
“Milli Maarif Bakanlığı” olarak değiştirir-
lerse şaşırmamak gerekir.

Devlet olarak bütün çocukları koruma-
mız gerektiğinin yanında özellikle dar ge-

lirli ailelerin çocuklarına pozitif ayrıcalıklı
bir yaklaşımla bakmak zorundayız. Ekono-
mik olarak iyi konumda olan ailelerin bir-
çoğu çocuklarını zaten özel okullara
gönderiyor. Onları elbette anlıyorum. Dev-
let okullarının kalitesini yükseltebilirsek
özel okula zaten gerek kalmaz. Ancak dev-
let okullarının içinde bulundukları durumu
da görmezden gelemeyiz. 

Devlet olarak bu çocuklarımızı suça iten
nedenleri ortadan kaldırma çalışmaları
yapmak zorundayız. Özellikle gelir dağılı-
mındaki adaletsizliği gidermeliyiz. Okulla-
rımızdaki eğitim kalitesini yükseltip adalet
sistemimizdeki “cezasızlık” algısını da kı-
rabilirsek çocuklarımızı suçtan uzak tutma
yolunda bir mesafe almamız mümkün ola-
bilir.

Şunu unutmayalım ki “suçlu çocuk”
yoktur, suça itilen çocuk vardır.

Çocuk suçlular
Yakup GÜLAÇTI
KAR SUYU

yakupgulacti28@gmail.com

Gaziosmanpaşa Belediye
Bahçesini festival alanına
çeviren etkinlik, belediye ta-

rafından sünnet ettirilen çocuklar ile
ailelerini bir araya getirdi. Şölene katı-
lan çocuklar, jonglör gösterileri, mas-
kotlar, sahne etkinlikleri, oyunlar ve ikramlar
eşliğinde doyasıya eğlendi. Gaziosmanpaşa Be-
lediye Başkanı Hakan Bahçetepe de bu coşkulu
şölende çocukları yalnız bırakmadı. Etkinlik
alanını gezerek, çocukların mutluluğuna ortak
olan Bahçetepe, sünnet olan miniklerle hatıra
fotoğrafı çektirdi.

Çocuklar eşit imkana kavuşsun

Etkinlikte konuşan Başkan Bahçetepe, çocukla-
rın hayatına dokunmanın çok önemli ve kıy-
metli olduğunu vurgulayarak, “Gaziosmanpaşa
Belediyesi olarak, her bir çocuğumuzun dün-
yaya geldiği andan itibaren hayatına dokun-
maya çalışıyoruz. Hoş geldin bebek seti ile,
Yuvamız Gaziosmanpaşa ile, Anne-Çocuk
Oyun Evimizle ve okul öncesi kurslarımızla on-
ları eğitim hayatına hazırlıyoruz. Eğitim yolcu-
luğunun her adımında da yanlarında oluyoruz.
Bilgi evlerimiz, gençlik merkezlerimiz, sanat
akademimiz, spor salonlarımız ve sosyal proje-
lerle öğrencilerimizi her alanda destekliyoruz.
Bizim gayemiz, bu ülkenin çocuklarının eşit
şartlarda yetişmesi, aynı imkanlara sahip olma-
sıdır. Çocuklarımızı, umut dolu yarınlara en iyi
şekilde hazırlamak bizim boynumuzun 
borcudur” ifadelerini kullandı.

Oldu da bitti
maşallah!

M altepe Belediyesi, “Kent
Söyleşileri” adı altında bir
dizi düşünür ve yazarı Mal-

tepelilerle buluşturmak için ilk adımını
attı. Bu kapsamda gazeteci-yazar
Barış Terkoğlu ve gazeteci-yazar Barış
Pehlivan’ın katıldığı “Yaşadıklarınızın
Perde Arkası” isimli söyleşiyle, Yaşar
Kemal Kültür Merkezi’nde halka buluştu.
Oldukça yoğun bir katılımın olduğu söy-
leşide son günlerde yaşanan olaylar,
bebek ölümleri, Sinan Ateş cinayeti,
kamu kurumlarında ve özellikle sağlık
sektöründe cemaatlerin örgütlenmesi gibi
birçok konuya değinildi.

1 ayda 49 bebek öldürüldü 

Söyleşiye ilk olarak Barış Pehlivan baş-

ladı. Pehlivan, “Şimdi bakın bugün-
lerde hepinizin en canını sıkan mese-
lelerden yeni doğan çetesi. Yani
bebeklerin para karşılığı öldürülmesi-
dir. Burada bence göz boyama du-
rumu var. Yani diyelim ki 50 kişi

tutuklandı, içiniz soğuyacak mı? Bu me-
sele sona erecek mi? 2008 yazında Türki-
ye'de bu kadar baskıyı hissetmiyorduk.
Ankara'da Zekai Tahir Burak Hastanesi
vardı. 3 günde 27, 1 ayda 49 bebek haya-
tını kaybetmişti. Türkiye bunu günlerce
konuştu. Medya ve STK’lar üzerine gitti.
Sonunda işin ucu tarikatlara dayandı.
Sonrasında o dosya hiçbir doktorun in-
celenmesine, araştırılmasına izin verilme-
diği için Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı
tarafından kapatıldı.” diye konuştu. Pehli-

van o gün bunlar dikkate alınsa bugün
bebek ölümlerinin yaşanmayacağını 
belirtti.

O rapordan rahatsız oldular

Barış Terkoğlu ise şunları söyledi: 
“Türk toplumu şoklanmış durumda.
Haftada bir şokla uyanıyoruz. Bir anda 1
çocuğu konuşurken, şu an kaç bebeği ko-
nuşuyoruz?. Bu siyasal bir sorun. Bunun
çok basit bir nedeni var. İddianameyi
açtım. İddianamenin başında şu dikka-
timi çekti. Bütün soruşturmalar olayın hi-
kayesiyle başlar. Bu soruşturma dosyası
ise bir bürokratın Cimer’e yazdığı notla
başlıyor. Peki bürokratlar neden Cimer’e
yazmak zorunda kalıyor bebek ölümle-
rini. Türkiye'nin geldiği noktayı buradan

görün. Bir bürokrat da biliyor ki Cimer’e
yazarsam ancak bir gelişme olur. Bu
arada ne yaptım biliyor musunuz? Geriye
dönük Sayıştay raporlarına baktım. Tür-
kiye'de Sayıştay raporu deyince insanın
aklına sıkıcı raporlar gelir. Halbuki Sayış-
tay, Osmanlı'nın modernleşme birikimin-
den Cumhuriyet’e aktarılmış bir
kurumdur. Devleti denetleyen bir kurum-
dur. Devlet de insanlardan oluşan bir
topluluktur. İçinde yolsuzluk, hırsızlık ya-
panlar olabilir, görevini kötüye kullanan-
lar olabilir. İşte bu kurum defalarca bu
özel hastaneler sistemi kötüye kullanıyor,
gerekmediği halde ilaç alıp bebekleri
yoğun bakıma koyuyorlar demişlerdi. 
O raporlardan rahatsız oldular. Dosyalar
kapatıldı.”

AAA

Gaziosmanpaşa Belediyesi
tarafından düzenlenen geleneksel
sünnet şöleninde bin 271 çocuk, 
renkli etkinlikler ve oyunlar eşliğinde
unutulmaz bir gün yaşadı

CUMHURIYET’I
GERI ALACAGIZ

BURAK 
BİRERDİNÇ

haber

Maltepe Belediyesi’nce düzenlenen “Kent Söyleşileri” başladı. Gazeteci-yazar Barış Terkoğlu ve gazeteci-yazar Barış
Pehlivan’ın katıldığı “Yaşadıklarınızın Perde Arkası” isimli söyleşi halkın yoğun ilgisiyle gerçekleştirildi. Terkoğlu ve Pehlivan,
son günlerde yaşanan olaylara ve bebek ölümlerine değinirken, konuşmalarını “Cumhuriyet’i geri alacağız” diyerek bitirdiler

Kötü düzeni 
deşifre 
edeceğiz
Uyuşturucu trafiğinden Sinan Ateş 
cinayetine, tarikat yapılanmaların-
dan istibahat açıklarına, Türki-
ye’nin yaşadığı zor günlerden nasıl
çıkabileceğine dair çözüm önerile-
rine kadar birçok konuda görüşle-
rini aktaran ikili, Cumhuriyet’in
ticaret, siyaset, mafya ve tarikat
düzeninde adeta yağmalandığını
ve insanların korkularını yenerek,
Cumhuriyet’i geri almalarını veya
tekrar kazanmalarını, bu yolla
bütün bu kötü düzenin değişece-
ğini ifade ettiler. İkili daha sonra
düzenlenen imza töreninde, okuyu-
cularıiçin kitaplarını imzaladı.

Arnavutköy Belediyesi’nin ev sahipliğinde düzenlenen Hemşehri Günleri kapsamında,
Giresun Günleri etkinliği büyük bir coşkuyla gerçekleşti. Açılış programına Arnavutköy

Belediye Başkanı Mustafa Candaroğlu ve çok sayıda vatandaş katıldı

EtkinliktE konu-
şan Belediye Baş-
kanı Mustafa

Candaroğlu, “Karadeniz’in
incisi Giresun’un tarihi zen-
ginliklerinden eşsiz lezzetle-
rine kadar birçok değerini
bugün Arnavutköy’de hep birlikte ya-
şama fırsatı bulduk. Giresun Gün-
leri, hemşehrilik bağlarını
pekiştirmek, kültürel mirasımızı genç
nesillere aktarmak ve kültürler arası
dayanışmayı güçlendirmek adına
büyük bir önem taşıyor. Böyle an-
lamlı bir organizasyona katılım gös-

teren tüm komşularımıza gönülden
teşekkür ediyorum. Hemşehri Gün-
leri kapsamında, kültürel zenginlikle-
rimizi ve kardeşlik duygularımızı hep
birlikte yaşamanın mutluluğunu ya-
şıyoruz. Bizleri yalnız bırakmayan
vatandaşlarımızla daha nice güzel et-
kinliklerde buluşmayı temenni ediyo-
rum.”

Yerel bağlar güçleniyor 

Başkan Candaroğlu, Arnavutköy’ün
bu tür etkinliklerle kültürel çeşitlili-
ğini ve zenginliğini kutlamaya devam
edeceğini vurgularken, Hemşehri Bu-

luşmalarının her hafta farklı bir ilin
kültürüyle devam edeceğini belirtti.
Bu tür organizasyonların, yerel bağ-
ları daha da güçlendirdiğini ve Arna-
vutköy’de kardeşlik iklimini
pekiştirdiğini ifade etti.

balık ekmek ikram edildi

Etkinlik süresince Giresun’un eşsiz
lezzetleri vatandaşlarla buluşurken,
Belediye Başkanı Mustafa Canda-
roğlu’nun öncülüğünde vatandaşlara
ücretsiz balık ekmek ikram edildi.
Katılımcılar, Karadeniz’in meşhur
lezzeti olan balık ekmeğin tadını çı-

karırken, bu güzel jest etkinliğin en
beğenilen anlarından biri olarak hafı-
zalarda yer etti. Giresun kültürünü
en iyi şekilde yansıtmayı amaçlayan
etkinlik, Arnavutköy’de büyük bir
memnuniyetle karşılandı. Giresun’un
kültürünü tanıtmak ve hemşehrilik
bağlarını pekiştirmek amacıyla ger-
çekleştirilen bu anlamlı etkinlik, hal-
kın yoğun ilgisi ve katılımıyla renkli
görüntülere sahne oldu. Giresun’a
özgü lezzetlerin de ikram edildiği et-
kinlik, Arnavutköy’de kültürel daya-
nışmanın en güzel örneklerinden biri
olarak hafızalarda yer edindi.

AYŞE
ADLI

haber

Giresun Arnavutköy’de!

TAYLAN
DAŞDÖĞEN

haber



S arıyer Belediye Başkanı M.
Oktay Aksu, seçim vaatleri
arasında yer alan ve göreve

gelir gelmez hayata geçirdiği
“Mahallemi Dinliyorum” toplan-
tılarında bu kez Büyükdere ve
Kocataş mahallesinde yaşayan komşula-
rıyla buluştu. Başkan Aksu, komşularının
tapu ve mülkiyet sorunu, çevre temizliği,
sosyal ve spor tesisi ihtiyacı, yolların as-
faltlanması ve özellikle engelli vatandaşlar
için daha güvenli hale gelmesi, hayvan
barınağı ve olası bir İstanbul depremine
yönelik hazırlık çalışmaları hakkında so-
rularını dinledi. Sarıyer Belediyesi’nden
beklentilerin de ele alındığı toplantıda
Başkan Aksu, komşularının sorularını tek
tek yanıtladı ve belediyenin hayata geçir-
diği çalışmalar hakkında da bilgilendirme
konuşması yaptı. “Mahallemi Dinliyo-
rum” toplantısına, Sarıyer Belediye Baş-
kanı Mustafa Oktay Aksu, Başkan Vekili
Hüseyin Coşkun, Başkan yardımcıları
Osman Demir, Nizamettin Günel, Sergül
Doğan, Ayhan Gedik, Bayram Ali Baş-
tan, birim müdürleri, Sarıyer Belediyesi
Meclis Başkanvekili Meltem Yücel Pir,
belediye meclis üyeleri, muhtarlar, STK
temsilcileri, Spor Kulübü yöneticileri ile
çok sayıda vatandaş katıldı.

Öneriler bize ışık tutuyor

Mahallemi Dinliyorum” toplantılarının
esas amacının Sarıyer’de yaşayan komşu-
larını ziyaret ederek, sorunlarını yerinde
konuşmak ve hep birlikte çözüm üretmek
olduğunu belirten Sarıyer Belediye Baş-
kanı M.Oktay Aksu, toplantıya katılan

herkese teşekkür ederek, “Sorunlarınıza
çözüm üretmek temel görevimiz. Sorun-
larını yaşayan sizlersiniz, çözüm konu-
sunda fikir ve önerileriniz de bizim için
çok önemli. Hep birlikte çözüm üretmek
daha kalıcı hizmet üretmemizi sağlıyor”
dedi. Toplantıda karşılıklı soru cevap bö-
lümüne geçmeden önce göreve geldikleri
günden bugüne yaptıkları çalışmalarla il-
gili komşularına yönelik söz alan Başkan
Aksu, “Değerli komşularım, ilçemiz ve
komşularımızın ihtiyaç ve beklentilerine
yönelik çalışmalarımız aralıksız sürüyor.
Bildiğiniz üzere iki hafta önce belediyemi-
zin ilçemizde yaşayan ilk, orta ve lise dü-
zeyinde vereceği 7500 kişilik burs
başvurularımız başladı. Göreve geldiği-
mizde tamamlanmamış bir aşevimiz
vardı. Tüm olanaklarımızı seferber ederek
aşevimizi hizmete açtık. 10 bin kişilik
yemek üretme kapasitesine sahip aşevi-
mizde, beledimiz bünyesinde hizmet
veren 12 çocuk gündüz bakımevinde oku-
yan yüzlerce çocuklarımıza ve Bahçe-
köy’de bulunan konuk evimizde kalan
üniversiteli kız öğrencilerimize yemek ya-
pıyoruz. Aşevimizde ayrıca cenazelerimiz
için pide, iftar yemekleri, aşure ve perso-
nel yemeği çıkacak. Belediyemize ait kom-
şularımızın ailesiyle birlikte giderek
zaman geçirebileceği bir tane sosyal tesi-
simiz yok. Bunun için de çalışmalar baş-
ladık. Biri Kireçburnu, biri de Pınar
Mahallesi’nde olmak üzere İki sosyal tesi-
simizin yapımı devam ediyor. Bu dönem
hedefimiz ilçemize en az 10 sosyal tesis
kazandırarak sizlerin hizmetine sunmak
olacak. Sosyal tesislerimizde Sarıyer Diji-

tal Kart üzerinden gerçekleşe-
cek yüzde 20 indiriminden
tüm komşularımız faydalana-
cak. Uygulamaya başladığımız
günden bugüne 10 bin komşu-
muz başvuruları yaparak kart-
larını kullanmaya başladı. Bir
sahil kenti olan ilçemizde üç
ayrı Kilyos, Rumeli Feneri ve
Kısırkaya’da plajlarımızı halkı-
mıza ücretsiz olarak hizmete
sunduk. Bazı eksiklerimiz var. Onları da
önümüzdeki yaz sezonuna kadar tamam-
layacağız.

Altyapı sorunlarını çözüyoruz

Son günlerde toplumumuzda özellikle
kadın ve çocuklara yönelik yaşanan ve
bizleri derinden sarsan şiddet olaylarını
kınıyoruz. Özellikle ilçemizde yaşayan ka-
dınlara, genç kızlarımıza ve çocuklarımıza
hizmet üretecek Kadın Aile Müdürlü-
ğü’nü kurduk. En kısa zamanda görevlen-
dirmeler yapılacak. Komşularımızdan
toplanan vergilerin komşularımıza hizmet
olarak geri dönmesi konusunda bütçe
planlarımızı en ince ayrıntısına dikkat
ederek etkin, verimli bir biçimde kullanıl-
masını sağlıyoruz. İlçemizin birçok ye-
rinde asfaltlama çalışmalarımız devam
ediyor. Sarıyer Meydanı’mızı 29 Ekim’de
açmayı planlıyoruz. İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanımız Ekrem İmamoğlu ile
birlikte anlamlı bir günde açılışını gerçek-
leştirmeyi planlıyoruz. FSM ve Baltali-
manı mahallelerimizde yıllardır süren
içme suyu problemini çözdük. Kireç-
burnu Çocuk Gündüz Bakımevinin yapı-

mını tamamladık. Yine kurulduğu gün-
den beri, Sarıyer meclis üyeliğim döne-
minde çok önemsediğim bir konu vardı.
Sarıyer Akademi sınavlarında başarılı ola-
mayan öğrencilerimize yönelik bir çözüm
üretmemiz gerektiğini düşünüyordum. Bu
sorunumuza yönelik Sarıyer Akademi 2
hibrit eğitimlerine başladı. Eğitimde eşit-
lik anlayışıyla hayata geçirdiğimiz bu pro-
jemizle ilçemizdeki tüm gençlerimize
ulaşıyoruz. Sarıyer Gençlik Merkezleri-
mizde üç adet robotik kodlama sınıflarını
açtık. Çocuklarımızın günün eğitim ko-
şullarına uygun bir şekilde eğitim görme-
sini sağlamak istiyoruz. Ayrıca İstanbul
Büyükşehir Belediyemizin de ilçemize çok
önemli hizmetleri oldu. Belediyemiz, İBB
ve İSKİ ile Darüşafaka, İstinye, Derbent,
Poligon, Pınar ve Ferahevler mahalleleri-
mizin 40 yıldır yaşadıkları alt yapı soru-
nunu dev bir yatırım projesi ile
çözüyoruz. Komşularımızın rahat bir
nefes alması için yürüttüğümüz çalışma-
larda bizlere destek veren İstanbul Büyük-
şehir Belediye Başkanımız Sayın Ekrem
İmamoğlu ve tüm büyükşehir belediyesi
yöneticilerine ve çalışanlarına teşekkür
ediyorum”dedi.
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Ş öyle başlayalım. Avrupa'nın siyasi haritası gözle
görülür biçimde değişti: Hollanda'da aşırı sağcı
Geert Wilders'in iyi niyetine dayanan bir hükü-

met kuruldu; Fransa'daki yeni hükümet de aynı şekilde
Marine Le Pen'in ‘Rassemblement National'ına ba-
ğımlı; Almanya'da popülist, aşırı sağcı ‘Almanya için
Alternatif’ birçok eyalet seçimlerinde önemli oranda oy
aldı. Avusturya’da da keza aşırı sağcı popülist parti
FPÖ seçimden birinci olarak çıktı.

* * * *
Avrupa'da güç dengesi popülist, aşırı sağcı parti ai-

lelerine doğru kayıyor. Buradaki temel soru, bu geliş-
meler göz önüne alındığında, Avrupa'daki sağcı
popülistlerin zeminini uzaklaştırmak için iltica kuralla-
rını daha da nasıl sıkılaştırılması gerektiği.  Populist,
aşırı sağın oylarının artmasındaki temel nedenlerden
biri de yasadışı/düzensiz göç. Yasadışı göç sorunu, Av-
rupa’nın korkulu rüyası olmaya devam ediyor.

* * * *
Avrupa siyasetini takip edenler bilir. 2015/16 yılla-

rında yaşanan mülteci krizinden bu yana, Avrupa'da
kimin sığınma veya koruma hakkına sahip olduğu veya
kimin olmadığına dair bir ayrım yapılması gerektiği
konuşuluyor. Bu arada ne oldu ? Geçen baharda AB,
iltica sisteminde kısıtlayıcı bir reform yapmaya karar
verdi: AB'nin dış sınırlarında iltica kontrolleri, hızlandı-
rılmış prosedürler ve kalma ihtimali olmayan göçmen-
lerin geri dönüşü.

* * * *
Her ne kadar AB, yıllar süren müzakerelerin ardın-

dan yeni bir sığınma anlaşması üzerinde anlaşmaya
varsa da, konu şimdi yeniden gündemin üst sıralarında.
Gelenlerin sayısı azalıyor ama aynı zamanda da Av-
rupa toprağını terk etmesi gereken ama bunu yapma-
yanlarla da ilgili. AB'ye girmeyi başaranlar çoğu
zaman burada kalıyor sığınma başvurularının reddedil-
mesine rağmen. Bu kişilerin geldikleri ülkeler onları
geri almayı reddediyor.

* * * *
Devlet ve hükümet başkanlarının birkaç gün önce

Brüksel’de üç saat boyunca düzensiz göçü konuştuğu
biliniyor. Toplantıda rüzgarın hangi yönden estiği de bi-
liniyor.  Düzensiz göçten olabildiğince çabuk kurtulmak
veya en iyisi onları Avrupa'nın tamamen dışında tutul-
mak isteniyor. Peki bu tam olarak ne anlama geliyor?
Sert bir yaklaşımla, reddedilen sığınmacıların üçüncü
ülkelere kaydırılması veya geri dönüşlere ilişkin daha
katı kuralların konuşulduğu söyleniyor.

* * * *
AB'nin giderek bir “Kale Avrupa” haline getirilmesi

fikri yayılıyor. Örneğin İtalya, sığınma prosedürlerini
Arnavutluk topraklarındaki kamplarda hızlı bir prose-
dürle ve AB dışında yürütmek istiyor. Yalnızca başvu-
rusu kabul edilenlerin İtalya'ya seyahat etmesine izin
verilecek; diğer tüm mülteciler en kısa sürede geldikleri
ülkelere sınır dışı edilecek. Gerçi bu planın şimdiden
çöküşün eşiğinde olduğunu unutmamak gerek. Ro-
ma'daki bir mahkeme, Arnavutluk'taki İtalyan kampın-
daki sığınmacıların derhal İtalya'ya getirilmesine karar
verdi.

* * * *
İtalyan hükümeti de Roma Mahkemesi’nin kararı-

nın bozulacağından emin gözüküyor ama caydırıcı ni-
telikte olduğu söylenen bu kampların akıbeti en
azından şimdilik belirsiz. Öte yandan Avrupa’da İtal-
ya'nın Arnavutluk modelini öven sesler giderek artıyor.
Aralarında Hollanda, Danimarka, Polonya, Macaris-
tan ve Yunanistan'ın da bulunduğu bir dizi ülke, İtalya
tarzı üçüncü ülke düzenlemelerinde sakıncalı hiçbir şey
bulmuyor.

* * * *
‘Yenilikçi çözümler’ gibi terimler AB diplomasisinde

yaygın hale geldi. Düzensiz göçe karşı alınması gere-
ken ‘yeni yollardan’ söz ediliyor. Kasım 2015’teki zir-
vede dış sınırları daha iyi korumaya, sınır dışı
işlemlerini hızlandırmaya karar verilmişti. Yaklaşık on
yıl sonra buna AB dışında sığınma süreci eklendi. Bu,
sığınma prosedürlerini üçüncü ülkelere devretmekle il-
gili. Bu, sığınmacıların artık AB topraklarında sığınma
başvurusu yapma şansının olmadığı anlamına mı geli-
yor ? AB'nin göç politikasında tarihi bir kırılma mı ya-
şanıyor acaba?

Tarihi kırılma mı?SARIYER GÜLECEK!
Türkiye’ye örnek olacağız 

ENGİN
BELLİ

HABER

Sarıyer Belediye Başkanı Oktay Aksu’nun seçim vaatleri arasında yer alan “Mahallemi
Dinliyorum” toplantılarının bu haftaki adresi Büyükdere ve Kocataş mahalleleri oldu.
Belediye Başkanı Aksu, “Yüzü gülen bir Sarıyer için çok çalışıyoruz” diye konuştu 

Mahallelinin, “Nasıl bir ilçe istiyoruz” sorusuna; güvenli, planlı, sosyal ve
kültürel çalışmaların yapıldığı bir ilçe görmek istediği yanıtının verildiği top-
lantıda Başkan Aksu, komşularının kendisine yönelttiği soruları yanıtladı.
Mülkiyet, planlama, yolların asfaltlanması, parkların bakımı, yeni spor alan-
ları, eğitim ihtiyaçları, hayvan bakımı ile ilgili soruları yanıtlayan Başkan
Aksu, şunları söyledi: Göreve gelmeden önce sürekli dile getirdiğim gibi il-
çemizin en büyük sorunlarından mülkiyet ve planlama konusunda her
zaman sizlerle birlikte hareket edeceğim. Geçtiğimiz dönem İstanbul Bü-

yükşehir Belediye Meclisi’nde mülkiyeti İBB’ye ait olan yerlerin tapuları-
nın verilmesi için komşularımızın haklarını onlar kadar savundum.

İstanbul Büyükşehir Belediyemiz bu konuda üzerine düşeni yaptı ve
komşularımız tapularına kavuştu. Dilerim tüm diğer kurum yetkili-
leri de bu konuda üzerine düşeni yapar. Hiçbir komşumuzun hak
kaybına uğramasına izin vermeyeceğiz. Asfalt ve kaldırımların
yenileme çalışmalarını aralıksız sürdürüyoruz. İlçemiz çok geniş
bir alana sahip. Bugüne kadar 40 bin ton asfalt döktük. Dökülen
asfalt çok ama görünmüyor. Okul ihtiyacınız, ulaşım, spor te-
sisi, parkların yenilenmesi, güvenliği ve ışıklandırılması ve
diğer taleplerinizi ilgili başkan yardımcılarımız ve müdürleri-

miz tek tek not etti. En kısa zamanda bu sorunlarınıza
çözüm üreteceğiz. Bir veteriner hekim olarak her zaman
söylediğimiz gibi doğadaki tüm canlıları yaşatmak ve koru-
mak temel görevlerimizden biridir. Bu duygu ve düşünce-
lerle hayata geçirdiğimiz “Sahiplenmek sizden, mama,

tedavi ve aşı desteği bizden” kampanyamız devam edi-
yor. İlçemizde ülkemize örnek olacak bir hayvan bakım
hastanesi ve rehabilitasyon merkezi için çalışmalara
başladık. Öncelikle yer bulduk. Kurumlarla görüşme-
lerimiz başladı. Komşularımız yüreklerini ferah tut-
sunlar can dostlarımız bize emanet. Katılımınız için
hepinize teşekkür ediyor, bir sonraki toplantıda bu-
laşmak dileğiyle diyorum.

İstanbul’a yeni tramvay hattı!
İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB), Üsküdar-Kadıköy-Maltepe’yi birbirine bağlayacak olan 21 kilometrelik yeni tramvay
hattı için ÇED başvurusu yaptı. 3 yılda tamamlanması öngörülen tramvay hattının proje bedeli, 8 milyar 45 milyon 647 bin
428 TL olarak hesaplandı. İskelelerin arkasındaki “Kadıköy Rıhtım Meydanı” otobüs duraklarından arındırılacak

İBB Raylı Sistem Daire
Başkanlığı, İstanbul’un
Anadolu yakasındaki

raylı sistem ağını tamamlayacak
olan Üsküdar-Kadıköy-Maltepe
Tramvay Hattı için İstanbul Valili-
ğine ÇED başvurusunda bulundu.
Proje tanıtım dosyasında yer alan bilgilere
göre “Üsküdar-Kadıköy-Maltepe Tramvay
Hattı”, 21 kilometre uzunluğunda ve 33 du-
raktan oluşacak. Gerekli izinler alınarak bu
yıl içinde yapımına başlanacak olan hattın,
3 yılda tamamlanması ve 2027 yılında işlet-
meye alınması öngörülüyor.

Yaya öncelikli proje 

Proje bedelinin 8 milyar 45 milyon 647 bin
428 TL olacağı öngörülen yeni tramvay
hattı ile ilgili olarak, tanıtım dosyasında şu
değerlendirme yapıldı: “Üsküdar-Kadıköy-
Maltepe Tramvay Hattı’nın geçtiği koridor
mevcut durumda otobüs ve minibüs hatları
ile hizmet verilen toplu taşıma yolculuk ta-
leplerinin yoğun olduğu bir ulaşım korido-

rudur. Tramvay koridoru boyunca yapılacak
olan cadde düzenlemesiyle araç yoğunluğu-
nun ortadan kaldırılarak, yaya kullanımı ön-
celikli, insan odaklı, çevreci ve sürdürülebilir
bir cadde tasarımı hedeflenmiştir. Bu çerçe-
vede Üsküdar-Kadıköy-Maltepe Tramvay
Hattı Projesi, sadece bir raylı sistem projesi
olmayıp cadde bütününde bir düzenlemeyi

hedeflemektedir.”

İzinler sonrası
başlanacak 

Yeni tramvay
hattı için,   açılış
yılında 55 aracın satın alınması gerektiği
vurgulanan raporda, tramvay araçlarının

ihaleye çıkıldıktan 18 ay sonra gelebilece-
ğine dikkat çekildi. Hattın inşaatına “ÇED
Gerekli Değildir Belgesi” ve diğer tüm izin-
lerin alınmasından sonra başlanacak.

Rıhtımdaki duraklar kalkacak

Tramvay hattının geçeceği Kadıköy Rıhtım
Meydanının İETT duraklarından arındırıla-

cağı, güzergah üze-
rindeki bazı ağaçların
taşınacağı belirtilen
raporda daha sonra
şöyle denildi: “Kazı
işlemleri, istasyonla-
rın oluşturulması vb.
işlemlerin tamamlan-
masıyla birlikte en
son rayların döşen-
mesi işlemine geçile-
cektir. Tramvay
araçları satın alınacak
olup satın alma iş-

lemleri tamamlandıktan sonra deneme sü-
rüşlerine başlanacaktır.”

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

Kartal muhtarları unutmadı
Muhtarlar günü kapsamında Kartal Kaymakamlığı
tarafından düzenlenen kahvaltılı buluşma, Aydos
Ormanı’ndaki bir tesiste gerçekleştirildi. İlçe yöneti-
cileri ile muhtarlar arasındaki iş birliğini güçlendi-

ren ve samimi bir atmosferde gerçekleştirilen kahvaltıda
muhtarların yerel yönetimdeki rolü ve vatandaşlara sağladıkları
hizmetler önemle vurgulandı. Muhtarlar Günü kapsamında dü-
zenlenen etkinlik sonrasında, Kartal Belediyesi heyeti ve ma-
halle muhtarları Topselvi Mahallesi eski muhtarı merhum
Ramazan Keklik’i mezarı başında andı. Yayalar Mezarlığı’nda
yapılan anma törenine; Kartal Belediyesi Başkan Yardımcısı
Yasin Ünder, Muhtarlık İşleri Müdürü Banu Kocadağ ve merhum
Ramazan Keklik’in ailesi ile yakınları katıldı. Merhum Keklik’in
Kartal’a yaptığı hizmetler saygı ve minnetle anıldı. Bu ziyaret,
eski muhtarlara duyulan vefanın önemli bir göstergesi olarak
değerlendirildi.

Atatürk anıtına çelenk bıraktılar

Kartal'da Muhtarlar Günü kutlamaları kapsamında yapılan son
etkinlik ise, Kartal Meydanı'nda gerçekleşen çelenk töreni oldu.
Törene, Cumhuriyet Halk Partisi(CHP) Kartal İlçe Başkanı Mert
Polat, Kartal Belediyesi Başkan Yardımcıları, Kartal Muhtarlar
Birliği Başkanı Soner Eker ve ilçe protokolü katıldı. Törende, pro-
tokol adına Kartal Muhtarlar Birliği Başkanı Soner Eker Atatürk
Anıtı'na çelenk sundu. Tören, katılımcıların saygı duruşu ve İstik-
lal Marşı'nı okumasının ardından son buldu. HABER
MERKEZİ
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Yenİ tebliğe göre, elden yapılan kira ödeme-
lerinde her iki tarafa da ceza uygulanacak.
Cezaların alt sınırı 5 bin lira olarak belirle-

nirken, üst sınırı ise 20 milyon liraya kadar çıkabiliyor.
Böylece kiracılar ve ev sahipleri, ödemelerini yasal yol-
larla gerçekleştirmedikleri takdirde önemli bir mali yük
ile karşı karşıya kalacaklar.

Kapsam genişliyor

Daha önce sadece 500 liranın üzerindeki konut kiraları-
nın banka veya PTT aracılığıyla ödenmesi gerekiyorken,
artık tüm kira ödemeleri bu yollarla yapılmak zorunda.
Bu durum, kısa süreli konut kiralamalarını da kapsıyor
ve tüm tahsilat süreçlerini düzenli bir hale getiriyor.

Ceza oranı ve tutarları 

Yeni düzenleme ile kiracı ve ev sahibine kesilecek cezala-
rın oranı, kira tutarının yüzde 10’u olarak belirlendi. Ön-
ceki uygulamada bu oran yüzde 5’ti ve asgari ceza 3 bin
liraydı. Ayrıca, kiracının ödemeyi elden yaptığını bildir-
mesi durumunda ceza kesilmeyecek, ancak bu bildiri-
min ödemenin ardından 5 iş günü içinde yapılması
gerekiyor. AA

Yeni düzenlemelerle birlikte kira ödemeleri
konusunda önemli değişiklikler yürürlüğe girdi.
Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi
Başkanlığı tarafından hazırlanan Gelir Vergisi
Genel Tebliği, kira ödemelerinin sadece banka veya
PTT aracılığıyla yapılmasını zorunlu hale getirdi

T ürkiye'de zeytin ağacı sayısı
her geçen yıl artış göstererek
20 yılda 99 milyondan 201

milyon 770 bine ulaştı. Zeytin ağacı
varlığındaki artış üretime de yansıdı.
Toplam zeytin üretimi 2021 yılında 1
milyon 738 bin 680 ton iken 2022'de 2
milyon 976 bin 654 ton oldu. Sofralık
zeytin üretimi 2021'de 555 bin 853
ton, 2022'de 735 bin 678 bin ton; zey-
tinyağı üretimi ise 2021'de 235 bin 727
ton, 2022'de 421 bin 717 ton olarak
gerçekleşti. Kuraklık nedeniyle 2023'te
zeytin üretiminde sıkıntı yaşandı.
Geçen yıl 1 milyon 520 bin ton zeytin
üretiminin 490 bin tonu sofralık zeytin
olarak gerçekleşti, 422 bin ton zeytin-
yağı üretimi yapıldı.

Zeytin kalibresi attı

Zeytin üretiminde bu yıl, geçen yıla
göre rekolte artışı bekleniyor. Rekolte

artışına rağmen sıcak hava ve yetersiz
yağış nedeniyle sofralık zeytin irileş-
mediği için kalibrasyonu arttı. Da-
lında buruşan, büyüyemeyen, 1
kilogramdaki adet sayısı artan zeyti-
nin, yağlık zeytin olarak kullanılacak
olmasından sofralık zeytin üretiminde
sıkıntı bekleniyor. Sofralık zeytinin az-
lığından dolayı fiyatında artış öngörü-
lüyor.

Fiyatlara yansıyabilir

Antalya Ticaret Borsası Başkanı Ali
Çandır, “Türkiye genelinde birçok ilde
zeytin üretiminde artış olduğunu göz-
lemliyoruz. İklim değişikliğinden kay-
naklı zeytinin kalitesinde sorun var.
Gerekli yağmur almadığı için kalibras-
yonda sorun var. Bu yıl sofralık zey-
tinde sıkıntı ihtimali yüksek. Ürünler
olgunlaşmadığı için yeterli kalibras-
yona ulaşmadı. Arz- talep nedeniyle

fiyatlara yansıyabilir" diye konuştu.

Zeytinyağı fiyatına yansımaz 

Zeytinyağı fiyatlarında artış beklenme-
diğini anlatan Çandır, "Avrupa'da yak-
laşık 9,5 avroya yükselen zeytinyağı
fiyatı bu yıl 6,5 avro. İspanya'da geçen
yıl üretim olmadığı için fiyat yüksel-
mişti. Sektörün en büyük endişesi fiya-
tın 5 avroya düşmesi. Bu yıl
zeytinyağında Türkiye'de fiyat artışı
beklemiyoruz" dedi. Antalya'daki zeytin
üretimine ilişkin bilgi veren Ali Çandır,
“Antalya'da geçen yıla göre üretimde
yüzde 45 artış var. Türkiye genelinde
de artış var. Antalya'da artışa rağmen
olması gereken rakamlara ulaşabilece-
ğimizi sanmıyorum. Antalya'da geçen
yıl 38 bin ton zeytin toplandı, bu yıl 55
tona ulaşmayı, geçen yıl 6 bin ton zey-
tinyağı üretiminin 10 bin tona ulaşma-
sını öngörüyoruz." dedi. DHA
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Elden kira alana
ceza yağacak

Altın rekora koşuyor
altının ons fiyatı 2 bin 722 dolara ulaşarak
tüm zamanların en yüksek seviyesini gördü.
Bank of America, bu yükselişin devam ede-

ceğini öngörüyor. Stratejistler, geleneksel"güvenli liman"
varlıklarının karşı karşıya kaldığı artan riskler nedeniyle
altının daha cazip bir yatırım aracı haline geldiğini be-
lirtti. Bank of America analistleri, "Altın, son kalan 'gü-
venli liman' varlığı olarak öne çıkıyor" değerlendirmesini
yaptı. Ayrıca, ABD borcunun artmaya devam etmesi
durumunda, Hazine arzının risk altında olduğu ve daha
yüksek faiz ödemelerinin GSYH'ye oranının artacağı
tahmin ediliyor.

Piyasa dinamikler

Uluslararası Para Fonu (IMF) tahminlerine göre, yeni
harcamaların 2030 yılına kadar küresel GSYH'nin
yüzde 7-8'ine ulaşabileceği öngörülüyor. Analistler, piya-
saların tüm borçları absorbe etmekte zorlanması ve vo-
latilitenin artması durumunda, altının tercih edilen varlık
haline gelebileceğini belirtiyor. Merkez bankalarının
döviz rezervlerini çeşitlendirme çabalarının artacağı da
ifade ediliyor.

ZEYTIN CEP YAKACAK 
Kuraklık nedeniyle geçen yıl
yaşanan üretim sıkıntısının

ardından bu yıl rekolte artışı 
beklenen zeytin, sıcak ve yağış

yetersizliğinden dalında buruştu.
1 kilogramdaki adet sayısını 

ifade eden 'kalibre' artışı 
sorunu dolayısıyla sofralık 

zeytin üretiminde fiyat 
artışı bekleniyor

İlaç niyetine
zeytin

Antalya'ya özgü 'tavşan yüreği' ile 'beylik'
türü zeytinin üretimini anlatan Çandır, tav-
şan yüreği zeytinyağına coğrafi işaret bel-
gesi almak için çalışma yaptıklarını
söyledi. Ali Çandır, şöyle konuştu: "Tavşan
yüreği zeytini Antalya'ya özgü. Çekirdeği
tavşan yüreğine benzediği için bu ismi
aldı. Antalya Ticaret Borsası olarak coğ-
rafi işaretini aldık. Zeytinciliğin yaygınlaş-
tığı dönemde bölgemize dışarıdan değişik
çeşitlerde fidanlar geldiği için tavşan yü-
reği oranımız az. Tavşan yüreği zeytinin
bölgemizde artması için çalışma yapıyo-
ruz. Bölgemize ait beylik türü zeytinin yay-
gınlaşması için çaba sarf ediyoruz.
Önümüzdeki günlerde tavşan yüreği zey-
tinyağı için coğrafi işaret alacağız. Tavşan
yüreği zeytinyağı, içeriğindeki polifenol
oranıyla kanserojen etkiyi azaltıcı etkisiyle
ilaç niyetine kullanılacak yağ olacak. Bu
çalışmalarla ilgili farklı üniversitelerden
raporlarımızı bekliyoruz."

Çalışan emekliler azalacak
EYT (Emeklilikte Yaşa Takılanlar) düzenlemesinin hayata geçmesiyle birlikte, genç yaşta emekli olan milyonlarca insanın sayısı
hızla artış gösterdi. Emeklilik sonrası çalışma durumu ve tazminat konuları ise gündemdeki sıcak tartışmalar arasında yer alıyor

EYT düzenlemesinin yasa-
laşmasıyla, 40’lı ve 50'li yaş-
ların başında emekli

olanların sayısında belirgin bir artış
gözlemlendi. Bu durum, hem emekli
olan hem de çalışan nüfusun sayısını
artırdı. Emekli çalışanlar için tazminat
süreçleri ise merak ediliyor. Birçok
emekli, ya mevcut bir işte çalışmaya
devam ediyor ya da kendi işini kurarak
yaşamlarına devam ediyor. Tamamla-
yıcı emeklilik sisteminin mevcut olma-
ması, düşen maaşları telafi etmek
amacıyla çalışmayı zorunlu hale getiri-
yor. 2025 yılında devreye girmesi plan-
lanan tamamlayıcı emeklilik sistemi,
çalışan emekli sayısını azaltmayı hedef-
liyor.

Tazminat ve izin hakkı 

Emekli çalışanlar, diğer çalışanlarla
aynı haklara sahip. Tazminat ve izin
günleri, kıdem sürelerine göre hesapla-
nıyor. Emekli bir çalışan, 1 yıl doldu-
ğunda işten çıkarılırsa, ihbar ve kıdem
tazminatını brüt maaşı üzerinden ala-

biliyor. Ayrıca, 50 yaşından büyük çalı-
şanlara kıdemine bakılmaksızın en az
20 gün izin verilmesi zorunlu.

Kıdem tazminat kuralları

Emekli olup istifa edenler, kıdem taz-
minatını alabilirken, emekli çalışmaya
başladıktan sonra istifa edenler bu hak-
tan yararlanamıyor. Emekli olduktan
sonra aynı işyerinde devam edenler için
kıdem süresi sıfırlanır ve yeniden bir yıl
beklemek gerekiyor.

Emekli maaşların durumu 

Emeklilik sonrası SSK'lı olarak çalışan
bireyler, her iki maaşı da alabilken,
emekli maaşları kesilmediği öğrenildi.
Bağ-Kur kapsamında çalışanların da
maaşları etkilemiyor. Ancak, malulen
emekli olanların çalışmaya başlaması
durumunda maaşları kesiliyor. Sürekli
iş göremezlik ödeneği alanlar için bu
durum söz konusu değil. Ayrıca, vergi
indirimi ile erken emekli olan engelliler
ve eşinden dul maaşı alanlar, çalışmaya
başladıklarında maaş kaybı yaşamazlar

ancak oranları düşebilir. EYT düzenle-
mesi ile emeklilik ve çalışma hayatı ara-
sında yeni bir denge kurulurken,

çalışan emeklilerin hakları ve koşulları
da önem kazanmakta. 
HABER MERKEZİ

KirAlAr uctu!
Gayrimenkul teknolojileri şirketi Endeksa'nın verilerine göre, İstanbul'da kiraların en yüksek olduğu bölgeler belirlendi.
Şehirdeki ortalama kira bedeli 42 bin 900 TL seviyesine ulaşırken, bazı mahallelerde bu rakam 60 bin TL'yi aşıyor

artan enflasyon, ülke
genelinde yaşanan eko-
nomik dalgalanmalar ve

Temmuz ayında kira zam sınırının
kaldırılmasıyla birlikte özellikle İstan-
bul'da kira fiyatları aldı başını gitti.
Endeksa verilerine göre, İstanbul'un
en yüksek kira fiyatlarına sahip ma-
halleleri sırasıyla şöyle:

Etiler (Beşiktaş): 48 bin 000 TL
Cumhuriyet (Şişli): 48 bin 700

TL
Mimar Sinan (Eyüpsultan): 49

bin 200 TL
Hamidiye (Kağıthane): 49 bin

200 TL
Bereketzade (Beyoğlu): 49 bin

900 TL
Zekeriyaköy (Sarıyer): 50 bin

000 TL
Ataköy 2-5-6 (Bakırköy): 50 bin

200 TL
Maslak (Sarıyer): 50 bin 400 TL
Acarlar (Beykoz): 50 bin 700 TL
Karaağaç (Büyükçekmece): 51

bin 100 TL
Erenköy (Kadıköy): 52 bin 000

TL
Şahkulu (Beyoğlu): 52 bin 500

TL
Asmalı Mescit (Be-

yoğlu): 52 bin 600 TL
Göztepe (Kadı-

köy): 52 bin 800 TL
Uzmanlara göre kira

fiyatlarındaki bu yükse-
liş, konut alım gücünü
düşüren ekonomik şart-
ların yanı sıra, şehirdeki
talep artışı ve arzın ye-
tersiz kalmasından kay-
naklanıyor.Yüksek kira

bedelleri, özellikle genç vatandaşları
ve dar gelirli aileler için önemli bir
sorun haline gelirken, çözüm için
yeni konut projelerine ihtiyaç duyulu-
yor. Ancak, inşaat maliyetlerinin artış
ve sürdürülebilir şehir planlaması ko-
nusundaki zorluklar, bu sorunun çö-
zümünü daha da karmaşık hale
getiriyor. HABER MERKEZİ

İstanbulHavalimanı İşletmecisi İGA, Veuling Air-
lines’in başlatacağı seferler ile ilgili olarak sosyal
medya hesabından bir paylaşım yaptı. Açıklamada,

"29 Ekim'den itibaren Vueling ile İstanbul-Barselona (BCN)
arası direkt uçuşun tadını çıkarın. Palma de Mallorca, Ibiza, Ali-
cante ve Oviedo gibi 99'dan fazla muhteşem destinasyona kolay
bağlantılar keşfedin” denildi. İspanyol havayolu şirketi İstan-
bul’a haftada 3 gün seferler düzenlemeyi planlıyor. DHA

İspanya'nın ikinci büyük havayolu şirketi olan
Veuling Airlines, Barselona’dan İstanbul
Havalimanı’na 29 Ekim’de seferlere başlıyor

Veuling Airlines 
artık İstanbul’da
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HASTANELERE
EL KOYALIM!

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, yenidoğan bebeklerin öldürülmesine ilişkin
ruhsatı iptal edilen hastanelerle ilgili “hep birlikte kamulaştırıp el koyalım”
yorumu yaptı.   “Eğer varsanız bu işe bulaşan bütün hastaneleri, FETÖ'nün
yaptığı hastanelere, okullara nasıl KHK ile el koyduysanız, bu işe bulaşan

bütün hastanelere hep beraber el koyalım, kamulaştıralım" dedi 

C HP Genel Başkanı Özgür Özel,
Manisa'da Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek'in 6'ncı ay

tanıtım programına katıldı. Gündem-
deki önemli konular hakkında değerlen-
dirmelerde bulunan Özel, "Bugüne
kadar savsaklıyorlar. Ve o işi yapmayan-
lar il müdürlüğünden bakanlığa yüksele-
cek kadar arkalarına gücü almışlar. Peki
ne öğrendik bugün? Bugün Sosyal Gü-
venlik Kurumu denetmenlerinden birin-
den gelen isimsiz maille öğrendik ki
aslında bu hastanelerin denetlenmesi
Sağlık Bakanlığı'nda ama esas görev
Sosyal Güvenlik Kurumu’nda. Sağlık
Bakanlığı tespitleri yapmış, üstüne düş-
tüğü halde topu bunlara atmış. Sağlık
Bakanlığı'nın, İstanbul İl Sağlık Müdür-
lüğü'nün sorumluluğunu azaltmaz, ak-
sine arttırır. SGK da diyor ki 'O kadar
azız ki eczacısı, doktoru, artık bu maaş-
lara kimse kuruma gelmiyor. Hiçbir de-
netim yapılamıyor. Hele hele özel
hastaneler, hep bunlar iktidara yakın
isimler. Denetlenemiyor. Bulunsa bile
paralı denetim yapın siz Sosyal Güven-
lik Kurumusunuz, sağlık kısmına bak-
mayın' diyorlar. Doktoru, eczacısı, diş
hekimi olmasına rağmen bütün güçlük-
lerine rağmen. Ve diyorlar ki 'Eğer ki biz
bu olayda olduğu gibi içeriğe yönelik bir
denetime girişecek olursak hemen sen
nasıl bunu yaparsın, suç duyurusunda

bulunursak görevimiz gereği, nasıl suç
duyurusu yaparsın diye'; suçlular değil,
denetleyenler cezalandırılıyor.”

Kalitesizleştirme var 

CHP Lideri Özel, benzer olayların diya-
liz hastaları içinde var olabileceğine dik-
kat çekerek şöyle devam etti: “İktidar,
özel hastaneleri hem yeni doğanlar üze-
rinden bu ortaya çıkan meseleyi eşeleyin
göreceksiniz diyaliz hastaları üzerinden
yapılan ve halk sağlığını tehdit eden
benzer çarkları ve tüm hastaların nakil-
lerinde yapılan yolsuzlukları ortaya çı-
karacak iradeyi göstermeyelim diye
SGK’nın denetçilerine, müfettişlerine
baskı var. Kalitesizleştirme var. Yalnız-
laştırma var ve kurumu bir şekilde etki-
sizleştirme var. Sağlık Bakanlığı, ben
yapmam al sen yap diye yolluyor. Bura-
dakilere senin işin sağlık değil, fatura
kontrolü dışına çıkmayın diyorlar. Yani
bu bebeklerin ölümünde ve bu işin bu
vicdansızlığın yaşanmasında öyle kişisel
değil, her birinin bir daha güneş yüzü
görmemesini temenni ederim. Fevkalade
kurumsal bir durum var. O yüzden
sabah da söyledim. Dedim ki 15 Tem-
muz gecesi bir grup hain darbeye kal-
kıştı. OHAL ilan edildi. Bunların bütün
mülküne KHK’lerle el konuldu. Şimdi
OHAL'e falan gerek yok. OHAL, kanu-
nun yetkisini kullanır. Eğer varsanız,

zaten yeterli milletvekili sizde var. 128
de bizde var. Bir araya geldiğimizde yet-
kimizle bu tür işlere karşı AYM’ye git-
mek, vallahi anayasa buna cevaz
vermiyorsa neye verecek gerçekten bil-
miyorum. Eğer varsanız bu işe bulaşan
bütün hastaneleri, FETÖ'nün yaptığı
hastanelere, okullara nasıl KHK ile el
koyduysanız, bu işe bulaşan bütün has-
tanelere salı günü Meclis’te hep beraber
el koyalım, kamulaştıralım diyoruz" 

el mi yaman bey mi yaman

Özel, konuşmasında ruhsatı iptal edilen
hastaneler için yeni bir plan içerisinde
olabileceklerinin de altını çizdi ve 
şöyle devam etti: "Burada ben haber
beklerken haber geldi. Konuya karışmış
sayısı daha çok da 9 hastanenin lisans-
larını, ruhsatlarını iptal etmişler. Ne ola-
cak biliyor musunuz? Hastane sahibi
isim değiştirecek. Yeni isimle ruhsat baş-
vurusu yapılacak. Prosedür takip edile-
cek. Eski sisteme dönülecek. Ne olacak
biliyor musunuz? Bu ruhsat iptal dava-
larına toplumdaki tansiyon düşünce,
idari mahkemede itiraz, yandaşlaştırıl-
mış ya da yandaşken partili bir avukat-
ken hakim yapılmış birisine denk
getirilecek, yürütmeyi durdurma talebi
uygun görülecek. Aynı ruhsatla bile
devam. Buradan sesleniyorum; ey
Recep Tayyip Erdoğan, senin de toru-

nun var. Senin de evlatların var. Hepimi-
zin yüreği dağlandı. Eğer gerçekten sa-
mimiysen bu işe karışan bütün
hastaneleri salı günü oy birliğiyle Mec-
lis’te kamulaştıralım. El mi yaman, bey
mi yaman görsünler. Ruhsat iptali
demek ben bizimkileri biraz göz ucun-
dan, gözünüzün önünden çekiyorum
sonra onların işini hallederiz demektir.
Bunu en net şekilde ifade etmek 
istiyorum."

biz korkmuyoruz

Özel son olarak, "Ben bu geceyi bizimle
geçiren, bu kıymetli cuma akşamını bize
ayıran bütün Manisalılara teşekkür edi-
yorum. Bütün emekçilerimize teşekkür
ediyorum. Bizi ekranları başından izle-
yenlere teşekkür ediyorum. Ve şunu söy-
lüyorum; inanarak, büyük bir inançla,
büyük bir özgüvenle birileri birinci parti
olmuş Cumhuriyet Halk Partisi onu pa-
çasından çekmek istiyorlar. Bunu ya-
panlar CHP'nin iktidarından korkanlar,
bunu yapanlar, bu yeni doğanları yapa-
mayacak olan olanlar, o yolsuzlukları
yapamayacak olanlar Türkiye'yi gerilet-
tiremeyecek olanlar Cumhuriyet Halk
Partisi iktidarından korkuyorlar. Biz on-
lardan korkmuyoruz. Hepinizi çok sevi-
yorum. Çok teşekkür ediyorum. Sağ
olun, var olun" ifadelerini kullandı.
Dha

Zafer Partisi Genel Başkanı Prof. Dr. Ümit Özdağ,
yenidoğan bebekleri öldüren çeteyle ilgili İstanbul İl
Sağlık Müdürlüğü önünde basın açıklaması yaptı,
siyah çelenk bıraktı. Özdağ, Sağlık Bakanı Kemal

Memişoğlu'nu istifaya davet ederek “Eğer Japon Sağlık
Bakanı olsaydı, harakiri yapardı. Ayıp, istifa etsin!” dedi

Zafer Partisi Genel Başkanı
Prof. Dr. Ümit Özdağ, İstan-
bul İl Sağlık Müdürlüğü

önünde bir basın açıklaması yaptı. Öz-
dağ'ın gündeminde Yenidoğan Çetesi
vardı. Müdürlüğün önüne siyah çelenk
bırakan Özdağ basın açıklamasında
şunları söyledi: Prof. Dr. Ümit Özdağ:
Saray rejimi kokuşmuş, çürümüş bir
rejim. Her gün yeni bir felaket haberiyle
uyanıyoruz. Açlık ve işsizlik kol geziyor.
Sokaklarımız tetikçi çeteler tarafından
işgal edilmiş. Polis sokak ortasında vu-
ruluyor, bıçaklanıyor, saldırıya uğruyor.
Kızlarımızın kafası kesiliyor. Uyuştu-
rucu çeteleri siyasete ve bürokrasiye sız-
mış gençlerimizi zehirliyor ve şimdi
ulaştığımız noktada görüyoruz ki
SGK'dan günlük 8 bin TL almak için
oluşturulmuş bir çete tarafından şim-
diye kadar bilinen 12 yeni doğan bebeği-
miz öldürülmüş. Biz, Gazze'de bebekler
öldürülüyor diye üzülüyorduk meğer İs-
tanbul'da hastanelerde bebeklerimiz öl-
dürülüyormuş. Üstelik bu yıllardan beri

sürüyor. Bizim tespit edebildiğimiz,
Savcılığa ilk suç duyurusu, dikkat edin
2007 sonbaharında Şişli Savcılığına ya-
pılmış. Bir doktor tarafından hem de 3
kez yapılmış. Bir işlem yapılmamış. Bu-
güne gelelim; 28 Mart 2023'te bir vatan-
daşımız CİMER'e ihbar etmiş, 2 Mayıs
2023'te. 5 hafta sonra CİMER İstanbul
Sağlık İl Müdürlüğü Özel Hastaneler
Bölümüne suç duyurusunda bulunmuş.
Bunu iletmiş. İl Sağlık Müdürlüğü suç
duyurusunu İstanbul Emniyetine bildir-
miş. Ancak ne zaman bildirdiğini bilmi-
yoruz. Çünkü evrağın üzerinden tarih
bölümü kesilmiş.”

baştan sona rezalet 

Yenidoğan Çetesinin oluşumuna ilişkin,
Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu'na
seslenen Bozdağ şöyle devam etti: İl
Sağlık Müdürü kim o tarihte? Şimdi
Sağlık Bakanı olan Kemal
Memişoğlu.Kemal Memişoğlu müfettiş
görevlendirmiş mi? Hayır. SGK'yı uyar-
mış mı? Hayır. Onların soruşturma baş-

latmasını istemiş mi? Hayır.İstanbul po-
lisi araştırmayı derinleştirmiş, derinleşen
araştırma neticesinde Adalet Bakanlığı,
Sağlık Bakanlığından soruşturma ve
teknik takip için izin istemiş. Aralık
2023'te eski Sağlık Bakanı Fahrettin
Koca izin vermiş ve bugüne geldik.
Böyle bir rezaletin ortaya çıkmasının
nedeni Saray rejiminin yönetim zihniye-
tidir. Bu cinayetlerin diğer bir sorum-
lusu, yıllardan bu yana Sağlık Bakanlığı
üzerinde etkisi herkes tarafından bilinen
menzil cemaatidir.”

rüyalarınıza giriyor mu?

Bozdağ açıklamasında hayatını kaybe-
den bebekler için “Ölen bebekler gece
rüyanıza giriyor mu?Kul hakkı yemek
nasıl oluyormuş?Bebeklerin kul hakkını
yemek nasıl oluyormuş?” diye sordu ve
şöyle devam etti: “Bu bebek cinayetleri-
nin siyasi sorumlusu eskisi ve yenisiyle
Sağlık Bakanlarıdır. Gelen bilgilerden
anlaşılıyor ki 12 bebek ne yazık ki buz-
dağının su üzerinde görülen kısmıdır.

Çok daha büyük kötülükler muhteme-
len suyun altında. Bu olayın üzerine gi-
dilmez, bütün gerçekler ortaya çıkmaz,
katil şebekeleri ve menfaat şebekelerinin
iş birliği ile bu olayın üzeri kapatılırsa
Türk sağlık sektörü çok ağır bir darbe
yer. Sıkıntılar artar. Hastaneler insanla-
rın şüpheyle yaklaştığı, güvenmesi gere-
ken doktorlara kötü gözle baktığı,
şüpheyle baktığı, güvenmediği yerler ha-
line gelir. Ayrıca sağlık turizmi de ağır
bir darbe alır. Bundan dolayı bu vahim
ve üzücü durum bir fırsat olarak kulla-
nılmalı ve iltihaba derin bir neşter atıl-
malıdır.”

Memişoğlu'nu hedef aldı

Bozdağ son olarak, Bakan Memişoğ-
lu'nu bir kez daha istifaya davet ederek
sözlerini şöyle noktalandırdı: “Bu zehir
sağlık sistemimizin bünyesinden uzak-
laştırılmalıdır. Türkiye Büyük Millet
Meclisi'nde bir araştırma komisyonu
derhal kurulmalıdır. Soruşturmanın se-
lameti için Sağlık Bakanı Kemal Memi-
şoğlu derhal istifa etmeli ya da görevden
alınmalıdır. Ben sosyal medyada baka-
nın istifa etmesi gerektiğini ifade eden
bir mesaj atınca Sağlık Bakanı Memi-
şoğlu bana bir mesaj yolladı. Bu me-
sajla bir de evrak fotoğrafı vardı.
‘Soruşturmayı ben başlattım. Neden
benim istifa etmemi istiyorsunuz’ dedi.
Ben de kendisine cevap verdim, ‘Sayın
Bakan, acaba Enerji Bakanı'nın istifa et-
mesi gerektiğini mi düşünüyorsunuz?’
Ayıp! Bakan Memişoğlu'na istifa etme-
sini söylüyoruz. Eğer Japon Sağlık Ba-
kanı olsaydı, harakiri yapardı. Sağlık
Bakanlığına muhakkak bundan sonra
tarafsız hiçbir partiye mensup olmayan
menzil tarikatına da yakın olmayan dü-
rüst bir kişi soruşturma bitene kadar
atanmalıdır.Zafer Partisi olarak Türk
milletine söz veriyoruz: Bu 12 bebeğimi-
zin hakkını, hukukunu, ailelerinin hak-
kını, hukukunu sonuna kadar
savunacağız. Hepinize teşekkür 
ediyorum.” Dha

iSTiFA
ETSiN!

Emeklilikte 
dibi gördük
Türkiye’de kriz ve yoksulluk özellikle toplumun
belli kesimlerinde derinden hissedilir hale geldi.
Türkiye’nin 48 ülke arasında 45’inci sırada yer
aldığını ifade eden CHP Genel Başkan
Yardımcısı Özgür Karabat, “2025 yılında bu
tablo maalesef daha da kötü olacak” dedi

Hastaneleri
devletleştirin!
Yenidoğan Çetesi'ni eski Sağlık Bakanı
Müezzinoğlu’nun sahibi olduğu Avcılar Hospital
önünde protesto eden TKP İstanbul İl Örgütü tüm
özel hastanelerin derhal devletleştirilmesini talep etti

CHP Genel Başkan Yardımcısı
Özgür Karabat, sosyal medya he-
sabı X’te emeklilerin durumuna iliş-

kin bazı veriler paylaştı. Uluslararası araştırma
verilerinden hareketle AK Parti’nin ekonomi po-
litikalarını eleştiren Karabat, 2025 yılının emek-
liler açısından daha da zor geçeceği ifade
etti.“AKP’nin yoksulluğu derinleştiren ekonomi politikaları
sonucu emekliler açlık sınırının altında yaşıyor” diyen Ka-
rabat, bu durumun dünyadaki araştırmalara da yansıdı-
ğını söylerek Mercer adlı araştırma şirketinin Küresel
Emeklilik Endeksi’nin verilerini paylaştı.

IMF'nin önerdiği gibi 

Türkiye’nin 48 ülke arasında 45’inci sırada yer aldığı araş-
tırmada Türkiye’nin Batı ülkelerinin yanı sıra Botsvana,
Peru, Kolombiya gibi ülkelerin de gerisinde olduğu gö-
rüldü. Açıklamasının devamında 2025 yılında da bu tablo
maalesef daha da kötü olacağını ifade eden CHP’li Kara-
bat, “Çünkü AKP’nin planı, gerçekleşen enflasyon değil,
IMF’nin de önerdiği gibi hedeflenen enflasyona göre
maaş zammı yapmak.” dedi.

2025 bütçesinde emekli yok! 

AK Parti’nin 2025 yılı bütçesine eleştirel getiren Karabat:
“AKP’nin 2025 bütçesine bakıyorsunuz, vergi gelirleri
%50’ye yakın artıyor. Ama maaş zamları, hayali olan
düşük enflasyon hedeflerine göre yapılıyor.” dedi. Ekono-
mik krize, toplumsal çürüme de eşlik ediyor diyen CHP’li
Karabat açıklamasını şöyle noktaladı: “Geldiğimiz nok-
tada ‘Batı bizi kıskanıyor’dan, Hindistan ile yarışan Tür-
kiye haline geldik.”

MÜGE
CESUR

haber

Türkiye Komünist Partisi (TKP)
eski Sağlık Bakanı Mehmet Müez-
zinoğlu’nun sahibi olduğu Avcılar

Hospital Hastanesi önünde yenidoğan bebekle-
rin yaşamlarını umursamadan, cebini doldur-
mak için her şeyi yapan vahşi çeteyi protesto
etti. Sosyal Güvenlik Kurumu’ndan (SGK)
para almak için bebek acil hastalarını anlaştıkları özel has-
tanelerin yenidoğan yoğun bakım ünitelerine sevk eden ve
burada en az 10 bebeğin enfeksiyondan ölümüne yol
açan, bebeklere yanlış tedavi uygulayan, ilaç hırsızlığı
yapan çeteye karşı toplumun öfkesi büyüyor.

boyun eğme!

İstanbul Avcılar’da eski Bakan Müezzinoğlu’nun patronu
olduğu Avcılar Hospital Hastanesi'nin olduğu sokağın ba-
şında toplanan TKP’liler "İnsan hayatı kâr kapısı olmak-
tan çıkarılsın! Özel hastaneler devletleştirilsin" pankartı
açarak hastane önüne yürüdü. “Bebeklerin katili patron
düzeni”, "Boyun eğme memlekete sahip çık”, “Çetelerden
hesabı komünistler soracak” sloganlarının atıldığı eylemde
basın açıklamasını Yaren Bedel okudu.

bu, münferit bir olay değil

Gözlerini kâr hırsı bürümüş bir çetenin kâr hırsıyla kurul-
muş özel hastaneleri kullanarak ayını doldurmamış ço-
cukları katlettiğinin yakın zamanda ortaya çıktığını belirten
Bedel “Bu olayı münferit bir olay olarak görmüyoruz. Bu
düzenin sağlığı getirdiği hal, insan sağlığının kârlara feda
edilmesidir. Sağlığımız çetelere, çete iş birlikçilerine terk
edilmektedir” dedi. Sağlık sistemi piyasanın kuralsızlığına
teslim olunca, asıl amaç para kazanmak olunca çete faali-
yetlerinin de, insan hayatını hiçe sayan acımasızlıkların
doğallaştığı vurgulanan açıklamada şunlar kaydedildi:
“Sağlık bir kere alınır satılır bir nesne hâline gelince insan
sağlığı da ticari bir faaliyetin konusuna indirgeniyor. İn-
sanlar parasını verebildiği kadar sağlıklı olabiliyor ya da
insan hayatına ve sağlığına kasteden her örnek, ticari bir
usulsüzlüğün konusu olarak karşımıza çıkıyor.”

YAKUP
TEZCAN

haber
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İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ TESİSLER BAKIM VE ONARIM
ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ BİNA ONARIM VE TADİLATI İŞİ YAPTIRILACAKTIR

İBB Lojmanları Bakım, Onarım ve Tadilatı İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1375813
1-İdarenin
a) Adı : İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ TESİSLER

BAKIM VE ONARIM ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Akşemsettin Mah. Akşemsettin Bulvarı No:138 

Lojistik Merkezi 4. Kat Yeşilpınar 
Eyüpsultan/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 212 600 88 05 - 212 600 95 75
ç) İhale dokümanının 
görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : İBB Lojmanları Bakım, Onarım ve Tadilatı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 165 kalem bakım, onarım ve tadilat işleri

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Müdürlüğümüzce belirlenen mahalden işe 
başlanacaktır.

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 270 (İkiYüzYetmiş) takvim 
günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün 
içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 11.11.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :İstanbul Büyükşehir Belediyesi Bakırköy Ek Hizmet 

Binası İhale İşleri Şube Müdürlüğü İhale Salonu,
Osmaniye Mah. Çobançeşme Koşuyolu Bulvarı No:5 
Kat:4 Bakırköy/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt 
yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret
odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest
muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği 
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen 
bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ de yer alan
B/III Grubu veya B/III Grubuna giren işlerin bakım, onarım işleri benzer iş olarak kabul
edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak
belirlenecektir.
İdari Şartnamenin 35.1.1. maddesinde fiyat dışındaki unsurlarda dikkat edilecek 
hususlar belirlenmiştir. 
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir.
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama 
istenecektir.

Yenidoğan Çetesi
anadolu’Ya sıÇradı

“Yenidoğan çetesi” skandalı Anadolu'ya sıçrıyor. Niğde, Sakarya, Kocaeli, Antalya'da ihbar ve şikayetler var

İ stanbul'da patlak veren "yenidoğan
çetesi" skandalı, Niğde, Sakarya, Ko-
caeli ve Antalya'da faaliyet gösteren

bazı özel hastanelere de sıçradı. Yoğun
bakım ünitelerine sevk edilen bazı bebekle-
rin sahte epikriz raporu düzenlenerek has-
tanede fazla süre yatırıldığı ve SGK'den
haksız kazanç sağlandığı, bu bebekler ara-
sında şüpheli şekilde yaşamlarını yitirenler
olduğu ortaya çıktı. Tüm yurtta özel has-
tanelerde bebeğini kaybeden ancak yaptık-
ları şikayetlere ve ihbarlarına yanıt
alamayan acılı aileler İstanbul'da ortaya
çıkan çeteye benzer çeteler nedeniyle be-
beklerini kaybetmiş olmaktan endişe edi-
yor. ANKA Haber Ajansı, "yenidoğan
çetesi" benzeri yapıların Niğde, Sakarya,
Kocaeli ve Antalya'da da aynı yöntemlerle
haksız kazanç elde ettiği ve bebek ölümle-
rine neden olduğu yönündeki iddiaları
araştırdı.

Kocaeli'nden İstanbul'a!

Kocaeli’nde yaşayan İbrahim Altan’ın eşi
23 Nisan’da Kocaeli Üniversitesi Hasta-
nesinde erken doğum yaptı. 32 haftalık
iken doğan bebek Zümranur Altun bu-
rada yemek borusundan ameliyat oldu.
Ancak burun delikleri kapalı olduğu için
bir ameliyat daha olması gerekti ve 112
aracılığıyla İstanbul’da bulunan Özel F.
Hastanesine sevk edildi. Burada çocuğu-
nun yaklaşık bir ay süren tedavi sürecinde
pek çok ihmaller olduğu iddiasında bulu-
nan baba İbrahim Altan, "Son olarak kı-
zımı bir kez daha ameliyat etmek istediler.
Bu ameliyatı SGK karşılıyordu. Ben karşı
çıktım. Sonraki süreçte de kızım vefat etti.
Sorumlular yargılansın" dedi. Kızı haya-
tını kaybetmeden saatler önce baba İbra-
him Altan, CİMER’e şikayet başvurusu
yaptı. Altan başvurusunda, ''Benim çocu-
ğum erken doğum oldu. Prematüre olarak
yemek borusundan ameliyat oldu. Sonra-
sında burun delikleri kapalı olduğu için İs-
tanbul’da bulunan F. Hastanesi’ne sevk
edildikten sonra yemek borusundan ame-
liyat olduğu için beslenme sondası vardı.
F. Hastanesinde görevli çocuk doktoru B.
E. ilk geldiği gün bilgisiz bir şekilde sonda-
sını çıkardığı için çocuğum bir aydır besle-
nemiyor. İyi bakılmadığını dile
getirdiğimde bizi terslediler. Yalan yanlış
bilgilerle, çocuğumuzu emanet ettiğimiz
sözde doktor B.E. ‘FETÖ’den atılma dok-
tor. Benim çocuğum böyle insanların
elinde kalıyor. Doktor ve hastane yöneti-
minden şikayetçiyim. Çocuğum Zümra-
nur Altan için acilen sevk talep ediyorum.
Evladımı bilgisiz ve ülkeye ihanet şebekesi-
nin sahte doktoruna bırakmak istemiyo-
rum. Sesimi duyun, evladım zor
durumda” ifadelerine yer verdi. Ancak
başvurusundan saatler sonra bebeği
Zümranur hayatını kaybetti.

Hastaneye sevki biz istemedik

Bebeğinin hayatını kaybetmesi üzerine
baba İbrahim Altan, 7 Temmuz 2024'te
Firuzköy Şehit Ilgız Aykutlu Polis Merkezi
Amirliği’ne giderek “taksirle öldürme” su-
çundan şikayette bulundu. Altan'ın şika-
yeti şöyle: "Kızım 23 Nisan günü Kocaeli
Üniversitesi Hastanesinde doğdu. 32 haf-
talık olarak doğdu. Doğumdan bir gün
sonra yemek borusu ve nefes borusu birle-
şik olduğu için aynı hastanede ameliyat
oldu. Bir hafta sonra süt verilmeye baş-
landı. Sonrasında ‘burun kemikleri kapalı
olduğu için başka hastaneye sevk olması
gerekli’ dendi. Sevk olana kadar günlük
600 cc süt ile besleniyordu. Yaklaşık üç
hafta sonra sevk oldu ve 5 Haziran günü
Özel F. Hastanesine sevki gerçekleşti. Bu

hastaneye sevk bizim tercihimiz değildi,
112 bizi buraya sevk etti. Bu hastanede ye-
nidoğan yoğun bakıma yatırıldı. Süt hor-
tumu takılıydı, burada B.E. isimlki doktor
tarafından çıkarıldı. Ben bunu bir hafta
sonra öğrendim. Ben B.E. isimli doktora
neden çıkarıldığını sordum, bana ‘çıkar-
mam gerekiyordu, çıkardım’ dedi. Bunun
akabinde bana ‘zorla da olsa tekrar küçük
hortum taktım’ dedi. Birkaç gün geçti ve
taktığını beyan ettiği hortumu geri çıkardı.
Sorduğumda bana 15 cc gibi bir süt veril-
diğini bunu da geri kustuğunu beyan etti.
Öncesinde çocuğum zaten 600 cc süt al-
masına rağmen böyle bir durum yoktu.
Ben bu 
sonradan ta-
kılan hortu-
mun tam
olarak takı-
lamadığını
düşünüyo-
rum. Bu
hortum çı-
karıldıktan
sonra bana
‘yemek bo-
rusunun genişletilmesi için operasyon ge-
rekli. Bunun için de bizim yeterli
imkanımız yok, başka hastanede yapıl-
ması gerekli’ dedi. 30 Haziran günü Ba-
şakşehir Çam Sakura Hastanesine geldik.
Bana Çam Sakura’da ‘iki saat sonra bes-
lenebilir’ dediler.

Hem davacı hem şikayetçiyim

B. E. isimli doktor bana ‘ben bir gün sonra
besleyeceğim’ dedi. Ben itiraz edince bana
‘ben öyle karar verdim’ dedi. Ertesi gün
çocuğum istifra ediyor diye yine beslene-
medi. Devam eden beş gün boyunca da
besleyemediler. Beş gün sonra B.E. isimli
doktor çocuğun midesini yıkayacağını
söyledi ve midesini de yıkadı ama yine de
besleme yapmadılar. Ben bu durum karşı-
sında 5 Temmuz’da hem B.E. isimli dok-
tora hem de hastane yetkilisi Z. isimli
kişiye sevk istediğimi beyan ettim. Bana
her seferinde ters ters üsluplarla konuştu-
lar. Çocuğuna ameliyat ile beslenmesi için
takılan beslenme hortumu çıkarıldıktan
sonra beslenemedi ve beslenemediği için
de bugün 7 Temmuz’da saat 16.00 sula-
rında vefat etti. Çocuğumun kesin ölüm
nedeninin tespiti için otopsi yaptırılmasını
istiyorum. Çocuğumun vefat etmesinde
ihmali olduğunu düşündüğüm B.E. isimli
doktor ve Özel F. Hastanesi yetkililerinden
davacı ve şikayetçiyim." Altan’ın şikayeti-
nin üzerinden aylar geçmesine rağmen ko-
nuya ilişkin herhangi bir gelişme
yaşanmadı.

İki bebek ölümü ve doktor aynı!

Niğde’de 18 Mayıs 2022’de Özel H. Has-
tanesinde doğum yapan Reyhan Öcal da
bebeğinin ölümünün şüpheli olduğu id-
diasında bulundu. Öcal, kendilerine şeker
hastası olduğu için bebeğinin kuvözde
yatması gerektiğini ancak nefes almasında
sıkıntı olduğunu söylediklerini ifade etti.
Öcal, “15 gün bebeğim kuvözde yattı. 16.
günde bir anda doktor M.F.Ş. ‘Bebeği-
nizde patolojik bir sarılık oldu ve karaci-
ğeri ile böbrekleri iflas edebilir’ dedi. 17.
günde de bebeğimin hayatını kaybettiğini
söylediler. 4 Haziran’da bebeğim öldü.
Ölüm raporunda da ‘doğal ölüm’ yazı-
yordu. Doktor bu raporu hazırlarken be-
beğimin kimliğini benden istedi ve ‘bu
bende kalacak’ diyerek kimliğini de ver-
medi” diye konuştu. Aynı doktor hakkında
2023 yılında Özel G.Y. Hastahanesinde
doğan Oturak ailesinin bebeğinin ölü-

müne dair şikayet yapıldı. 18 Haziran
2023’te doğan Ediz Yekta Oturak isimli
bebek aynı hastanede yenidoğan yoğun
bakım ünitesinde tedavi gördüğü sırada
ailenin iddiasına göre uygulanan yanlış
ilaç tedavileri, aşırı dozda potasyum yük-
lemesi ve yetersiz bakım yüzünden 29
Ağustos’ta 72 günlükken yaşamını yitirdi.
Aile change.org’ta “Yoğunbakımda öldü-
rülen bebeklerimiz için adalet” başlıklı
imza kampanyası başlattı.

Aynı hastane yine şikayet!

Aynı hastane hakkında internetteki şikayet
sitelerine Safiye isimli bir kullanıcı tarafın-

dan girilen şikayet bildiri-
minde de benzer iddialara
yer verilmesi dikkati çekti.
Hastanede uygulanan yan-
lış tedavi sonucunda bebe-
ğini kaybettiği iddiasında
bulunan kullanıcı, şeker
hastası olduğu için insülin
kullandığını, gebeliğinin 29.
haftasında doktorunun in-
sülin dozunu yükseltmesi
nedeniyle bebeğinin kalp

ritminin hızlandığını ve erken doğum yap-
tığını yazdı. Şikayette "Bebeğimi yanlış te-
davi sonucu kaybettim. Size verdiğim
paranın kuruşunu helal etmiyorum.
Benim bebeğimi kaybetmemin sebebi siz-
siniz. Benim içimi nasıl yaktıysanız sizin
de içiniz yansın. Gereken işlemleri yapaca-
ğım. Bu böyle kalmayacak” diye yazıldı.

3 farklı hastaneye nakil ettiler

Sakarya’da yaşayan Kamil Tan isimli yurt-
taşın bebeği, 28 Kasım 2018’de Adapaza-
rı’nda bulunan Özel B. Hastanesinde
dünyaya geldi. Tan’a bebeğinin bir süre
kuvözde kalması gerektiği ve bunun rutin
bir işlem olduğu ifade edildi. Tan süreci
şöyle anlattı: ''Bundan yaklaşık 10 saat
sonra apar topar yeni doğan yoğun bakım
ünitesi olan bir hastaneye nakli yapılmalı’
denilerek Kocaeli Özel A. Hastanesi’ne
ambulans ile götürüldü. O sırada bize
‘Korkacak bir şey yok, rutin işlemler’ de-
nildi. Hastaneye geldiğimizde ise bize ‘ço-
cuğunuz ölmek üzere’ denildi. Özel A.
Hastanesinde iki gece kaldık. Doktor tüm
gece belirli aralıklarla bebeğin durumunun
daha kötüye gittiğini söyleyerek sorunun
ciğer gelişmesine bağlı olarak pulmoner
hipertansiyon teşhisi konulduğu söylendi.
Son bir tedavi için umut olmasa da sabah
saatlerinde SGK’nın karşılamadığı nitri-
koksit gaz tedavisi için bizde yaklaşık 3 bin
500 TL istediler. Fatura keseceklerini söy-
leseler de sonrasında kesmediler. Daha
sonra aynı gün ilgili doktor bulunursa
operasyon için Özel G.Y. Hastanesine
transferi yapıldı. Burada 30 Kasım’da be-
beğim birkaç saat sonra öldü. Sonrasında
defin işlemlerinin ardından bebeğimin te-
davi evraklarını istemek için başhekimin
odasına girdiğimde belgeleri alabileceğimi
söyledi. Yanındaki doktor bunun üzerine
biraz izin istedi ve 5 dakika sonra odaya
tekrar girdiğimde ‘vermiyoruz belgeleri, git
kime şikayet edersen et’ tepkisiyle karşılaş-
tım. Sonucunda da bana bir bilgi vermedi-
ler.”

Kovuşturmaya yer yok dendi!

"Bebeğimin ölümünde ihmaller var. Doğ-
duğunda sağlıklı görünen, hemşirenin
‘yorgun biraz sadece dinlenmeye alacağız’
dediği bebeğimizi kucağımıza alamadan
kaybettik" diyen Tan, Sakarya Cumhuriyet
Başsavcılığı’na suç duyurusunda bulundu.
Ancak savcılık kovuşturmaya yer yok ka-
rarı verdi. HABER MERKEZİ 

İddialar yok artık dedirtir!
Antalya'da bulunan Özel M.P. Hastanesinde 20
Eylül 2017'de Sancak Serik'in eşi Suna Serik ise
33 haftalık iken sezaryen doğum yaptı. 2 kilo 120
gram doğan bebek Serik'in doğduğunda sağlıklı
olduğu söylenirken aradan kısa bir
süre geçince aynı gün yenido-
ğan yoğun bakımına alındı.
Serik, şunları söyledi:
“Bir anda doktor M.G.
yanımıza gelerek ço-
cuğumuzun alt kata
(yenidoğan yoğun
bakım ünitesi) alı-
nacağını söyledi.
Oysa bebeğimizin
doğduğunda sağ-
lıklı olduğu bize söy-
lendi. Ancak epikriz
raporunda bebeğimi-
zin doğduğu andan itiba-
ren entübe edildiği
yazılmış. Ayrıca raporda ço-
cuğumun her gün git gide kötüleş-

tiği ve 3 Ekim'e kadar yoğun bakımda kaldığı yazıl-
mış. Ancak benim çocuğum makineye hiçbir
zaman bağlanmadı. Fotoğraflarda da mevcut. Son
hafta ise taburcu bölümüne alındı. 3 Ekim saba-

hında ise bir anda aranarak bana çocu-
ğumun öldüğü söylendi. Bebeğim

ise gece 01.00'de yaşamını yi-
tirmiş. Oysa bize sabah söy-

lediler. Ben bebeğimi
kaybettikten sonra An-
talya Cumhuriyet Baş-
savcılığına suç
duyurusunda bulun-
dum. Ancak ne yazık
ki kovuşturmaya yer
yok kararı verildi. Ben
son günlerdeki haber-

lerin ardından dosyanın
yeniden açılması tale-

binde bulunacağım. Benim
çocuğumun ölümünde ihmal-

ler var. Başkasının çocuğu bunu
yaşamasın.”
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beylİkdüzü Belediyesi, hiz-
mette fırsat eşitliği ilkesiyle
projelendirdiği Gezici Hizmet

Otobüsleri’nden birini daha ilçeye ka-
zandırdı. 7’den 70’e tüm vatandaşların
kitaba ulaşabilmesi için hayata geçirilen
Gezici Kütüphane’nin ardından Mobil
Sağlık Aracı da yola çıktı. Beylik Pazar
Alanı’nda gerçekleşen açılış törenine,
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık’ın yanı sıra projenin hayata
geçmesine katkıda bulunan Muya Ano-
nim Şirketi Yönetim Kurulu Başkanı
Özkan Acar, siyasi parti temsilcileri,
muhtarlar ve vatandaşlar katıldı. Tören
kapsamında, Florya Medikal Park Has-
tanesi’nin katkılarıyla 13 yaşındaki Se-
rebral Palsi hastası İbrahim Demir için
özel hazırlanmış bisiklet ile 6 yaşındaki
özel gereksinimli Emirhan Akıncı’ya
sağlanan medikal malzeme desteğini
Başkan Çalık takdim etti. 

Ayağına götüreceğiz

Açılışta konuşma yapan Belediye Baş-
kanı Çalık, “Beylikdüzü’nde mutluluğu

planlarken çok değerli sanayici dostları-
mız da bizleri destekliyor. Bu noktada
Özkan Bey ve ailesine destekleri için çok
teşekkür ediyoruz. Mobil Sağlık Aracı

ile birlikte Beylikdüzü’nün daha deza-
vantajlı mahalle ve sokaklarında hizmeti
vatandaşın ayağına götüreceğiz. Bu
proje inşallah erken tanı ve teşhiste va-

tandaşlarımızın işine yarayacak. Yaptı-
ğımız her iş bugüne nefes yarınlara
umut olmaya devam edecek.” ifadelerini
kullandı. Başkan Çalık, açılış kurdelesi-
nin kesilmesinin ardından otobüsü de-
taylıca gezdi. 

Çözüm üretilecek

Açılışı yapılan Mobil Sağlık Aracı, bele-
diye bünyesinde verilen sağlık hizmetle-
rine çeşitli nedenlerle erişemeyen
vatandaşlara hizmet götürecek. Farklı
lokasyonlarda belirli sürelerde buluna-
cak hizmet otobüsünde, pek çok sağlık
hizmetinin yanı sıra Sağlık İşleri Mü-
dürlüğü’nün verdiği hizmetlere yönelik
bilgilendirmeler de yapılacak. Mobil
Sağlık Aracı içinde verilmesi mümkün
olmayan hizmetler ise gerekli yönlendir-
meler ve vatandaşlardan alınan talepler
doğrultusunda Sağlık İşleri Müdürlüğü
hizmet binasında yerine getirilecek. Aynı
zamanda ilçedeki özel sağlık kuruluşları
ile yapılacak anlaşmalar sonucunda va-
tandaşların farklı tür ve nitelikteki sağlık
ihtiyaçlarına da çözümler üretilecek. 

Beylikdüzü Belediyesi,  Gezici Hizmet Otobüsleri’nden biri olan Mobil Sağlık Aracı’nı hizmete açtı. Proje ile Beylikdüzü’nde
yaşayan tüm vatandaşların sağlık hizmetlerine kolayca erişebilmesini hedeflediklerini belirten Beylikdüzü Belediye
Başkanı Mehmet Murat Çalık, “Mobil Sağlık Aracı ile birlikte hizmeti vatandaşın ayağına götüreceğiz" dedi. 

Mobil araç yola çıktı

ZAYİ
Tr- 34- K17 8686 yeni mağazacılık AŞ.T.C. Şişli

Kaymakamlığı İlçe Gıda Tarım ve Hayvanlık Müdürlüğü
işlet kayıt belgesi kaybettim. Hükümsüzdür.

E senler Belediyesi, geçmişe özlem
duyan vatandaşları, Dörtyol
Meydanı’nda nostaljik bir yolcu-

luğa çıkardı. Klasik otomobil sevdalıları-
nın beğenisini toplayan Açık Hava
Klasik Otomobil Sergisi ve Grup Retro-
büs konseri ile devam etti. Sergiye ilgi
bir hayli fazlaydı. 70'e yakın klasik oto-
mobilin sergilendiği etkinlikte vatandaş-
lar araçlarla fotoğraf çektirmek için
birbirleriyle yarıştı.

Büyük bir zevk

Sergiye otomobiliyle katılan klasik oto-
mobil tutkunu Ömer Faruk Kaleli, “Kla-
sik otomobillere 13-14 yaşımdan bu
yana ilgim var. Her aracı nostaljiye çe-
virmeye çalışıyorum ama olmuyordu. 6
ay önce aracımı aldım ve şu an kullanı-
yorum. Yolda kaldığım zamanlar oldu,
çok uğraştım ama yolda aldığım keyfi ve
zevki en kaliteli bir araçta bile alamıyo-
rum. Bu aracı kullanırken aldığım zevki
hiçbir şeye değişmem. Bazen bu araca
bu masraf yapılır mı? Bu kadar uğraşılır
mı? Diyorlar ama ben bu araçla ilgilen-
mekten zevk alıyorum. Vatandaşın da il-
gisi çok fazla yolda durduran, otoyolda
korna çalan, sağa çekip fotoğraf çekin-
mek isteyenler oluyor” dedi. 1980 yı-
lında gelin arabası olarak kullandığı

aracın farklı bir rengi ile sergide karşılaş-
tığını ve çok duygulandığını belirten
Hacer Hanım ise “Çok güzel ve mü-
kemmel bir sergi. Bugün bizler eski gün-
leri yeniden yaşıyoruz. Arkamdaki sarı
aracın mavi renklisi benim gelin ara-
bamdı. 1980 yılında o araçla gelin ol-
muştum. Şimdi o günleri yad ettim”
diye konuştu. 1957 model chevrolet be-
lair model aracıyla sergide yer alan
Kemal Çobanoğlu da “Çocukluğumdan
bu yana otomobillere ilgim var. Bu araç-
ların içerisinde büyüdük, seviyoruz. Bu
başka bir duygu ancak bu araçları kul-
landığınızda onu anlarsınız” dedi. Yeşil-
çam’ın unutulmaz filmlerinden
Sultan’da kullanılan aracın aynısı olan
1976 model minibüsüyle sergiye katılan
Ümit Aktaş, “Yaklaşık 9 sene önce bu
işe başladım. Bu ilk klasik aracım ve ilk
göz ağrım. Aracım Sultan filminde kul-
lanılan aracın aynısı, 1976 model bir
araç. İçerisinde bulunan aksesuarlar bile

o filmde kullanılan aksesuarlarla aynı”
ifadelerini kullandı.

Sadece 7 tane var

Türkiye’de 7 tane bulunduğunu belirten
klasik minibüsünün vatandaş tarafından
yoğun ilgi gördüğünü anlatan Levent
Dikbaş ise “Bu araçlardan bir tanesi
bizde bulunuyor. Bu araca gözümüz gibi
bakıyoruz. Bu tür etkinliklere katılıp ar-
dından otoparka çekiyoruz. Herkes yolda
bu araca selam veriyor ben de selamlara
karşılık vermekten iki kere korna yaktım.
Trafikte seyir halindeyken çok fazla ilgi
var. Vatandaşın ilgisi gayet yoğun” ifade-
lerini kullandı. Sergiyi gezen Sevim Yıl-
dırım da “Benim zamanımın otomobilleri
hepsi çok güzel. Torunumla birlikte gezi-
yoruz hepsini çok sevdik. Eskileri hatırla-
dım bugün ve hala o devri istiyorum. O
devri çok seviyorum. Şu araçların güzelli-
ğine bakar mısınız? Görünüşleri bile çok
hoş” açıklamalarında bulundu. DHA

Barış KIŞ
barısgercek1@gmail.com 

SON SAYFA

15 TEMMUZ;
Bir kahramanlık hikayesi

15 Temmuz 2016'da Fethullahçı
Terör Örgütü (FETÖ) / Paralel
Devlet Yapılanması (PDY) tara-

fından düzenlenen hain darbe girişiminin üzerin-
den bugün 5n yıl geçti. Hain darbe girişiminin
üzerinden 5 yıl geçti ancak 251 vatandaşın şehit
olduğu, 2196 vatandaşın da gazi olduğu karan-
lık gecede yaşananlar hafızalardaki tazeliğini ko-
ruyor. Bu kara günde Şehit Ömer Halisdemir'in
yazdığı gibi onlarca kahramanlık öyküsü ortaya
çıktı ve darbe girişimi durduruldu. 

Hain darbe girişimi büyük bir mücadele ve di-
reniş ile engellendi. Halkın öncülüğü ve güvenlik
güçlerinin desteğiyle FETÖ/PDY tarafından dü-
zenlenen darbe girişimi saatler içerisinde berta-
raf edildi. Darbe girişimi ileri boyutlara
ulaşmadan engellendi ancak 15 Temmuz gece-
sinde onlarca şehit verildi. Vatandaşların tankla-
rın önünde dimdik durduğu ve birçok
kahramanlık hikayesinin yazıldığı 15 Temmuz'da
hayatınıkaybeden şehitlerimize bir kez daha Al-
lah'tan rahmet diliyoruz. 

15 Temmuz'un en büyük kahramanı hiç kuşku-
suz milletimizdir. Bu nedendle 15 Temmuz'un iyi
anlatılıp değerlendirilmesi gerekir. Bir daha bu
tür ihanetlerin yaşanmaması için uyanık olma
zorundayız. 15 Temnmuz'u siyasetin kısır alanın-
dan kurtarıp, geleceğimize ışık tutan bir fener
gibi algılamalıyız. 

FETÖ

FETÖ dünya tarihinde başka bir benzeri olma-
yan bir terör örgütü. Her ne kadar Haşhaşilere
benzetilsede çok daha aktif ve kapsamlı olduğu
bir gerçek. Böyle bir örgüte karşı savunma me-
kanizmanızı çok güçlü olması gerekir. Bir kere
Türkiye'nin bölünmez bütünlüğünü savunan her-
kes bu örgütü iyi anlamalı, operasyonlarına karşı
teyakkuz halinde olması gerekir. 

NOSTALJI RUZGARINOSTALJI RUZGARINOSTALJI RUZGARINOSTALJI RUZGARINOSTALJI RUZGARINOSTALJI RUZGARI
Tarihe tanıklık eden 

klasik otomobiller, Esen-
ler Dörtyol Meydanı’nda

vatandaşları nostaljik bir
yolculuğa çıkardı. Mo-

deli, 1950’lerden 80’lere
kadar uzanan araçlardan
oluşan Açık Hava Klasik
Otomobil Sergisi yoğun

ilgi gördü. Sergi alanında
gerçekleştirilen Retrobüs

konseri ise vatandaşa
keyif dolu anlar yaşattı.

HER DÖNEME AİT
ARAÇLAR YER ALDI

Esenler Belediyesi Kültür İşleri Müdürü
Hüseyin Cerrahoğlu ise vatandaşın mut-
luluğuna tanıklık ettiklerini anlatarak,
“Bugün burada gülen yüzleri gördükçe
bizler de çok mutlu olduk. Vatandaşımız
mutlu bizler de mutluyuz. Her döneme
ait araç var. Bizim davet ettiğimiz araçla-
rın yanı sıra bir de etkinliği duyup gelen-
ler oldu” değerlendirmesinde bulundu.
Sergiyi ziyaret eden vatandaşlar Grup
Retrobüs konseri ile Yeşilçam’ın unutul-
maz şarkılarına eşlik etti.

MarMaraDenizi Koruma Eylem Planı Ko-
ordinasyon Kurulu'nun ikinci toplantısı Çevre
ve Şehircik Bakanı Murat Kurum başkanlı-

ğında tamamlandı. Beşiktaş'ta bulunan Cumhurbaşkan-
lığı Çalışma ofisindeki toplantı basına kapalı olarak 3
saat sürdü. Bakan Kurum, Marmara Denizi Koruma
Eylem Planı Koordinasyon Kurulu'ndan sonra düzenle-
diği basın toplantısında, "Bugün de yine; kendilerinin im-
zalarıyla oluşturulan Koordinasyon Kurulu'muzun ikinci
toplantısını gerçekleştirdik. Hep birlikte Marmara Denizi
Eylem Planı kapsamında yürüttüğümüz çalışmaları, kat
ettiğimiz aşamaları ve geldiğimiz noktayı müzakere ettik,
yeni kararlar aldık" dedi.  Marmara deniz yüzeyindeki
müsilajın kapladığı alan 3,5 hektara düştüğünü söyleyen 

Bakan Kurum, "Marmara Denizi'ndeki küçük ölçekli ba-
lıkçılara verilecek desteği bir önceki yıla göre iki katına 2
bin -2 bin 900 liraya çıkardık. Bu kapsamda, Tarım ve
Orman Bakanlığımızla birlikte, ilave olarak 4,2 milyon
lira ödeme yapacağız. Sağlık Bakanlığı tarafından bu-
güne kadar yüzme suyu alanlarında herhangi bir sorun
tespit edilmedi. Yüzme suyu alanlarındaki müsilaja yöne-
lik toksikolojik ve patolojik analizleri yaptık ve olumsuz
herhangi bir duruma rastlamadık. Yani vatandaşlarımız
gönül rahatlığıyla denize girebilirler, güven içerisinde balık
yiyebilirler" diye konuştu. Bakan Kurum, sözlerine şu şe-
kilde devam etti: "Mart-Temmuz ayları arasında yapılan
uydu gözlemlerinde müsilajın alan büyüklüklerini çıkar-
dık. Yaptığımız denetimlerle 175 işletme ve 11 gemiye
toplamda 23.5 milyon lira ceza uyguladık. 52 işletmeyi de
çevre mevzuatına aykırı fiilleri nedeniyle faaliyetten men
ettik."

500 km'lik tarama

Gemi Atıklarının Yönetimi Yönetmeliği'ni Ağustos ayı

sonuna kadar yayınlayacaklarını söyleyen Bakan Kurum,
"Yüzer sistem atık kabul tesisleri oluşturacağız. Böylece
gemi atıklarının geri kazanımını sağlayacak ve daha sıkı
takip altına alacağız. Şu anda müsilajı tetikleyen faktörleri
izlediğimiz nokta sayımızı 150 istasyona çıkardık. Araş-
tırma alanımızı daha da genişlettik. Müsilaj problemi
başladığı günden bu yana 234 istasyonda 40 gün bo-
yunca, çeşitli derinliklerde 500 kilometre tarama ve araş-
tırma yaptık. Bu çalışmalar sonucunda müsilajı sadece
deniz yüzeyinden temizlemedik. İlk 20 metre derinlikte
artık müsilaj yok. Sonraki 10 metrede var. Yine dipten yü-
zeye doğru gidildiğinde ilk 30 metrede müsilaj kalmadı.
Yani orta bölümde sıkışmış durumda olduğu için artık fi-
ziksel olarak toplama yapılamayacak durumda. Sevindi-
rici bir gelişme olarak ifade edeyim. Bilim insanlarımıza
göre Marmara denizinde yeni bir müsilaj oluşumu bek-
lenmiyor. İnşallah çalışmalarımızla ve doğal yollarla or-
tada sıkışan müsilaj da parçalanacak ve dağılacak.
Özellikle kentsel kirliliği kestiğimizde müsilaj tamamen
yok olacak ve bir daha geri gelmeyecek" dedi.  DHA

Çevre ve Şehircilik Bakanı
Murat Kurum, "İlk 20
metre derinlikte artık

müsilaj yok. Sonraki 10
metrede var. Yine dipten

yüzeye doğru gidildiğinde
ilk 30 metrede müsilaj

kalmadı" dedi

İlk 20 metrede müsilaj yok!

İBB görevini
bize devretsin
İstanbulBüyükşehir Belediyesinin (İBB) 2021 yılı Tem-
muz ayı meclis toplantısının 2. oturumunda söz alan İBB
MHP Grup Başkanvekili ve Silivri Belediye Başkanı Vol-
kan Yılmaz, havaların ısınmasıyla birlikte artan sivrisinek
ve uçkun şikayetlerini İBB meclis gündemine taşıdı. Sivri-
sinek ve uçkunla mücadelede İBB’nin yetersiz kaldığına
dikkat çeken Başkan Yılmaz, “Geçtiğimiz Mart ayında
Milliyetçi Hareket Partisi Grubu adına İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesinin Cumhuriyet Halk Partili yönetimine bir
takım uyarılarım olmuştu. Asfalt programını çok geç yap-
tınız, önümüzdeki yıl buna dikkat edin. Mezarlıklarda te-
mizlik noktasında bayram hazırlıklarının yapılamamasına
ile ilgili uyarılarımız olmuştu. Ama en önemlisi uyarımızda
larva ve uçkunla mücadele konusunda geçen yıl sınıfta
kaldıkları ama pandemi yoğunluğu dolayısıyla bu konuya
odaklanamadıkları için bunu tolere ettiğimizi söylemiştik.
Silivri Belediyesi olarak biz geçen yıl mecbur kalıp davetiye
usulüyle bir ihale yapıp Silivri Belediyesinin bütçesine
İBB’nin görev ve sorunluluğundaki bir alana girerek har-
cama yapmıştık.” dedi.

Sinek problemi ne olacak?

Konuşmasında sorunun çözümü için
öneride bulunan Başkan Yılmaz şu ifa-
delere yer verdi: “İstanbul’da vatandaş-
larımızla bir araya geldiğimde bana en
çok sorulan, ‘Bu sinek problemi ne ola-
cak?’ Sorusu oluyor. CHP komisyon
üyemize şunu söylemek istiyorum.
CHP’li belediyelerin çağrı merkezlerine
gelen şikâyetleri lütfen belediye başkanlarından istesinler.
Çağrı merkezlerine gelen 10 şikâyetten 5-6’sı sinek ve uç-
kunlarla alakalı şikâyetler. Bu sorun ortada dururken ra-
kamlar üzerinden gidersek yanılırız arkadaşlar. Ortada çok
ciddi bir sorun var. Özellikle İstanbul’un çeperinde deresi,
göleti, ormanı ağaçlığı olan ilçeler şuan sinekten sivrisinek-
ten geçilmiyor. Ben buradan bir öneride bulunmak istiyo-
rum. İBB Belediye Başkanı Sayın Ekrem İmamoğlu bu
görevi, yetkiyi, sorumluluğu bu işin bütçesiyle birlikte 39
ilçe belediye başkanına devretsin. Çünkü ilçe belediyeleri-
nin bu mücadeleyi yapmak için araç, gereç, teçhizat ve
personeli yok. Eğer önümüzdeki yıl bu bütçeyi bizlere dev-
reder ve bizde buna göre aksiyon alırsak İstanbul’u daha
sineksiz daha güzel günler bekler diye düşünüyorum.”  
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Yenidoğan bebekleri anlaşmalı 
hastanelere sevk ederek haksız 
kazanç sağlayan ve bazı bebek-

lerin ölmesine neden olan ’yenido-
ğan çetesi’ Türkiye’nin gündemine 
oturdu. İddiaya göre, çetenin mağ-
dur ettiği Dağlı çifti, Fırat Sarı ile 
yaşadıkları süreci ve çocuklarının 
nasıl engelli kaldığını anlattı. 2020 
yılında doğumu gerçekleşen çete 
mağduru anne Sevil Dağlı, “Oğlum 
Asilhan için mücadele ediyorum. Bu 
örgütün ihmalleri sebebiyle çocuğum 
sağlık problemleri yaşıyor. Yaşıt-
larının olduğu çocuklar gibi koşup 
oynayamıyor. 4 yıldır bir anne olarak 
oğlumun eli, ayağı ve her şeyi oldum. 
14 Kasım 2020 tarihinde spontane 
şekilde su kesesi sebebiyle acil duru-
ma alındım. Ameliyatın gayet başarılı 
geçtiği söylendi. Çocuğumda bir 
problem olmadığını ama akciğerleri 
gelişmediği için bir müddet yoğun 
bakımda kalacağını ifade ettiler. Ben 
uyandığımda çocuğum hakkında bilgi 
almak istedim ama o gece hastanede 
hiç doktor yoktu. Eşim yoğun bakı-
ma gidip çocuğumun durumunu sor-
mak istediğinde hemşire tarafından 
terslenerek geri gönderildi. Çocuğu-
mu 35 gün boyunca hiç görmedim. 

Hastaneden çıkarken Fırat Sarı ile 
karşılaştım, bana bebeğimin 2 hafta 
zor yaşayacağını söyledi” ifadelerini 
kullandı.

Tek dertleri paraymış
Hastane değiştirdikleri için çocuğu-
nun ölmediğini aktaran anne Dağlı, 
“’Ben hekim olarak sizin çocuğunu-
zun yaşayacağına garanti vermiyo-
rum’ diye konuştu. Yaşasa da engelli 
olacağını söyledi. ’Siz eve gidin ve 
hamileliğinizi unutun’ dedi. Ben bir 
anneyim nasıl hamileliğimi unutabi-
lirim. Biz sonradan farkına vardık; 
benim oğlum potansiyel bir müşte-
riymiş. Bizi tersliyorlar katlanmak 
zorunda kalıyoruz. İlgilenmezler 
diye korkuyoruz ve her şeye susuyo-
ruz. Her gün soruyorum ’çocuğunuz 
beslenmiyor, makineye bağlı bir şe-
kilde bekliyor’ dediler. Tek dertleri 
paraymış. O listede benim çocuğu-
mun adını da görecektiniz hastane 
değiştirmemiş olsaydık” şeklinde 
konuştu.

Her şeyimi vermeye razıydım
Gözyaşlarına hakim olamayan Sevil 
Dağlı, “Bir anne olarak düşünün, 
anneler beni anlayacaktır. Ben çocu-

ğumu halıya koyuyorum öyle kalıyor. 
Arkamdan gelemiyor, dışarıya çıktı-
ğımızda oğlum koşma diyemiyorum. 
Kasıtlı olması canımı çok acıtıyor. 
Bilerek ve isteyerek olmasını kabul 
edemiyorum. Keşke benim her şeyi-
mi alsalardı. Ben her şeyimi vermeye 
razıydım, bizim gülüşümüzü çalma-
salardı” diye konuştu.

Hakkımı helal etmiyorum
Yaşadığı süreci anlatan acılı baba 
Orhan Dağlı, “Biz sonradan öğ-
rendik ve basından takip ettik. 
Kumpas bunun üzerine kurulmuş. 
Önemsenmemek, beslenilmemesi 
ve uyutulması üzerine. Çocuklar 
beslenmiyormuş bunu uzmanlar 
söylüyorlar. Bize doktor olduğunu 
söyleyen ve ilk müdahale yaptığını 
söyleyen kişi hemşire çıktı. Biz ona 
defalarca hocam dedik. Ben hakkı-
mı helal etmiyorum o ünitede hasta 
bakıcı olabilir, bebek hemşiresi 
olabilir sessiz kalmaları çok acıma-
sızca. Savunmasız bir canlının canına 
kastediliyor, ben işimi de kaybetsem 
sessiz kalmazdım. Herkes bu olayın 
farkındaydı, zaten yine bir doktorun 
şikayetiyle bu iş gündem oldu” dedi. 
 HABER MERKEZİ

Yenidoğan Çetesi’nin ilk mağ-
durlarından Dağlı çifti, yaşadığı 
dram dolu günleri anlattı. Ço-
cuklarının çete yüzünden engelli 
kaldığını iddia eden anne Sevil 
Dağlı, “Çocuğumu halıya koyuyo-
rum kalıyor, arkamdan gelemi-
yor, dışarıya çıktığımızda ’oğlum 
koşma’ diyemiyorum. Kasıtlı 
olması canımı çok acıtıyor. Keşke 
benim her şeyimi alsalardı, bizim 
gülüşümüzü çalmasalardı” dedi

GULUSUMUZU 
CALDILAR!

İSTANBUL’DA bebekleri anlaş-
malı hastanelere sevk ederek 
haksız kazanç sağlayan ve ihma-

li davranışlarda bulunarak ölmelerine 
neden olan çete hakkında hazırlanan 
iddianamede yer alan hastaneler, 
ruhsatlarının iptal edilmesinin ardın-
dan kapatılıyor. İstanbul’da 9, Tekirdağ 

Çorlu’da bulunan 1 hastanede tedavi 
gören hastalar Sağlık Bakanlığı ekip-
leri tarafından kamu hastanelerine 
sevk ediliyor. Öte yandan Bağcılar’da 
bulunan TRG Hospitalist Hastanesi’nde 
tedavi gören hastalar kamu hastanesi-
ne sevk edildi. Hastaların sevk edilme 
anı kameralara yansıdı. DHA

Hastalar taşındı!
İstanbul’da bebekleri anlaşmalı hastanelere sevk ederek haksız kazanç 
sağlayan ve ihmali davranışlarda bulunarak ölmelerine neden olan çete 
hakkında hazırlanan iddianamede yer alan ve ruhsatı iptal edilen TRG 
Hospitalist Hastanesi’ndeki hastalar kamu hastanelerine sevk edildi

VATAN sevgisinin, istikba-
lin, birlik ve beraberliğin 
önemini kendinden son-

raki nesillere anlatacak bir hayat 
süren Mustafa Kemal Atatürk’ün 
çocukluğunu anlatan ‘Mustafa’, 
hayalleri olan her çocuğa reh-
ber olma iddiası taşıyor. Filmin 
biletlerinin ön satışı 18 Ekim’de 
başladı ve ön satışlar filme ilginin 
hayli yoğun olduğunu gösteriyor. 
Usta oyuncu Altan Erkekli’nin 
seslendirmesi ve araştırmacı-ya-
zar Erol Mütercimler’in danış-
manlığında çekilen “Mustafa” 
filminin müziklerini ise Manga 
grubunun solisti Ferman Akgül 
ile sunucu ve müzisyen Oğuzhan 
Uğur seslendirdi.  1 milyon do-
lara mal olan ve 25 Ekim 2024’te 
400’den fazla sinema salonunda 
izleyiciyle buluşacak olan Musta-
fa’nın yapımcılığını ise Kamuran 
Ayna ve Emir Cömert üstlendi. 

3 şehirde birden gala var
Gala organizasyonunu ve medya 
iletişimini ise Contact More Stra-
tegy’nin üstlendiği filmin Ankara 
galası bu akşam, İstanbul galası 
ise 23 Ekim Çarşamba günü 
yapılacak. Mersin galası ise 22 
Ekim Salı günü, Mersin Büyük-
şehir Belediyesi’nin öncülüğünde 
düzenlenecek. Özellikle Ankara 
ve İstanbul galaları, siyaset, med-
ya, sanat ve akademi çevrelerin-

den birçok ünlü ismi yan yana 
getirecek.

Film Atatürk’ü nasıl anlatıyor?
Büyüyünce astronot olmak 
isteyen Kemal’in hayalleri ailesi 
tarafından desteklenmez. Anne 
ve babası, oğullarının ileriki yaş-
larda hayal kırıklığına uğrama-
ması için ulaşabileceği hedefler 
belirlemesini istemektedir ancak 
Kemal astronot olma hayalini 
içinden atamaz. Mustafa’nın 
annesi ise, oğlunun içindeki 
mutsuzluğu sezerek onu daha 
gerçekçi bir zemine çekeceğine 
inandığı dedesi Arif’in yanına 
gönderir. Torununu dinleyen 
Arif, Mustafa Kemal’in hika-
yesini anlatmaya başladığında, 
Kemal kendini onun gibi büyük 
bir hayali olan ve yine onun gibi 
hayaline ulaşması zor görünen 
bir çocuğun dünyasının içinde 
bulur. HABER MERKEZİ

Mustafa 25 Ekim’de 
SINEMALARDA
Ülkemizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün hayatını 
anlatan dört filmlik animasyon serisinin ilk ayağı olan ‘Mustafa’ 
25 Ekim’de sinemalarda izleyicileriyle buluşmaya hazırlanıyor

ESENYURT Belediye 
Başkanı Prof. Dr. Ahmet 
Özer, Mobil Sağlık Hiz-

meti ile sağlık alanında da büyük 
bir atılım gerçekleştirdi. Cumhu-
riyet Meydanı’nda Başkan Özer 
tarafından açılışı gerçekleşen 
mobil sağlık aracı her gün belirlenen 
noktalarda vatandaşlara hizmet 
verecek. Belediye bünyesinde görev 
yapan sağlık ekiplerinin yer aldığı 
araçta tansiyondan, şeker ölçümü-
ne, diyetisyenden danışmana kadar 
bir çok hizmet yer alacak. Esenyurt 
Belediyesinin sağlık alanında vermiş 
olduğu hizmetlerin de halka anla-
tıldığı araçta, uzmanlar tarafından 
ilgili hastanelere yönlendirmeler 
de yapılabilecek. Hizmetle ilgili 
düşüncelerini aktaran Başkan Özer; 
“Esenyurt olarak bir aileyiz, sevinçte 
ve kederde hep birlikteyiz. Birimiz 
açsa, hepimiz açız. Sadece kendi ge-
mimizi kurtarmakla kalmamalı, ya-
nımızdaki, arkamızdaki insanlara da 
yardım elimizi uzatmalıyız. Sağlıkta, 
eğitimde ve sosyal yardımlarda bu 
anlayışla çalışmaya devam edeceğiz. 
Bugün burada gezici sağlık hizmeti-
ni başlattık ve halkımıza bu hizmeti 
ulaştırmak için çalışıyoruz. Adım 
adım bir model örüyor ve mutlu bir 
Esenyurt yaratmayı hedefliyoruz.” 
dedi.

Hizmette dur durak yok
Esenyurt Belediye Başkanı Prof. 
Dr. Ahmet Özer, birbirinden çeşitli 
hizmetler verdiklerini ifade ederek 
şöyle konuştu: “Danışman, diye-

tisyen, fizyoterapist ve hemşire 
arkadaşlarımız burada, halkımıza 
çeşitli sağlık hizmetleri sunuyor. 
Şeker ölçümünden başlayarak 
fizyoterapi, diyabet ve diyet gibi 
koruyucu sağlık hizmetlerini va-
tandaşlarımızın talepleri doğrul-

tusunda sağlıyoruz. Amacımız, sağlık 
kurumlarına ulaşmakta zorluk çeken 
vatandaşlarımıza bu hizmetleri 
sunmak. Gezici sağlık hizmetlerimiz-
le her gün farklı bir yerde, her hafta 
başka bir mahallede bu hizmetleri 
halkımıza ulaştıracağız ve ilerleyen 
dönemde bu projeyi daha da büyü-
teceğiz. Broşürümüzde de belirttiği-
miz gibi, bireysel psikoterapi, duyu 
bütünleme, grup terapisi, zihinsel 
engeller, dil ve konuşma terapisi, 
özel öğrenme güçlüğü, okul destek 
eğitimi, psikolojik danışmanlık ve 
oyun terapisi gibi hizmetler sunuyo-
ruz. Diyetisyenlerimiz; kilo, sağlıklı 
beslenme ve insülin direnci gibi 
konularda danışmanlık veriyor. Evde 
sağlık hizmetleri kapsamında pansu-
man, enjeksiyon, serum ve psikolojik 
destek de sağlıyoruz. Ayrıca, kemote-
rapi tedavisi gören hastalarımız için 
ambulans ve hasta nakil aracı hizmeti 
sunuyoruz. Engelli kardeşlerimiz 
için kişisel bakım, sanat ve bilim 
atölyeleri, asansörlü hasta nakil aracı 
hizmeti, evde fizik tedavi ve yaşlı-en-
gelli ev temizliği gibi hizmetler de su-
nuyoruz. Esenyurt Belediyesi olarak, 
temel mottomuz “Sağlıklı Esenyurt, 
Güçlü Esenyurt. Şimdi de ‘Sağlıklı 
Esenyurt’ için bu hizmeti başlattık ve 
devam ettiriyoruz.”

Esenyurt’ta
sağlık var!

Bu devran dönecek!

Esenyurt’ta “Mobil Sağlık Tarama Aracı” vatandaşlara hizmet vermeye 
başladı. Çeşitli nedenlerle hastaneye ve sağlık merkezlerine gideme-
yen vatandaşlar tansiyon, şeker ölçümü, diyetisyen desteği ve fizik 
tedavi gibi işlemlerini belediyenin mobil sağlık aracı ile yapabilecek

Ülkeyi sarsan ve sağlık sistemindeki yozlaşmışlığı ortaya seren olay sonrası açıklama yapan 
Gençlik Kolu Başkanı Vedat Aydın, “Öldürülmenin, cinayetlerin, normalleşmediği bir ülke için 
ve hatta hayatta kalmak için bu devranı döndüreceğiz, başka yolu yok.” dedi

BARIŞ 
KIŞ

HABER

CHP Bakırköy Gençlik Kolları tarafından 
Cumhuriyet Meydanı’nda Türkiye günde-
mine bomba gibi düşen Yenidoğan Çetesi 

olayıyla ilgili basın açıklaması yapıldı. Beylikdüzü 
ve Güngören Gençlik Kolu Başkanlarının da 
katıldığı açıklamaya katılan İlçe Başkanı Gi-
zem Başaran Arslan, her hafta farklı bir sebeple 
toplandıkları meydan da, “Geçtiğimiz hafta katledilen kız 
kardeşlerimiz için toplandık, bu hafta bebeklerimiz için. 
Herhalde daha trajik başka bir şey yaşanmaz dediğiniz her 
gün ülkede yepyeni bir trajedi ile karşılaşıyoruz. Sadece 
para kazanmak için onlarca bebeğin canına bilinçli şekil-
de kıyılmış bu ülke de. Bu hadiseyi ifşa eden ters bir şey 
olduğunu anlayan ve bebeği öldürülen, para için umutları 
hayalleri çalınan bir anne. Bu çetenin lideri ise hastane 
hastane gezip bu aşağılık planı anlatıyor ve kendisine ekip 
topluyor. İddiaya göre yine bu çetenin lideri terör örgütü 
PKK üyeliğinden 12 yıl hüküm giymiş 2 sene yatıp çıkmış, 
doktorluğuna devam etmiş ve bu ülkenin masum çocukla-
rını para uğruna katletmeye devam etmiş.” diyerek, “Yani 
topluma yeniden kazandırma davasından, yine topluma nur 
topu gibi bir psikopat kazandırmışız” diyerek devam etti. 

SELVİ
SARITAÇ

HABER



A ltaş ile Altınkoç, İstanbul'un en genç
kadın ve erkek muhtarları olarak
dikkati çekiyor. En yakın rakibi ön-

ceki muhtara yaklaşık 675 oy fark atarak
Esenler Kemer Mahallesi Muhtarı olan
Altaş ile en yakın rakibini 250 oy farkla ge-
çerek Silivri Fener Mahallesi Muhtarı olan
Altınkoç, genç yaşlarına rağmen 15 ve 30
yıllık eski mahalle muhtarlarına rakip ol-
maktan geri durmadı. Seçim çalışmalarını
yoğun tempoda yürüterek hedeflerine ula-
şan Altaş ile Altınkoç, İstanbul'un en genç
muhtarları olmanın gurur ve heyecanını ya-
şıyor. Kemer Mahallesi Muhtarı 26 yaşın-
daki Altaş, 19 Ekim Muhtarlar Günü
dolayısıyla İstanbul'un en genç muhtarı ol-
masının kendisi için gurur verici olduğunu
söyledi. 

Önyargılı olanlar oldu

İstanbul’un en genç kadın muhtarı olmak
için yola çıkmadığını belirten Altaş, muhtar-
lığa adaylık sürecinde kimilerinin "Gençten,
kadından muhtar mı olur? Daha çocuk, yaşı
küçük" diye konuştuğunu ancak mahalleli-
nin güveni ve inancıyla seçimi kazandığını
dile getirdi. Altaş, İstanbul’un en genç kadın
muhtarı olduğunu öğrendiğinde büyük mut-
luluk yaşadığını vurgulayarak, "Bunu sosyal
medya hesabımda paylaşırken her şeyden
önce çocuklara hitap ederek paylaşmak iste-
dim. En genç muhtar olduğumu bildikleri
için buraya geliyorlar. İstanbul'un en genç
kadın muhtarı ünvanını almamız çocukları-
mızda şevk ve merak uyandırdı. Bu da bizi
çok mutlu ediyor." diye konuştu. Adaylık sü-
recine ilişkin bilgi veren Altaş, seçime 17
gün kala saha çalışmalarına başladığını, bu
süreçte kapı kapı gezerek kendisini tanıttı-
ğını söyledi. Altaş, seçimlerde 3 aday olarak
yarıştıklarını ve kendisinin tek kadın aday ol-
duğunu ifade etti. Mahalledeki hizmetlerine

ilişkin bilgi veren Altaş, mahallenin yaklaşık
30 bin nüfusa sahip olduğunu kaydetti.
Altaş, muhtarlığa gelen bazı vatandaşların
kendisini görünce şaşkınlıklarını gizleyeme-
diğini ifade ederek, şöyle devam etti: "Bu-
raya gelen vatandaşlar beni görünce 'Ne
kadar genç. Bu kadar genç miydiniz? Genç
kadın muhtar adayı olduğunu biliyorduk
ama bu kadarını tahmin etmiyorduk.' şaş-
kınlığı yaşıyorlardı. Vatandaşlarımızdan şu
anda övgü dinliyoruz. Bize ön yargılı olan-
lar mütevazı şekilde 'Size karşı çok ön yargı-
lıydık ama yanlış düşünmüşüz.
Samimiyetinizi ve çalışmalarınızı gördük, si-
zinle gurur duyuyoruz. Her zaman yanı-
nızda ve arkanızdayız' diyorlar. Desteklerini
açık yüreklilikle gösteriyorlar." 

30 yıllık muhtara rakip  girdim

Silivri Fener Mahallesi Muhtarı 27 yaşın-
daki İsmet Altınkoç da genç yaşta muhtar
olmanın güzel bir duygu olduğunu söy-
ledi. Seçim çalışmaları sürecinden bahse-
den Altınkoç, muhtarlığa adaylık
sürecinde karşılaştığı tepkilere ilişkin, "En
çok da sevenlerimiz tarafından şaşkınlık
oldu. Beni tanıyanlardan, 'Oğlum daha
yaşın genç, nereden esti bu iş, senin muh-
tarlıkla ne alakan olur? Sonraki dönem gi-
rersin.' gibi tepkiler aldık. Aslında
sevdikleri için böyle söylediler." diye ko-
nuştu. Altınkoç, seçime 30 yıllık muhtara
rakip olarak girdiğini dile getirerek, şunları
kaydetti: "Fener Mahallemiz Silivri'ye yak-
laşık 15 kilometre uzaklıkta ve bu mahal-
lemiz eskilerden kalmadır. Mahallede
Bulgaristan, Yunanistan göçmenlerimiz
var. Ben de Selanik göçmeniyim. Mahalle-
mizde birbirini tanımayan yok ama bu-
rada yazlığı, çiftliği olanlar dışında
İstanbul'da yaşayıp hafta sonu buraya ge-
lenler, bazı sorunları ve sıkıntıları oldu-

ğunda muhtarlığa uğrar. Seçimden sonra ilk
kez beni gördüklerinde, 'Siz muhtar mısınız?
Herhalde yeni seçildiniz. Vatandaşlar size
nasıl oy verdi de muhtar oldunuz?' gibi tep-
kiler alıyordum. İhtiyaçlarını çözdükten
sonra çevremde 'Helal olsun kardeşim, ilk
başta sana karşı ön yargılı konuştum ama
bir telefonla sana ulaşabiliyoruz.' sözlerini
duymaya başladım. Bize karşı olan ön yar-
gıyı tamamen kırdım." 

Çok gururluyum

Anadolu Yakası'nın en genç muhtarı olan ve
Üsküdar Selamiali Mahallesi'nde görev
yapan 27 yaşındaki Sena Harman ise se-
çimde 5 erkek adayla yarışıp ön yargıları kır-

dığı için gururlu olduğunu söyledi. Muhtar-
lık yapabileceği konusunda bazı vatandaşla-
rın tereddütleriyle karşılaştığını aktaran
Harman, "Aslında karşı çıkan olmadı, sa-
dece bazıları şaşkınlıkla izledi. Yaşımı pek
göstermediğim için 'Yapabilecek mi, halen
okuyor mu, mahallenin üstesinden nasıl ge-
lecek?' diye sorduklarını duydum ama
olumlu tepkiler daha fazlaydı. 'Kadın eli
değsin, mahallemiz güzelleşsin.' sözlerini
daha fazla duyuyordum. Vatandaşlar yaşımı
öğrendikten sonra tepkiler daha güzelleş-
meye başladı." diye konuştu. Harman, muh-
tarlığa gelen bazı vatandaşların kendisine,
"Muhtarla görüşebilir miyiz?" diye sorduk-
larını, "Buyurun, benim" dediğinde şaşırdık-

larını anlattı. Selamiali'nin, 17 bin 500 nüfu-
suyla ilçenin eski mahallelerinden olduğunu
söyleyen Harman, 6 aydır sürdürdüğü muh-
tarlık görevinde, 20 yıllık Kerpiçhane Par-
kı'nı yeniden düzenleyerek çocuklara daha
fazla yeşil alan sunduklarını ve güvenilir
oyuncaklar yaptırdıklarını belirtti. Gençlerin
her alanda daha aktif olmasını istediğini
kaydeden Harman, "Muhtarlık genelde yaşlı
işi olarak görülüyor fakat öyle değil. Gençle-
rin her alanda gelişmesi çok önemli. Bu
mesleğe bilmeyerek girdim ve bunu hak-
kımla ileriye doğru götüreceğime inanıyo-
rum. Öncü olmamız, adım atmamız
gerekiyor. Bu ön yargıyı kırdığımı düşünü-
yorum. Çok gururluyum." diye konuştu. AA
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ISTANBUL’UN EN
GENC MUHTARLARI

Esenler Kemer 
Mahallesi ve Silivri Fener 

Mahallesi'nde görev yapan 
İstanbul'un en genç muhtarları 
Ecenur Altaş ile İsmet Altınkoç, 
tecrübeli seleflerinin ardından 

yürüttükleri başarılı çalışmalarla
aklarındaki ön yargıları

kırdı



Deutsche Wel-
le Türkçe’nin 
Alman ajansı 

DPA’ya dayandırdığı 
habere göre, Sahra 
Wagenknecht İttifakı’n-
dan (BSW) milletvekili 
Sevim Dağdelen’in soru 
önergesine hüküme-
tin verdiği yanıtta, söz 
konusu ihracat izinleri 
arasında muharebe 
silahları da bulunduğu ve 
bunların değerinin 840 
bin euro olduğu belirtil-
di. Soru önergesine veri-
len yanıtta Almanya’nın 
son dönemde ihracat izni 
verdiği silahlar ise yer 
almıyor. 

Konseyin 
onaylaması 
gerekiyor
lmanya Ekonomi ve 
İklim Koruma Bakanı 
Robert Habeck, Fe-
deral Meclis Ekonomi 
Komisyonu üyelerine 
gönderdiği 30 Eylül 
tarihli yazıda, milletvekillerini 
Türkiye’ye verilen silah ihracat 
onayları hakkında bilgilendirdi. 
Habeck’in gönderdiği yazıda, 
Federal Güvenlik Konseyinin 
Thyssenkrupp Marine Systems 
ve Atlas Elektronik tarafından 
üretilen 156 milyon değerinde 
28 adet Seahake tipi torpidonun 
yedek parçaları ile ihracatına 
onay verdiği belirtildi. Yazıda, 
ayrıca Almanya Başbakanı Olaf 
Scholz başkanlığında toplanan 
Federal Güvenlik Konseyinin 
savunma sanayisi alanında faali-
yet gösteren MBDA üretimi 101 
güdümlü füzenin ihracatına da 
onay verdiği ifade edildi, ancak 
bunun değeri konusunda bilgi 
verilmedi. Almanya’da silah 
ihracat izinlerinin, hükümet 

bünyesindeki Federal Güvenlik 
Konseyi tarafından onaylanması 
gerekiyor. Ekonomi Bakanlığı-
nın da temsil edildiği Konsey’in 
toplantıları kamuoyuna kapalı 
gerçekleştiriliyor. Alman hükü-
metinin Türkiye’ye silah ihra-
catına yönelik onaylarını artır-
dığını ilk olarak Spiegel dergisi 
duyurmuş, haberde Türkiye’nin 
uzun süredir istediği denizaltı 
ve firkateynlerin modernizas-
yonunda kullanılacak askeri 
malzemeler, teçhizat ile torpido 
ve füzelerin ihracatına yeşil ışık 
yakıldığı belirtilmişti.

Türkiye savaş 
uçağı istiyor
Türkiye, 40 adet Eurofighter 
Typhoon savaş uçağını satın 
alabilmek için de Almanya’nın 

yeşil ışık yakmasını bekliyor. Bu 
konu Almanya Başbakanı Olaf 
Scholz ile Türkiye Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan 
arasında dün İstanbul’da ger-
çekleşen görüşmede de günde-
me geldi.

İki liderin ortak basın top-
lantısında konuyla ilgili bir 
soruya yanıt veren Scholz, bir 
NATO ortağı olan Türkiye’ye 
silah satışının “tabii” olduğunu 
ifade ederek “Bu gayet tabii 
ve kısa bir süre önce bu yönde 
kararlarımız oldu. Buna yenileri 
de eklenecek” diye konuştu. 
Türkiye’nin satın almayı iste-
diği Eurofighter savaş uçakları 
konusunda Scholz, daha proje-
nin “başında” olunduğunu ifade 
ederek İngiltere’nin görüşmele-
ri sürdürdüğünü kaydetti.

 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 
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Sevgi 
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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ALMANYA’DAN 
REKOR TECHIZAT 
Alman hükümeti 2024 yılında Ekim ayının ortasına kadar Türkiye’ye 103 milyon euro değerindeki silah 
ve teçhizat ihracatı için 69 onay verdi. Bu rakamlar, söz konusu alanda Almanya’dan Türkiye’ye yapılması-
na onay verilen ihracat değerinin 2011 yılından bu yana ilk kez 100 milyon euroyu aştığına işaret ediyor

KATZ, X sosyal med-
ya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Başbakan 

Netanyahu’nun Kayserya’daki 
konutuna iHA saldırısına iliş-
kin açıklamada bulundu.İran’ın 
BM Daimi Temsilciliği’nin ola-
ya ilişkin açıklaması hakkında 
Katz, “İran’ın yarattığı, finanse 
ettiği, silahlandırdığı, eğittiği 
ve şu anda tüm operasyonların-
da kontrol ettiği birincil vekil, 
aniden bağımsız bir varlık 
olarak tasvir ediliyor.” ifadesini 
kullandı.İran’ın “Netanyahu’ya 
suikast girişiminin sorum-
luluğunu reddettiğini” öne 
süren Katz, “Yalanlarınız ve 
sahte iddialarınız size yardımcı 
olmayacak, sorumlu sizsiniz.” 
görüşünü paylaştı.

Feci hata 
İran’ın BM Daimi 
Temsilciliği, olayla ilgili 
yaptığı yazılı açıklama-

da, Netanyahu’nun evinin 
bulunduğu bölgeye isabet 
eden İHA’nın Lübnan Hiz-
bullahı tarafından atıldığını 
belirtmişti.

İsrail Başbakanı Netan-
yahu ise İran’ın vekili diye 
tanımladığı Lübnan’daki 
Hizbullah’a atfettiği İHA 
saldırısıyla “kendisi ve eşine 
suikast girişiminin feci bir 
hata olduğunu” vurgulamış-
tı.Gazze’nin kuzeyindeki 
kuşatmasını sıkılaştırıp kara 
saldırılarını ve Filistinlilere 
uyguladığı sürgünü artıran 
İsrail, Lübnan’da başkent 
Beyrut ve ülke genelinde 
yoğun bombardımanını 
sürdürüyor. İsrail bir yan-
dan da Lübnan sınırından 

içeri doğru kara 
işgalini genişletmeye 
çalışıyor. İran’ın 1 
Ekim’de İsrail’e 
yönelik yaklaşık 
200 balistik füzeyle 
gerçekleştirdiği 
saldırının ardından 
İsrail’in İran’a kap-

samlı bir karşı 
saldırı dü-

zenleme-
sinden 
ve 

bölgede 7 Ekim 2023’ten bu-
güne yaşanan çatışmanın hızla 
şiddetlenip geniş bir alana 
yayılmasından endişe ediliyor.

Netanyahu’nun evine 
İHA saldırısı
Lübnan’dan fırlatılan İHA, 
İsrail’in kuzeyinde Kayserya 
kentinde Başbakan Netanya-
hu’nun konutunun da bulundu-
ğu bölgeye isabet etmişti.İsrail 

Başbakanlık Ofisi ta-
rafından yapılan 
açıklamada da 
Netanyahu’nun 

Kayserya’daki evi-
ne doğru bir İHA 

fırlatıldığı belirtilmişti.
Olay sırasında Netanyahu 

ve eşinin evde olmadığı iddia 
edilen açıklamada, detaylı bilgi 
verilmemişti. Sosyal medyada 
Netanyahu’nun konutu olduğu 
ifade edilen bir evde kurşun 
geçirmez camda oluşan hasar 
paylaşılmıştı. Sosyal medya kul-
lanıcıları, İHA’nın isabet ettiği 
ev ile Netanyahu’nun açık kay-
naklarda paylaşılan hanesinin 
görüntüsünün uyumuna dikkati 
çekmişti.

Hizbullah’tan henüz Netan-
yahu’nun konutunu hedef alan 
İHA saldırısına ilişkin açıklama 
yapılmadı. AA

Saldırının sorumlusu İran!
İran’ın, İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu’nun konutuna insansız hava aracı (İHA) saldırısında Hizbul-
lah’ı işaret etmesinin ardından İsrail Dışişleri Bakanı Yisrael Katz, saldırıdan İran’ın sorumlu olduğunu 
öne sürdü. Katz, “Yalanlarınız ve sahte iddialarınız size yardımcı olmayacak, sorumlu sizsiniz” dedi

ERDOĞAN da “Savunma 
sanayi ürünlerinin teda-
riki bağlamında geçmişte 
yaşanan bazı sıkıntıları 
artık geride bırakarak iş 
birliğimizi geliştirmeyi arzu 
ediyoruz. Bu konuda değer-
li dostum Scholz’un gayret-
lerini takdirle karşıladığımı 
bugün bir kez daha ifade 
etmek istiyorum” ifadesini 
kullandı.

Eurofighter Typhoon sa-
vaş uçakları, Almanya, İngil-
tere, İtalya ve İspanya’nın 
oluşturduğu bir konsorsi-
youm tarafından üretiliyor. 
Alman hükümeti, 2016 yılın-
daki darbe girişimine kadar 
Türkiye’ye yönelik kapsamlı 
şekilde silah ihracatına izin 
veriyordu. Fakat darbe 
girişimi ve Türk birliklerinin 
Suriye’ye yönelik askeri 
harekatları sonrasında Tür-
kiye’ye silah ihracatı önemli 
ölçüde kısıtlanarak “örtülü 
ambargo” uygulanmaya 
başlandı. Alman hükümeti 
2021 yılında Türkiye’ye 11,1 
milyon euro değerinde silah 
ve askeri teçhizat ihracatına 
onay verdi. 2022 yılında ise 
ihracat onayı 4,5 milyon 
euro düzeyinde kaldı. 2023 
yılının başından 3 Aralık’a 
kadar olan dönemde ise 
1,2 milyon euro değerinde 
ihracata onay verildi. Eko-
nomi Bakanlığı, 2023 yılının 
tamamını kapsayan sayıları 
henüz açıklamadı.

İş birliği çağrısı

İsrail’in yoğun saldırısı altında olan Lübnan’daki 
Türkmen dernekleri, İsrail saldırılarının sebep 
olduğu sıkıntıları yaşayan Lübnan halkına des-
teğinden dolayı Türkiye’ye ve Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’a teşekkür etti

İSRAİL’İN Lübnan’a yönelik saldırılarını 
görüşmek üzere bir araya gelen Lübnan 
Türk Kültür Derneği, Lübnan Türk Kar-

deşlik Derneği, Duris Hayır İşi Türkmen Derneği, 
Havara Kalkınma Türkmen Derneği ve Trablus 
Türkmen Derneği toplantının ardından ortak 
bir bildiri yayımladı. Bildiride, Lübnan’ın maruz 
kaldığı yıkıcı savaş ve bu savaşın tüm kesimleriyle 
Lübnan halkına sıçrayan etkileri karşısında birlik 
ve dayanışmanın, saldırılara karşı birlikte durma-
nın önemi vurgulandı.

Takdirle karşılıyoruz
Bildiride, “Lübnan’a ve halkına verdiği sami-
mi destekle yanımızda duran dost ülkelerin ve 
halkların dayanışmasını yüksek takdirle karşılı-
yoruz. Bu destek, hem Lübnan’a verdikleri açık 
destek ifadeleriyle hem de bu zor koşullar altında 
Lübnanlıların ihtiyaç duyduğu maddi yardımları 
göndermeleriyle kendini göstermektedir.” denildi. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan ve tüm kurumlarıyla 
Türkiye’nin bu ülkelerin başında geldiği belirtilen 
bildiride şu ifadelere yer verildi:” Dost Türkiye 
devleti, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
liderliğinde, Lübnan ve halkının ihtiyaç duyduğu 
hiçbir desteği esirgememiştir. Bu destek, özellikle 
2006 savaşı sonrasında etkili ve anlamlı bir şekilde 
başlayıp, İsrail’in yıktığı okulların yeniden inşasın-
dan hastane ve sağlık merkezlerinin kurulmasına 
kadar çeşitli projelerle Lübnan’ın farklı bölgelerini 
ve tüm kesimlerini kapsamıştır.”

İlk yardım Türkiye’den
Projelerin Lübnan’ın farklı kesimlerini ve çeşitli 
bölgelerini kapsadığı, 2019 yılı sonlarında başlayan 
son ekonomik kriz sırasında zirveye ulaştığı ifade 
edilen bildiride, her zaman Lübnan halkının yanın-
da olan Türkiye’nin İsrail saldırılarının başlama-
sından sonra ilk yardım eli uzatan ülkelerden biri 
olmasının şaşırtıcı olmadığı kaydedildi.Bildiride, 
“Bu vesileyle Türkiye Cumhuriyetine, Cumhur-
başkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a, tüm Türk 
kurumlarına ve dost Türk halkına Lübnan’a ve 
halkının her kesimine verdikleri samimi ve sürekli 
destekten dolayı derin şükran ve minnettarlığımızı 
ifade etmek isteriz.” ifadesi kullanıldı.Cumhurbaş-
kanı Erdoğan’ın Lübnan ve halkına verdiği desteği 
her platformda açıkça dile getirdiği ve bu desteğin 
TİKA, Büyükelçilik ve diğer kurumlar aracılığıyla 
Lübnan halkına yapılan yardımlarla somut hale 
geldiği belirtilen bildiride, Türkmen derneklerinin 
Türkiye’nin desteklerinden dolayı gurur, şükran ve 
minnet duydukları aktarıldı. AA

Lübnan’dan 
Türkiye’ye 
teşekkür

Türkiye, PKK’ya 
karşı savaşıyor!

IRAK Kürt Bölgesel Yönetimi (IKBY) 
Başbakanı Mesrur Barzani, Türk ordusu-
nun operasyonları sonrası açıklama yaptı. 

PKK’nın halktan haraç aldığını belirten Barzani, 
“Türkiye, PKK’ya karşı savaşıyor, bize karşı değil. 
PKK’nın varlığı bu savaşın nedenidir” dedi. Irak 
Kürt Bölgesel Yönetimi (IKBY) Başbakanı Mes-
rur Barzani, Türkiye’nin kendilerine karşı değil, 
terör örgütü PKK’ya karşı savaştığını söyleyerek, 
terör örgütünün IKBY’deki halktan haraç aldı-
ğını ve gençleri kaçırdığını belirtti.Barzani, Erbil 
merkezli K24 televizyon kanalına yaptığı açıkla-
mada, Türkiye’nin terör örgütü PKK’nın Irak’taki 
varlığına karşı düzenlediği operasyonlara değindi. 
“Türkiye, PKK’ya karşı savaşıyor, bize karşı değil. 
PKK’nın varlığı bu savaşın nedenidir.” diyen Bar-
zani, “Bu savaşın durmasını istiyorsak ve PKK, 
Kürtlük iddiasında bulunuyorsa bu savaşı sona 
erdirsin.” ifadelerini kullandı.

Hakimi görüyorlar
Terör örgütü PKK’nın IKBY iktidarını tanımadı-
ğını kaydeden Barzani, terör örgütünün buradaki 
halkın köyüne ve tarlasına gitmesine izin verme-
diğini dile getirerek, açıklamasını şöyle sürdürdü: 
“PKK kendini oraların hakimi görüyor, halkı-
mızdan haraç alıyor, halkımıza sorun çıkarıyor 
ve gençlerimizi kaçırıyor. Bu tek yönlü bir sorun 
değildir, çok derin meseledir. Biz hükümet olarak 
savaşın daha fazla içeri gelmesini önledik” AA
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Metro İstanbul, Müze Gazha-
ne’de gerçekleştirdiği etkinlik-
te; sanatçıların, akademisyen-

lerin ve İBB yöneticilerinin yer aldığı 
ödül jürisi ve halk oylaması sonucunda 
en iyi ilk üç metro müzisyenini belirledi. 
Üçüncülük ödülünü Cansu Kader Boş-
durmaz, ikincilik ödülünü Tamay Amaç 
ve birincilik ödülünü Eyüp Sultan Aylar 
kazanırken, Jüri Özel Ödülünü ise Ece 
Zehra Hocaoğlu ve Harun Gülbahar 
ikilisi kazandı. Dereceye giren metro 
müzisyenlerine müzik mağazasında 
geçerli hediye çekleri takdim edildi. 
Seçilen ilk üç müzisyene İBB Kültür 
Dairesi Başkanlığı, aranjmanlı kayıt 
imkanı sunacak.

Kendine özgü bir ritm
İBB Ulaşım Grubu Başkanı ve Metro 
İstanbul Yönetim Kurulu Başkanı Dr. 
Özgür Soy “Müzik, bir şehrin kimliği-
dir. İstanbul, müzik açısından dünyanın 
en şanslı şehirlerinden biri. İstanbul’un 
metrosu, 

tramvayı, caddeleri ve müzisyenleri 
ile kendine özgü bir ritmi var. Sanat, 
spor her türlü aktivite sokakta olunca 
ve insanlarla paylaşınca güzel. Metro 
müzisyenleri de bu ritmin önemli bir 
parçası.Biz Metro İstanbul olarak her 
zaman şehirle beraber yaşıyor, şehrin 
ritmini ve tüm renklerini metrolara 
taşıyoruz. Metro alanlarını İstanbul’un 
kültür sanat kavşakları haline getiriyo-
ruz. Metrolar şehirli modern yaşamın 
bir sembolü. Dünyanın her yerinde 
metro müzisyenleri, metroların önemli 
bir parçası olarak kabul edilir. Metro 
müzisyenlerimiz uzun süredir çeşitli 
istasyonlarımızda görev yapıyordu. 
Ancak bir süredir müzisyen seçmeleri 
yapılmıyordu. Bu yüzden, bu yıl İstan-
bulların daha kaliteli müzik dinleyebil-
mesi için bir seçme düzenlemeye karar 
verdik” dedi.

Ter döktüler
Ödül Jürisinde yer alan Duayen 
Müzisyen Cahit Berkay ise şunları 
söyledi: “Biz jüri olarak çok fazla bir 
şey yapamadık sadece kendi beğe-

nilerimizi sunduk, asıl yarışmacılar 
ter döktüler diyebiliriz. Yarışmacılar 
yeteneklerini ortaya koydular, biz de 
elimizden geldiğince en iyiyi seçmeye 
çalıştık. Bu gece gençlerimizin sanatla 
olan bağı ve sanatın gücü kazandı. 
Sadece metro olan şehirlerde değil 
Anadolu’muzun her şehrinde, park-
larda, bahçelerde, her köşede müzik 
yapılabilecek alanlar var. Oralardaki 
arkadaşlarımızın böyle bir amaçla bir 
araya gelmesine, böyle yarışmaların 
olmasına, ülkemizin şenlenmesine ve 
sevgiye çok ihtiyacımız var”

26 Ekim’de göreve başlayacaklar
Ödül Jürisinde yer alan Müzisyen 
Harun Tekin, “Çok farklı türde çok iyi 
müzisyen vardı. Hiç kimse haksızlığa 
uğradığını hissetmemeli çünkü herkes 
iyi. Müzik rekabetten çok ifade ile ilgili 
bir şey. Dolayısıyla burada bir yarış-
madan ziyade bir teşvik söz konusu. 
Kazanmak veya kaybetmekten daha 
önemlisi burada bu seslerin duyulması 
ve eminim çok güzel bir şekilde duyu-
lacaklar” ifadelerini kullandı. Metro 
müzisyeni olmaya hak kazanan 160 
müzisyen, 21-25 Ekim tarihleri arasında 
belgelerini teslim alacak ve 26 Ekim 
itibarıyla göreve başlayacaklar. Mü-
zisyenler 1 yıl boyunca istasyonlarda 
performans sergileyecek.
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07:00  Öyle Bir 
Geçer Zaman Ki
09:00  Neler 
Oluyor Hayatta
11:00  Magazin D Yaz
12:00  Kanal D Haber 
Gün Arası
13:00  Gelinim Mutfakta
17:15  Evrim Akın İle Ev 
Gezmesi
19:00  Kanal D Ana 
Haber
20:00  Yalan

06:55  Kalk 
Gidelim
10:30  Alişan ile 
Hayata Gülümse
13:15  Seksenler
14:50  Gönül Dağı
18:00  Lingo Türkiye
19:00  Ana Haber
19:55  İddiaların Aksine
20:00  Mehmed: Fetihler 
Sultanı
23:30  Kara Ağaç Destanı

07:00  Güne 
Başlarken
09:30  Geri Sayım
11:00  Haber Merkezi
12:30  Piyasalar
13:00  Öğle Bülte
16:30  Dijital Beyin
18:00  Günün İçinden
19:10  Piyasala
19:15  Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
20:00  Ana Haber
21:00  Mete Çubukçu İle...

07:00  Gün 
Başlıyor
10:00  Para 
Gündem
10:30  Ayılar ve Boğalar
11:00  Para Gündem
12:00  Gün Ortası
14:00  Haber Hattı
15:00  Habertürk Manşet
16:00  HT 360
17:00  Akşam Haberleri
19:00  Ana Haber Bülteni
20:00  Nedir Ne Değildir?

07:00  A’dan Z’ye
08:00  A’dan Z’ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:30  Tarafsız Bölge

06:00  Gün 
Uyanıyor
07:00  Cansu Canan 
ile Hayata Dair
10:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
16:00  Osman Kenan Ça-
poğlu ile Başlıklar
18:00  Kübra Par ile Ana 
Haber Bülteni
19:30  Alfapetek
20:00  Taksim Meydanı
23:30  Ersin Düzen ile...

07:00  Günaydın
Türkiye
08:00  Yeni Bir Sabah
11:00  Neden Sonuç
13:00  Haber Masası
15:00  Manşet 15
16:00  Parantez
17:00  Kırmızı Çizgi
18:00  Halk Ana Haber
20:00  Rota

07:00  Günaydın 
Türkiye
10:00  Bilmedikleriniz
11:30  Gündem Ekonomi
11:58  Dijital Para
12:00  Gün Ortası
12:45  Haberin İçinden
15:00  Günün İçinden
15:35  Dijital Para
15:40  Günün İçinden
17:00  Gündem
19:45  Ana Haber
21:00  Çözen Kazanır

03:45  Aziz
06:00  Yeni Gelin
08:00  Bu Sabah
10:00  Aile
12:30  Ezgi Sertel ile 
Gelin Evi
15:00  Didem Arslan 
Yılmaz’la...
18:45  Show Ana Haber
20:00  Güldür 
Güldür Show
23:45  Ölüm Gecesi

05:10  Bir Küçük 
Gün Işığı
08:00  Kahvaltı 
Haberleri
10:00  Müge Anlı 
ile Tatlı Sert
13:00  Gün Ortası
16:00  Esra Erol’da
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Jurassic World: 
Hakimiyet
22:55  Ölümcül Takip

06:00  Dizi
07:15  8’de Sağlık
08:30  Doğduğun 
Ev Kaderindir
09:45  MasterChef Türkiye
13:45  Gazete Magazin 
Yaz
16:00  Zuhal Topal’la Ye-
mekteyiz
19:00  MasterChef Türkiye

05:30  Fatih Ürek 
ile Gelin...
08:30  Çalar Saat
10:00  Çağla ile Yeni Bir 
Gün
12:00  Aşk Mantık 
İntikam
16:15  Fatih Ürek ile Gelin...
19:00  NOW Ana Haber
20:00  Müstakbel Damat
22:15  Çağla ile Bu Yaz

AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

Öpüşmeye özür geldi
HER adımı olay yaratan 
ünlü isim, son olarak ailesi 
ve yakın arkadaşlarıyla 

birlikte tahliyesini kutlamak için 
bir parti düzenledi. Dilan Po-
lat’ın bu partisi sosyal medyada 
büyük ses getirirken, ablası Sıla 
Doğu ile dudak dudağa öpüştüğü 
anlar herkesi şaşırttı. Cezaevinde 
çıkan Engin-Dilan Polat ve Sıla 
Doğu’nun aralarında bulunduğu 

isimler önceki akşam bir me-
kanda parti verdi. Kardeşi Sıla 
Doğu’yu dans ederken dudağın-
dan öpen Dilan Polat eleştirile-
rin hedefi oldu. Sosyal medya 
hesabından yayınladığı videoda 
açıklama yapan Dilan Polat “Sıla 
benim yanağımı, gözümü, elleri-
mi tırnaklarımı öper. Biz kardeşiz. 
Görüntüden rahatsız olanlardan 
özür dilerim” dedi.İSTANBUL’UN 

MUZİSYENLERİ 
METRODA İstanbul Büyükşehir Bele-

diyesi (İBB) iştiraklerinden 
Metro İstanbul; sanatçıların, 
akademisyenlerin ve İBB 
yöneticilerinin yer aldığı ödül 
jürisi ve halk oylaması sonu-
cunda metro müzisyenlerinin 
en iyi ilk üçünü belirledi. 
İstanbul’un metrolarına sanat 
getirecek müzisyenler 26 
Ekim’de çalmaya başlayacak

ABD’li yazar Adam Fawer, 
“Olasılıksız”, “Empati” ve 
“Oz” kitaplarının ardından 
yeni kitabı “Mobius”u Türkçe 
olarak okurlarla buluşturdu

NEW York’ta yaşamını 
ve çalışmalarını sürdüren 
Fawer, Pennsylvania Üni-

versitesi’nde lisans ve lisansüstü 
derecelerinin ardından, Stanford 
Graduate School of Business’da 
MBA eğitimini tamamladı.Kari-
yeri esnasında Sony Music, J.P. 
Morgan ve son olarak da About.
com gibi çeşitli şirketlerde çalışan 
Fawer’in ilk kitabı “Olasılıksız” 18 
dile çevrildi ve “En İyi İlk Ro-
man” dalında 2006 International 
“Thriller Writers Ödülü”nü ka-
zandı. April Yayıncılık’tan çıkan 
yeni romanı için İstanbul’da imza 
etkinliklerinde okurlarıyla bir ara-
ya gelen Fawer, yazarlık hayatına 

ve çalışmalarına ilişkin açıklama-
larda bulundu. Fawer, çalışma ve 
özel hayat ayrımı yapmadan 20 yıl 
boyunca start-up ekosisteminde 
çalıştığını, bu tercihinin kaderle 
bağlantısını okura aktarmak iste-
diğini söyledi.

Okuyucuyu yormayacak
Yeni kitabı “Mobius”ta zamanda 
yolculuk temasını ele alan yazar, 
okuyucuları sıkmayan bir anlatım 
tarzı geliştirdiğini dile getirerek, 
akışı bozan uzun açıklamalarla 
okuyucuyu yormadığını, karakter-
le beraber okurun da aynı soruyu 
merak etmesini sağlamaya çalıştı-
ğını ifade etti. 

Mobius 
rafa çıktı

YAPIMI Sinehane ve 
Üs Yapım, yapımcılığı 
Süreyya Yaşar Önal ve 

Burhan Gün imzası taşıyan, 
senaryosunu Özer Feyzioğlu ve 
Avni Tuna Dilligil’in kaleme 
aldığı, yönetmen koltuğunda 
ise Özer Feyzioğlu’nun otur-
duğu ‘Akıldan Kalbe’ filminin 
çekimleri tamamlandı. Filmin 
kadrosunda Kerem Alışık, 
Hande Soral ve Şenay Gürler, 
Batuhan Bayar yer alıyor. ‘Akıl-

dan Kalbe’ sinema salonlarına 
uzun zamandır unutulmuş pek 
çok duyguyu taşıyacak. Aile 
ilişkilerinden, mahalle ilişkile-
rine; aşktan, şefkate göz yaşları 
ve gülümsemelere ev sahipliği 
yapacak olan hikaye, oyuncular 
için de heyecan verici. Filmin, 
bir an önce seyirciyle buluş-
masını bekleyen oyuncular, 
çekimler boyunca yaşadıkları 
duyguları paylaşmak için adeta 
gün sayıyorlar. 

Akıldan Kalbe
Kerem Alışık, Hande Soral ve Şenay 
Gürler’i bir araya getiren ‘Akıldan 
Kalbe’ filmi, 20 Aralık’ta sinemalarda 
izleyiciyle buluşacak



SÜPER Lig’in en renkli ekiple-
rinden  Göztepespor ilgin bir ista-

tistiğe sahip nasıl mı,  Göztepespor 
kendi sahasında oynadığı 4 karşılaş-
manın 3’ünü galibiyetle biri de be-
raberlik ile bitirmiş, ama aynı başarı 
grafiğini deplasmanda gösteremiyor. 
İzmir temsilcisi deplasmanda oyna-
dığı 4 karşılaşmanın 1 beraberlik,  3 
mağlubiyet aldı.  İç sahada mağlubi-
yet yüzü görmezken, deplasmanda 
da galibiyet yüzü görmedi.   

Milli aranın bitmesinin ardından 
yine maç maratonu başladı. 
Galatasaray hem Avrupa’da hem 

de hafta sonunda oynayacağı Beşiktaş 
derbisinden önce oynadığı Antalya karşı-
laşmasında aldığı galibiyette büyük moral 
buldu.  Moral diyorum çünkü Avrupa’da 
inanılmaz eleştirilen bir kulüp oldu. Hedef 
tahtasına koyuldu belki de çok eleştirildi 
ama şunu gözden kaçırmıyorum Galatasa-
ray kulübü oyuncuları ve teknik heyeti ile 
tam bir takım havası kazanmış gibi…

Önce IF Elfsborg sonra Beşiktaş
Bizde hocalar gibi maç maç gidelim.. 

Avrupa UEFA ligi’nde 3. Karşılaşmasına 
çıkacak Çarşamba günü   IF Elfsborg ken-
di sahasında ağırlayacak , iki karşılaşma-
sından 3 puan toplayan rakibi karşısında 
üç puan parolasıyla sahaya çıkacak olan 
Galatasaray Paok galibiyetinden sonra Ri-
gas beraberliği ile Avrupa liginde  4 puana 
sahip zorlu geçmesi beklenen karşılaşma-
da Galatasaray’da hedef tabiki galibiyet

***
Ligde 10 haftaya gelindiğinde önelli bir 

karşılaşma daha ev sahipliği yapmak olan 
Rams Parkta bu kez ezeli rakibi Beşiktaş 
ile karşı karşıya gelecek. Grupta şampiyon 

olmak istiyorsa derbileri kaybetmemesi 
gerektiğini  gerçeği aşikar. 

Golcüler işini yaptı 
Antalya karşısında alınan galibiyette 

Mauro Icardi  (2) ,  Victor Osimhen (1) 
gol  atarak Antalya karşısında görevlerini 
yerine getirdiler. Özellikle son haftalarda 
gerek sosyal medyada gerekse basın üze-
rinden çok eleştirilen Mauro Icardi attığı 
iki golle alınan galibiyete büyük rol oyna-
dı.  eskilerin bir tabiri vardı golcü egoist 

olur diye Galatasaray’da bu sene bunu gör-
medim, hele hele maçtan sonra sevinçte 
iki golcü yan yana gelerek sevinebiliyorlar,  
maç sonundaki açıklamalar da birbirleri-
ne karşı övgü dolu sözler söyleyebiliyorlar. 
Bence Galatasaray’da takım ruhu oluşmuş 
bir kaç eksikle . Bir kaç eksik diyorum 
bunun ne olduğunu ilerleyen haftalarda 
sizde göreceksiniz.  

Kayseri evinde yok 
Sezonun birinci haftasını bay ola-

rak geçirdikten sonra kendi sahasında 
oynadığı 4 karşılaşmada Sivas ve Beşiktaş 
maçlarından mağlubiyet, Eyüpspor ve 
Gaziantep karşılaşmalarından beraber-
likle ayrılarak galibiyete hasret kaldı. 
Teknik direktör değişikliği de  galibiyetini 
getirmedi. Kayseri’nin ilginç bir fikstürü 
de gözden kaçmadı. Kayseri sadece kendi 
sahasında galibiyete hasret değil,  deplas-
manda da Trabzon, Konya ve Başakşehir 
beraberliklerini yanı sıra Göztepe mağ-
lubiyeti ile galibiyeti olmayan takımlar 
arasında yer aldı. 

Trabzon ikinci galibiyetini aldı
Sezona  Abdullah Avcı ile başladık-

tan sonra Teknik direktör değişikliğine 
giderek takımın başına getiren Şenol 

Güneş ile ikinci 
galibiyetine imza 
atmayı başardı.  
Kendi sahasında 7. Haftada Konyaspor’u 
mağlup ederek ilk galibiyetine imzayı atan 
Bordo  ekip yine kendi sahasında 9. Hafta 
karşılaşmasında Başakşehir’İ son dakika-
da golü ile mağlup etmeyi başardı. Ligde 
2 galibiyet 6 beraberliği bulunan Trab-
zonspor deplasmanda 4 beraberlikle tüm 
dikkatleri üzerine çekti. 

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi

14 15 MART 2021 PAZARTESİ SPORwww.gazetedamga.com.tr

İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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Ömer Lütfi Soylu, Fuat Akış, 
Okan Bilir, Sezai Yıldız, 
Yavuz Alagöz, Emrah Aslan 

ve Nurullah Pulat’tan oluşan takım, 
ön tarafında Türk bayrağı, arka 
tarafında ise Filistin bayrağı bulu-
nan mayolarıyla yarışta dikkatleri 
üzerlerinde topladı. Anadolu Hisarı 
Küçüksu Kasrı’nda başlayan yarış-
ta kısa parkurda mücadele eden 
Çekmeköy Bisiklet Grubu’nun üyesi 
Ömer Lütfi Soylu, yarışın ardın-
dan AA muhabirine açıklamalarda 
bulundu.

Bu bir insanlık davası
Soylu, Filistin davasının insanlık 
davası olduğunu belirtirken, bu ko-
nuda çeşitli aktivitelerde bulunduk-
larını söyledi. 3 ay önce Kilimanjaro 
Dağı’na tırmandıklarını vurgulayan 
Soylu, “Sırf bu insanlık dramına, bu 
soykırıma dikkati çekmek için 5 bin 
895 metrelik bir dağa tırmandık. Bu 
bizim için bir başlangıçtı. Çekmeköy 
Bisiklet Grubu olarak nasıl destek 
vereceğimizi düşündük. Sosyal med-
yadan paylaşım yapıyoruz ama daha 
fazla dikkat çekmek için bu yarışı 
fırsat olarak gördük. Ekip olarak 

bu formaları tasarlattık. İnşallah 
mesajımız bir yerlere ulaşmıştır.” 
ifadelerini kullandı.

Torunlarımıza anlatacağız
Yaşanan insanlık dramına karşı 
kimsenin sessiz kalmaması gerekti-
ğini kaydeden Soylu, şöyle konuştu: 
“Ben buradan herkese şunu söylü-
yorum, torunlarımıza anlatacak bir 
şeylerimizin olması lazım. Cum-
hurbaşkanlığı İletişim Ofisi’nin bir 
videosu vardı. Videoda 2040 yılında 
çocuklar, dedelerine ‘Bu soykırım 
yapılırken siz ne yapıyordunuz?’ 
sorusuna boyunlarını eğerek cevap 
veriyorlardı. 2040 yılında kimsenin 
boynunu eğmediği, ‘Biz bu insanlık 
dramına karşı bir şeyler yaptık.’ di-
yebildiğimiz bir ortama ilerlememiz 
gerekiyor. Bu yüzden insanlık adına 
bir şeyler yapmamız lazım, oradaki 
soykırıma karşı bir şeyler yapmamız 
lazım ki pişmanlık duymayalım. O 
yüzden bu aktivitelerimize devam 
edeceğiz.”

Çıkın bir şeyler anlatın
Yaptırdıkları formalara herke-
sin olumlu tepkiler verdiğini dile 

getiren Soylu, “Yarışta nabız çok 
yüksekti. Yokuşlarda çıkarken 
birçok insan ‘Bu formaları nereden 
yaptırırız. Biz nereden bulabiliriz?’ 
gibi tepkiler oldu. Aslında bu da 
amacımıza hizmet eden bir durum-
du. İnsanların dikkatini çekebildik. 
Bir şeyler yapılması gerekiyor. Biz 
kendi düşüncemizle bunu yapabili-
yoruz. Ama dünyadaki herkesin bir 
şey yapması lazım. Sadece sosyal 
medyadan bir şey paylaşmak değil, 
çıkın bu insanlık dramına karşı bir 
şeyler anlatın.” açıklamasını yaptı.

Dünyanın en gereksiz lafı!
İnsanların Filistin konusunda 
elinden gelen her şeyi yapması 

gerektiğini de belirten Soylu, şunları 
söyledi: “Dünyanın en gereksiz lafı 
‘Elimden bir şey gelmiyor.’ lafıdır. 
İnsanın elinden her şey gelir. Eğer 
bunu söylüyorsa, anlayın ki bir şey 
yapmak istemiyor. Bizim elimizden 
bu geldi, bunu yaptık. Bir sonra-
kinde başka bir şey yapacağız. Ben 
hayatımda hiçbir dağa çıkmamış-
ken, Kilimanjaro gibi 5 bin 895 
metrelik bir dağa 2 kez hipotermi 
geçirerek çıktım. Zirveye çıktık ve 
Türk bayrağı ile Filistin bayrağı 
açtık, ‘Bu katliam son bulsun’ dedik. 
50 yaşında bunu yapabildiğime 
göre, şu anda 56 kilometrelik bir 
yarışı bitirdiğime göre, herkes bir 
şey yapabilir.” AA

L’Etape Türkiye by Tour de France’ın ilk yarışına katılan Çek-
meköy Bisiklet Grubu, özel yaptırdıkları mayolarla “Özgür 
Filistin” mesajı verirken, İsrail’in saldırılarına da dikkati çekti

Hem Avrupa için hem derbi için moral

İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı
Ekrem İmamoğlu, “1-7 Ekim Camiler ve Din
Görevlileri Haftası” kapsamında, din görevlisi

ve cami çalışanıyla bir araya geldi. Florya Sosyal
Tesisleri’nde gerçekleştirilen yemekli toplantı,
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı. İBB, toplantı için
İstanbul genelinde görev yapan toplam 3 bin 574
din görevlisine davetiye gönderdi. Davete katılan
yaklaşık 700 din görevlisiyle bir araya gelen İma-
moğlu, “Bu özel haftanın bu yıl, ‘Cami, din görevli-
leri ve vefa’ temasıyla kutlanmasını çok değerli
buluyorum. Çünkü vefa gerçekten de insanı insan
yapan en önemli hasletlerden biri” dedi. Vefa duy-
gusunun, insani ve toplumsal olarak ihtiyaç duyu-
lan özelliklerden biri olduğunu vurgulayan
İmamoğlu, “Hep birlikte kıbleye yöneldiğimiz, sec-
deye durduğumuz camilerimiz de bir anlamda, in-
sandaki vefa hissinin simgeleridir. Kâinatı en
kusursuz, insanı en güzel şekliyle yaratan Allah’a
duyduğumuz şükran ve vefa hislerimizi en yoğun
yaşadığımız, en güçlü ifade ettiğimiz yerlerdir ca-
miler” diye konuştu.

Kibirle dolan benlikler yanlış yapar

“Kendimizi başkalarından üstün görmeye başladı-
ğımızda, önümüze açılan yol bizi ancak düşman-
lığa ve çatışmaya götürür” diyen İmamoğlu,
şunları söyledi:  “Kibirle dolan benlikler yalnız et-
raflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler. Bir insanın, insan ola-
rak yaratılmış olma vasfını geri plana atarak, onu
sahip olduğu fiziksel özellikleri, sosyal kimlikleri,
düşünce ve inançları dolayısıyla kendimizden farklı,
kendimizden aşağı görmek, inançlı bir kalbin yapa-
cağı şey olamaz. Yalnız insanlara değil, tüm canlı-
lara, tüm kâinata aynı sevgi ve saygı dolu
yaklaşımla muamele etmek zorundayız. İyiliği em-
redip, kötülüklerden uzak tutan, güzel ahlaklı olma
yollarını gösteren, toplumda eşitlik ve adalete
büyük değer veren dinimizin bu insancıl, bu er-
demli özünü daha çok anlayıp daha fazla hissede-
bilmeli ve hissettirebilmeliyiz.” 

Din hizmeti büyük sorumluluk

Bütün din ve inançlarda, din üzerinden menfaat
elde etme hevesine kapılanlar olduğuna vurgu
yapan İmamoğlu, “Din istismarcılığı maalesef
dünya barışının, toplumsal güvenliğin ve bireylerin
iç huzurunun önünde önemli bir engel oluşturuyor.
İnançlı olmayı; manası ve kıymeti üzerinde düşü-
nülmeden, hissedilmeden yerine getirilen ibadetler-
den ibaret gören bir din anlayışı da bu tabloyu
ağırlaştırıyor” saptamalarında bulundu. Bu nok-
tada, din görevlilerinin çok önemli bir görev üstlen-
diğine inandığının altını çizen İmamoğlu, “Çünkü
din görevlileri, büyüklerimizin ifadesiyle, ‘Hademe-
i hayrat’tırlar. Yani hayır için hizmet edenlerdir, ha-
yatlarını hayır yoluna adamışlardır. Din hizmetinde
olmak çok büyük bir sorumluluktur ve en yüksek
seviyede hassasiyet gerektirir. Çünkü din görevlileri
dini konuşarak, anlatarak değil, bizzat yaşayarak
öğretirler. Ülkemizin ve İslam aleminin bütün din
görevlilerinin, vazifelerini en ideal şekliyle yerine ge-
tirecek şartlara kavuşmalarını diliyorum.  Bu yolda
sarf ettiğiniz gayret için sizleri tebrik ediyorum.
Görevinizi en doğru şekliyle yapma hassasiyetiniz
için teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

MURAT PALAVAR
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İ stanbul mu?  Şöyle anlatayım….
Ben inanmıyorum. Ne İstanbul’u parlarken gö-
receğim ne de sorunsuz bir şehir şeklinde. Her

şey doğru düzgün olsa yaşanmaz ki bu hayat burada.
Düşünün, ne şarkılar eşlik eder dertli rakı sofrasına.
Ne gözyaşlarınıza ortak olurlar. Boğaza bakmadan
nasıl yaşanır. Yazılara nasıl ilham alınır? Yaşam bo-
yunca hepimizin problemlerin çözümleri büyütür.
Herkesin hayal kurmaya hakkı vardır ya hani, işte
ben bu hakkınızı bu yazı boyunca elinizden alacağım.
İstanbul sorunu ne benim yazdıklarımla çözülür nede
benim anlattıklarımla. Ama unutmamanız için, hep
hatırlamanız için yazıyorum.

 İstanbul mu? Şöyle anlatayım… Gelişmemiş bir
metropol İstanbul. Yüzlerce yıllık medeniyetin, mede-
niyetlerin başkenti. Ama hiç kimse görevini yerine ge-
tiremedi bugüne kadar. İstanbul Asya ile Avrupa
arasında 3 bacaklı bir köprü kaldı. Asfaltı çarpık,
çizgileri silik bir yol oldu durdu İstanbul. Bundan beş
yıl sonra da on yıl sonra da İstanbul yine aynı İstan-
bul olacak gene “asfaltı” hala bozuk ama “çizgileri”
boyanmış bir metropol olarak… seçimlerde “beyaza”
boyanan, gün geçtikçe “grileşen” İstanbul’umuz.
Malzeme yapılacak siyasilerin elinde umutsuzların
yalan umudu, taşı yaprağı “sarıya özenle boyanmış”
İstanbul. Milyon dolarlıklarla, milyon liralıkların
komşu olduğu yegâne mekân İstanbul. Güneşin ça-
murla kapatılacağına inanılan. Haksızların haklı ol-
duğu canım İstanbul um. Sakatların
“yaşayamamaya” mahkûm edildiği tek dünya kenti
İstanbul. Her sokağında ayrı bir medeniyet kokladı-
ğın, her görüntüsünden ayrı zevk aldığın, gündüzleri
yaşatan, akşamları hüzünlendiren, boğazında kendi
kaybettiğin tek kent İstanbul. Çiçeklerin, ağaçların
şehri içinde olmaması gerektiğine inanılan bir metro-
pol İstanbul. 

Sana sesleniyorum; ey tarihin eskitemediği İstan-
bul artık uykudan uyanma, silkinme zamanı gelmiştir,
at üstünde birikmiş kirleri, seni kullanmak isteyenlere
ve yıllarca meydanı boş bulup sırtından geçinenlere
izin verme, işte bu şehir Türkiye’nin kalbidir, her ne
kadar beyni Ankara’da olsa da kalp “temiz” kan
pompalamazsa beyin ne yapsın ey İstanbullu.? 

Büyük insan; yaptığı şeylerin arkasında bas bas ba-
ğıran değil, komplekslerini yenmiş başarısı için bağı-
ranları izleyen insandır.

İstanbul’un kurtuluşu
farklı bir bakışla...
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MAHMUT HOCA DİYOR Kİ

Mahmut OYMAN

mahmutoyman@dolmabahceokullari.com.tr

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘1-7 Ekim Camiler ve Din
Görevlileri Haftası’ kapsamında, İstanbul’da görev yapan 
700 din görevlisiyle bir araya geldi. “Kibirle dolan benlikler
yalnız etraflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler” diyen İmamoğlu, “Bütün din
ve inançlarda, din üzerinden menfaat elde etme hevesine
kapılanlar olabiliyor. Din istismarcılığı, maalesef 
dünya barışının önünde önemli bir engel 
oluşturuyor” ifadelerini kullandı

İBB Genel Sekreter Yardımcısı Mahir Polat da etkinlikte yaptığı konuşmasında,
camilere yönelik yaptıkları çalışmaları detaylarıyla anlattı. Bu çalışmaların
devam edeceğini vurgulayan Polat, “Din görevlilerinin bir kentin yaşamında, bir
ülkenin yaşantısında çok büyük bir toplumsal bağlayıcı olduğunu unutmamak
gerekir” dedi. İmamoğlu’nun talimatıyla kurdukları “Dinler Masası”nın camiler
ve cemaatlerinin ihtiyaçlarının belirlenmesi ve gerekli yanıtların verilmesi nok-
tasında önemine dikkat çeken Polat, “Camiler ve din adamlarına yönelik hizmet
çalışmaları artarak devam edecektir” şeklinde konuştu. İmamoğlu, konuşmala-
rın ardından katılımcıları masalarında ziyaret etti. 

DIN ISTISMARCILIGI
BARISA ENGEL 
OLUR!

Din görevlileri bağlayıcıdır

Hayvanlara özel zabıta 
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Hayvanları Koruma Günü'nde yaptığı konuşmada,
“Sadece hayvan hakları ve hayvanlar ile ilgili çalışmalar yapacak zabıtamız olacak” dedi

ESENYURT Belediyesi, 4
Ekim Hayvanları Koruma
Günü kapsamında can dost-

larımızın yaşam hakları konusunda far-
kındalık etkinliği düzenledi. Veteriner
İşleri Müdürlüğü Modern Hayvan Ba-
kımevi ve Rehabilitasyon Merkezi'nde
gerçekleştirilen etkinliğe, Esenyurt Bele-
diye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt,
Belediye Başkan Yardımcısı Halis Şim-
şek, belediye birim müdürleri ve yüz-
lerce Esenyurtlu çocuk katıldı. 

Zabıta birimini oluşturduk

Yeryüzünde bütün canlıların yaşama
hakkı olduğunu ve insanların önemli
görevlerinden bir tanesinin de hayvan
haklarını korumak olduğunu vurgula-
yan Başkan Bozkurt, bu anlamlı günde
can dostlarımızın haklarını korumak ve
onları yaşatmak için farkındalık yaratan
önemli bir hizmetin açılışını yaptı. Baş-
kan Bozkurt, “Bu dünya sadece insan-
lara ait bir yer değil. Sadece insanların
yaşadığı durumda da bu dengede kal-
ması mümkün değil. Dünya üzerindeki
bütün canlıların yaşama hakkı var. Bu
güzellik de ancak öyle ortaya çıkıyor,
dolayısıyla hayvan haklarını korumak,
o dengeyi sağlamak da biz insanların
önemli görevlerinden bir tanesi. Bele-
diye olarak tabi bunu ancak bunu icra
edebiliriz. Biz de arkadaşlarımızla bera-
ber göreve geldiğimizden beri hayvan-
ların yaşamış olduğu beslenme,
barınma ve şiddet sorunlarına dair bir-
çok çalışma yapıldı. Hayvanların sahip-
lendirilmesi için ve diğer sağlık
sorunlarının giderilmesi için çalışmalar
yapıldı. Bunun daha yerinden incelen-
mesi ve daha nitelikli hale getirilmesi
için de arkadaşlarımız bir zabıta birimi
oluşturdu. Bu, sadece hayvan hakları ve
hayvanlar ile ilgili çalışma yapacak bir
zabıta olacak. Hukuk çerçevesinde hak-
larının korunması sağlanacak. Onların
daha sağlıklı, huzurlu olması için ça-
lışma yürütecekler” dedi. 
ZEHRA ÇELİK

Kartal sanatseverleri
beklİyor
Kartal Belediyesi fuaye alanı, fotoğraf
sanatçısı Barış Kerim Cesur’un ‘insan’ temalı
sergisi “Yansımalar”a ev sahipliği yapıyor

KÜLTÜR ve Sosyal İşler Müdürlüğü’nün
kültür sanat etkinlikleri kapsamında açılı-
şını gerçekleştirdiği sergide, Türkiye Fo-

toğrafçılar ve Gezi Kulübü Başkanlığı görevinin yanı
sıra, fotoğrafçılık, kameramanlık, oyunculuk ve bel-
gesel alanında çalışmalar yaparak etkinlikler düzen-
leyen sanatçının, üç yıllık birikimin ürünleri olan
fotoğraflar, meraklıları ile buluşuyor. Fotoğrafladığı
insanların; beden dillerini, psikolojilerini yansıtarak
2017 yılında başlattığı “Yansımalar” adlı sergiyi,
Kartal Belediyesi’nin ev sahipliği yaptığı etkinlik ile
2021 yılında sonlandırmış olacağını söyleyen sokak
fotoğrafları sanatçısı Cesur, “Fotoğraflar İstanbul
başta olmak üzere Anadolu’nun çeşitli yerlerinde
çekildi. Tamamı siyah beyaz fotoğraflardan oluşu-
yor. Yaşamı; hem zorluğu hem de kolay olduğu
denklemi üzerinden inşa ederken, hayatın insanlar-
dan neleri getirip neleri götürdüğünü ve bu psikolo-
jik durumun yüzümüzde nasıl izler bıraktığını
bazılarımızda görebiliyoruz. İşte ben bu izlerin fo-
toğraflarını çekmeye çalıştım.” Diyerek Kartal Bele-
diye Başkanı Gökhan Yüksel’e ve Kartal Belediyesi
ailesine destekleri için teşekkür etti. Serginin so-
nunda sanatçıya Kartal Belediyesi Başkan Yardım-
cısı Cengiz Türkmen tarafından Kartal heykelciği
takdim edildi. Meraklıları, sergiyi 18 Ekim 2021 tari-
hine kadar Kartal Belediyesi fuaye alanında ziyaret
edebilecek.

Çekmeköy’den okullara destek
ÇEKMEKÖY Belediyesi yeni eği-
tim öğretim dönemi öncesinde
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile

koordineli şeklide gerçekleştirdiği çalışma-
larla okulların birçok ihtiyacını karşılamış,
bakım ve onarımlarını ger-
çekleştirmişti. Eğitim öğre-
tim döneminde de devam
eden çalışmalarla ilçedeki
devlet okullarına temizlik
malzemesi desteğinde bu-
lunuldu. Okullara teslim
edilen temizlik malzemesi
yardım kitlerinin içinde;
Sıvı El Sabunu , Çamaşır
Suyu , Oto Yıkama Fırçası,
Çöp Torbası Büyük Boy,

Çek Çek Sil,  Mikrofiber Temizlik Bezi, As-
kılı Wc Koku Giderici, Sıvı  Ovma Maddesi ,
Arap Sabunu, Yüzey Temizlik Maddesi ,
Fotoselli Kağıt Havlu , Jumbo  Mini Tuvalet
Kağıdı  ve Faraş Fırça Takımı yer alıyor.

Şehit Öğretmen İzzet Yüksel Ortaokulu’nda
malzeme teslim törenine katılan Çekmeköy
Belediye Başkanı Ahmet Poyraz,” 2021-
2022  Eğitim öğretim döneminde de okulla-
rımızın temizlik malzemesi ihtiyacını

belediye olarak
karşılıyoruz. Gele-
ceğimizin teminatı
gençlerimiz ve ço-
cuklarımızın daha
hijyenik ve daha
kaliteli ortamlarda
eğitimlerini sür-
dürmeleri için var
gücümüzle çalış-
malarımıza devam
edeceğiz, ” dedi.

İBB Başkanı
Ekrem 

İmamoğlu

SPORUN AYRINTILARI

Hakan Songur
hakansongur@gmail.com

BU sezon  ilk kez mücadele ettiği 
Süper liginde Arda Turan ve öğren-
cilerini kutlamak gerekiyor.  Ligin 9 
haftasında gelindiğinde 4 Galibiyet,  
3 beraberlik ve 2 mağlubiyetle 15 
puan toplayarak grupta 5. Sırada 
yer aldılar.  İç saha maçlarında 3 
galibiyet, bir beraberlik alarak iyi bir 
iç saha performansı ortaya koyar-
ken,  aynı performansı deplasman 
maçlarında gösteremedi.  İstanbul 
temsilcisi deplasman maçlarında da 
2 mağlubiyet,  2 beraberlik ve birde 
galibiyet almayı başardı. 9. Haftada 
15 puanla zirve yarışını yakından ta-
kip etmek süper ligin yeni bir ekibi 
olarak bence bir başarı. Bu konuda 
Arda Turan hocaya ve oyuncularını 
tebrik etmek gerekiyor.   

Eyüpspor ilk 5’in içindeEyüpspor ilk 5’in içinde

Göztepe Göztepe 
deplasmanda deplasmanda 
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Futbol için 
görmeye 
gerek yok!

DOĞUŞTAN görme 
yetisi olmayan 28 yaşındaki 
Gülşah Aktürk, Golbol 

Kadın Milli Takımı ile 2016 Rio 
Paralimpik Oyunları’nda altın 
madalya kazandı. Türkiye Görme 
Engelliler Spor Federasyonunun 
girişimiyle 2023’te milli takı-
mın kurulması üzerine Aktürk, 
çocukluk hayali olan futbola 
yöneldi. Adana Görme Engelliler 
Spor Kulübünde futbol kariyeri-
ne devam eden Gülşah Aktürk, 
Kocaeli’de düzenlenen ve ilk kez 
tamamen görme engelli kadın 
sporcuların katıldığı Türkiye 
Kadınlar Futbol Şampiyonası’nda 
birincilik sevinci yaşadı. Aktürk, 
ayrıca şampiyonada attığı 6 gol ile 
“gol kraliçesi” ünvanının sahibi 
oldu. Milli takıma seçilen Gülhan 
Aktürk, golboldeki başarısını fut-
bolda da sürdürmeyi hedefliyor.

Futbolda altın 
madalyayı istiyoruz
Gülşah Aktürk, AA muhabirine, 
Görme Engelli Kadın Milli Futbol 
Takımı’nın kurulması üzerine 
golbolü bırakarak bu branşa 
yöneldiğini söyledi. Milli takımın 
öncülerinden olduğu için mutlu-
luk duyduğunu, en büyük isteği-
nin futbolun paralimpik olimpi-
yatlarında yer alması olduğunu 
belirten Aktürk, “Muhtemelen 
2025 yılında onaylanacak. 2028 
Los Angeles Paralimpik Olim-
piyatları’nda biz de yer almak 
istiyoruz. Buna gidecek yolda da 
2025 yılında Hindistan’da düzen-
lenecek Dünya Kupası var. Bura-
da ülkemizi en iyi şekilde temsil 
etmek istiyoruz.” diye konuştu. 
Gülşah Aktürk, futbolda da tarihe 
geçmek istediğini dile getirerek, 
“Golbol farklı branştı. Futbol çok 
daha zor ve farklı. Golbolde altın 
madalyayı kazandık, ülkemize bir 
ilki gerçekleştirdik. Takım sporla-
rında ilk altın madalya alan takım 
biziz, aynısını futbolda da yapmak 
istiyoruz. Futbolda da ilk atın 
madalyayı istiyoruz. En azından 
kürsüde olabilirsek bizim için çok 
büyük bir gurur olur.” ifadelerini 
kullandı. AA

Görme Engelliler Türkiye Kadın 
Futbol Şampiyonası’nda Adana 
Görme Engelliler Spor Kulübü 
forması altında şampiyonluk 
yaşayan Gülşah Aktürk, milli 
takımla uluslararası arenada 
başarı kazanmak istiyor

2024 Dünya Superbike 
Şampiyonası’nın (WSBK) 
12. ve son ayağının ilk 

yarışı, İspanya’nın 4.423 kilometre 
uzunluğa sahip Circuito de Jerez 
Pisti’nde koşuldu. Dünya genelin-
deki yarışseverler tarafından “El 
Turco” lakabıyla anılan Toprak 
Razgatlıoğlu, sezonun sondan bir 
önceki 20 turluk yarışına birinci 
sıradan başladı. Dünya genelin-
deki yarışseverler tarafından “El 
Turco” lakabıyla anılan Toprak 
Razgatlıoğlu, sezonun sondan bir 
önceki 20 turluk yarışına birinci 
sıradan başladı.

Yarışın ilk turlarından itibaren 
ikinci sırayı alan Toprak, Jerez’de 
ilk yarışta damalı bayrağa ka-
dar konumunu korudu ve genel 
klasmanda puanını 493’e çıkararak 
sezon şampiyonluğunu garantiledi. 
Yarış sonrası, tek teker üzerinde 
kutlama turu atan Toprak, Kenan 

Sofuoğlu ve diğer yakınları tarafın-
dan Türk bayraklarıyla kutlandı. 
Ardından uzaylı maskesi takarak 
saklama kabinine geçen Toprak, 
altın rengi kaskı ve kostümüyle 
2024 şampiyonluğu kutlamalarına 
ve podyuma doğru hareket etti.

Önemli bir başarı 
Yamaha takımıyla 2021 yılında ilk 
Dünya Superbike şampiyonluğu-
na ulaşan Toprak, Rokit BMW 
ekibiyle de 2024 Dünya Superbike 
Şampiyonası’nda da aynı mutlulu-
ğu yaşadı. Jerez’de hafta sonunun 

ilk yarışını Aruba Ducati takımın-
dan Nicolo Bulega birinci, Pata 
Yamaha Prometeon takımından 
İtalyan Andrea Locatelli de üçün-
cü sırada tamamladı.

Toprak 25 kez podyuma çıktı
WSBK’nin 2024 sezonunda 
toplam 25 kez podyuma çıkan 
Toprak; 17 birincilik, 6 ikincilik, 2 
de üçüncülük elde etti. Bu sezon 
hem kendisinin hem de şampiyona 
tarihinin rekorlarını geliştiren 27 
yaşındaki Toprak, WSBK kariye-
rinde çıktığı 220 yarışta 140 kez 
ilk 3’te yer alarak podyum sevinci 
yaşadı. Toprak, genel klasmanda 
493 puanla en yakın rakibi Aruba 
Ducati takımından Nicolo Bulega 
ile puan farkını yarınki son yarışlar 
öncesinde (452) 41’de tutarak 
2024 Dünya Superbike şampiyon-
luğuna ulaştı. Genel klasmanda 
Alvaro Bautista da 356 puanla 

üçüncü sırada yer alıyor.

Rokit BMW de Toprak ile ilk 
WSBK’de Yamaha takımıyla 2021 
sezonunda ilk şampiyonluğunu 
kazanan Toprak, 2024 sezonunda 
Rokit BMW takımıyla adını ikinci 
kez zirveye yazdırdı. Rokit BMW 
ise tarihinin ilk WSBK şampiyon-
luğunu Toprak Razgatlıoğlu ile 
İspanya’da kazandı. AA

ŞAMPIYON TOPRAK!
Milli motosikletçi Toprak Razgatlıoğlu, İspanya’da 2024 Dünya Superbike Şampiyonası’nın (WSBK) 
12. ve son ayağının ilk yarışında ikinci oldu ve puanını 493’e çıkararak 2. kez dünya şampiyonu oldu



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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İCARDİ’DEN sonra Osimhen 
de geceye damgasını vurdu. 
80’deki ilk golü ofsayta takılan 
Nijeryalı, 90+3’te muhteşem bir 
röveşataya imza attı. “İnanılmaz 
bir gol attım” diyen Osimhen golü 
doğum günü olan hocası Okan 
Buruk’a hediye ederken, “Puskas 
Ödülü’ne aday ola-
bilir, çok 
klas bir 
goldü” 
ifadele-
rini kul-
landı. 
Kulüp 
sosyal 
med-

ya hesabı da gol vuruşu 
için, “Bir fotoğraftan 

fazlası, bir sanat eseri” 
paylaşımı yaptı.

SOL bek İsmail Jakobs’un sa-
katlığı Galatasaraylıları üzdü. 21. 

dakikadaki deparı sonrasında arka 
adalesini tutarak kendini yere bıra-

kan Senegalli futbolcu oyuna devam 
edemedi. Okan Buruk, Jakobs 
yerine Berkan Kutlu’yu oyuna alarak 
sol bekte görevlendirdi. Elfsborg ve 
Beşiktaş maçları öncesinde sol bek 
tedirginliği yaşayan Aslan’da Ja-
kobs’un durumu bugünkü kontroller 
sonrasında belli olacak.

ASLAN’IN yıldızı Mauro 
İcardi, Antalya’da şov 
yaptı. İsabetli şut çekeme-
diği RFS ve Alanyaspor 
maçlarından sonra milli 
arada ülkesi Arjantin’e 
gitmesi eleştirilen tecrü-
beli santrfor, tatilden iki 
golle döndü. Bu sezon 

ligde 4 gole ulaşan İcar-
di, “Galibiyetle dönmek 
önemliydi. Gollerle takı-
mıma yardım ettiğim için 
mutluyum. Hocamızın 
doğum günüydü, onu da 
kutluyorum. Sezon ba-

şında her oyuncunun 
kendi hedefleri 

oluyor. Kim ne rekor 
kırmış biliyoruz. En 
çok gol atanlar ara-
sında ilk 10’a girdim. 
2.5 senede yaptıklarım-
la birçok rekor kırdım, 
kırmaya da devam edi-
yorum, bununla da gurur 
duyuyorum” dedi. 

GALATASARAY rekorlarına bir yenisini ekle-
di. Antalyaspor’u da deviren Okan Buruk ve 
öğrencileri, bu sezon 4. deplasman maçında 

4. galibiyetini elde etti. Geçen sezonun 
son 9 dış saha karşılaşmasını da kaza-
nan Galatasaray üst üste 13. zaferiyle, 

Fenerbahçe’yi (12) geride bıraktı 
ve ‘Süper Lig’in en uzun 
deplasman galibiyeti se-

risi’ rekorunu kırmış 
oldu.

SÜPER Lig’in son asist kralı Dries 
Mertens servislerine devam ediyor… 37 

yaşındaki Belçikalı tecrübe, 
Antalyaspor deplas-

manında da kornerden 
İcardi’ye attırdığı golle bu 

sezonki 2. asistine imza attı. 
Mertens, OPTA istatistiklerine göre 

2024 yılı içerisinde Avrupa’nın 10 
büyük liginde en fazla asist 

(15) yapan oyuncu du-
rumunda.

‘Lig ve Avrupa’da 
kupa istedim’

GALATASARAY Teknik Direktörü 
Okan Buruk, 51. yaş gününde alınan 
3-0’lık Antalyaspor galibiyeti sonra-
sında, “3 gol 3 puan. Deplasmanda 
kazanma rekoru vardı, onu kırdık. Gol 
yemedik. Sevinecek çok şey var” yo-
rumunu yaptı. Tecrübeli hoca doğum 
günü hediyesi için ise, “Lig önemli 
ama Avrupa’da kupa kazanmak çok 
önemli. Bu yolda daha iyi işler yap-
malıyız. Doğum günü hediyesi olarak 
bu maçı ama lig ve Avrupa’da kupa 
istedim” ifadelerini kullandı.

ARJANTİN DÖNÜŞÜ ANTALYA’DA DUBLE YAPAN İCARDİ:

 Antalyaspor 
ağlarını 2 kez 
sarsan İcardi 
(51), Gheorge 
Hagi’den (59) 
sonra Galata-
saray forma-
sıyla ligde 50 
gole ulaşan 

ikinci yabancı 
oyuncu oldu.

İcardi, Süper 
Lig’e geldiği 
2022-23 se-
zonundan 
bu yana en 

çok kafa golü 
(12) atan 

oyuncu ko-
numunda.

51

Mertens’tenMertens’ten
iyisi yokiyisi yok

YILDIZLI 
GECESİ

Jakobs şoku

Deplasman kralı Cimbom

Osimhen’denOsimhen’den
sanat eserisanat eseri

GALATASARAY, ANTALYASPOR DEPLASMANINDA 
DÜNYACA ÜNLÜ SANTRFORLARIYLA KAZANDI

12

ASLAN’IN

Sarı-kırmızılılar, milli ara dönüşünde Mauro İcardi (2) ve bir kez 
de ofsayta takılan Victor Osimhen’in golleriyle şov yaptı. Elfs-
borg ve Beşiktaş maçları öncesinde rakiplerine gözdağı verdi

Bu sezon adeta beraberlikler takımına dönüşen bordo-mavililer, Başakşehir karşısında üstün 
bir futbol ortaya koydu, 90+1’de Boşnak yıldızının şık vuruşuyla 3 puanı hanesine yazdırdı

Süper Lig’in lideri Gala-
tasaray, milli ara dönü-
şünde Antalyaspor’u 

deplasmanda 3-0 mağlup etti. 
Sarı-kırmızılılar zirvedeki na-
mağlup yürüyüşüyle (7G-1B), 
Elfsborg ve Beşiktaş karşılaş-
maları öncesinde rakiplerine 
net mesaj verdi. 10. dakikada 
Mertens’in kullandığı kor-
nerde ön direkte kafayı vuran 
İcardi, Aslan’ı öne geçirdi: 
0-1. Sallai’nin 25’teki şutunu 
kaleci Piric zorlukla kornere 
çeldi. 38’de Piric, Mertens’e 
üst üste iki şutta da gol izni 
vermedi.

Usta işi bitirişler
52’DE sol kanattan savunma 
arkasına sarkan Yunus topu 
içeri çevirdi, kale önünde 
İcardi tek vuruşla golü attı: 
0-2. 68’de Samudio’nun 
şutunda Muslera başarılıydı. 
77’de Gaich’in şutu az farkla 
auta gitti. Oyuna 78’de giren 

Osimhen’in 80’de attığı gol 
ofsayt nedeniyle VAR’da 
iptal edildi. 90+2’deki serbest 
vuruşta savunmadan sekip 
havalanan topa ceza sahası 
içinde harika bir röveşata vu-
ruş yapan Osimhen, Galatasa-
ray’ın 3-0’lık zaferini ilan etti.

Dünya onu konuşuyor
Galatasaray’ın, Antalyaspor 
engelini 3-0’lık skorla aşar-
ken goller takımın iki yıldızı 
Mauro İcardi (2) ve Victor 
Osimhen’den geldi. Osim-
hen’in kaydettiği röveşata 
golü sadece Türkiye’de değil, 
dünyada da geniş yankı uyan-
dırdı. Nijeryalı santrfor, gol 
vuruşu sırasında 2.32 metre 
yüksekliğe ulaştı, 2.30 metre 
barajını aşan 2. röveşata 
golüne imza atan isim oldu. 
Cristiano Ronaldo, Real 
Madrid’de oynarken Juven-
tus’a unutulmaz bir röveşata 
golü atmış ve bu sırada 2.38 

metre yüksekliğe ulaşmıştı. 
Attığı jeneriklik gol sosyal 
medyada paylaşım rekorları 
kıran Osimhen, “Balistik füze 
gibiydi. Rakibime faul yap-
mamak için bekledim. Topun 
sıçramasına izin verdim ve 
golü attım. Uzun zamandır 
böyle bir gol atmak istiyor-
dum. Kariyerim boyunca ha-
tırlayacağım bir gol olacak” 
yorumunda bulundu.

Yok böyle istatistik
Teknik Direktör Okan Bu-
ruk, istatistikleri alt üst edi-
yor. 2022-23 sezonu başında 
Cimbom’un dümenine geçen 
Buruk, 109 maçta 82 galibi-
yet, 12 beraberlik, 15 yenilgi 
aldı. Sarı-kırmızılılar bu 
periyotta 254 kez ağları sar-
sıp kalesinde 107 gol gördü. 
Buruk, 2.37 puan ortalaması, 
yüzde 75.2’lik de galibiyet 
yüzdesiyle tarihe geçti.
 HABER MERKEZİ

KAYSERİSPOR evinde 
Gaziantep yenişemedi: 2-2. 
Konuk ekip 22’de Okereke ve 

45+1’de Kozlowski ile 2 kez öne geçti. 
Ev sahibi 24’te Boa Morte, 57’de de 
Cardoso ile skoru eşitledi. Kayseri’de 
Kartal Kayra da 89’daki frikikte direğe 
takıldı. Sarı-kırmızılılar 8. maçında da 
galibiyetle tanışamadı (5B-3M). 

EYÜPSPOR evinde Göztepe’yi 
tek golle geçti: 1-0. İstanbul 
ekibine 3 puanı Ahmed Ku-

tucu’nun 19. dakikada kaydettiği gol 
getirdi. Arda Turan ve öğrencileri iç 
sahadaki yenilmezliğini 4 maça yüksel-
tirken (3G-1B) üst üste ikinci galibiye-
tini elde etti. Göztepe ise deplasman-
da arka arkaya 2. yenilgisini yaşadı.

TRABZONSPOR, kendi sahasında Başakşe-
hir engelini Edin Visca’nın 90+1. dakikada 
attığı golle aştı. Bu sezon ligde 6 beraber-

liği bulunan bordo-mavililer, bu galibiyetle 2. kez 
kazandı, puanını 12’ye çıkardı. 14 puanda kalan 
Başakşehir ise bu sezon ikinci kez kaybetti.  Maç 
boyunca rakibine sadece 6 şut imkanı veren Karade-
niz ekibi, ilk yarıda Visca, Malheiro ve Lundstram’la 
gole yaklaşsa da sonuç alamadı. Fırtına, ikinci yarı-
nın ilk bölümünde rakip kalede pozisyon bulmakta 
zorlanırken Başakşehir Piatek’le iki önemli fırsatı 
harcadı. Son 10 dakikada Trabzonspor baskı kurdu. 
80. dakikada Mendy’ye gol izni vermeyen kaleci 
Muhammed, 90+1’de soldan Eren’in ortasında Vis-
ca’nın vuruşunda çaresiz kaldı: 1-0. Sezonun ikinci 
galibiyetini de evinde alan bordo-mavililer 3 puanın 
coşkusunu taraftarlarıyla birlikte yaşadı.  

Kayseri 3 puana hasret Eyüpspor evinde güldü

Maçtan notlar
n Galatasaray’ın çarşam-
ba günü Avrupa Ligi’nde 
ağırlayacağı Elfsborg, 
İsveç Ligi’nin 27. haftasın-
da evinde Hacken’e 3-1 
mağlup oldu. Üst üste 2. 
yenilgisini yaşadı.
n Cimbom’un hocası Okan 
Buruk, son Alanya maçının 
ilk 11’inden tek değişiklik 
yaptı. Barış Alper’in yerine 
sağ kanatta Sallai’ye forma 
verdi.
n Antalyaspor formasıyla 
150 maçı geride bırakan 
Veysel Sarı ile 100 lig ma-
çını geçen Güray Vural’a 
seremoni öncesi birer 
plaket verildi.
n Takımın oynadığı fut-
bolu beğenmeyen Antal-
yaspor taraftarları, “Söy-
lesene Alex hoca takım 
niye oynamıyor?” tezahü-
ratlarıyla Teknik Direktör 
Alex de Souza’ya tepkide 
bulundu.

Visca ile 3 puan

REKORLARA DEVAM 



İSTANBUL’UN çeşitli mey-
danları ile işlek caddelerin-
de bulunan seyyar simit, 
mısır ve kestane satış 
araçlarının tasarımı yenile-
niyor. İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi (İBB) Kentsel 
Tasarım Müdürlüğü’nce 
yürütülen çalışmayla, 

seyyar satış üniteleri artık 
daha yenilikçi ve estetik 
bir görünüme kavuşacak. 
Özellikle tarihi meydan-
larda ve boğaz kıyıların-
da yer alan seyyar satış 
üniteleri için meydanların 
dokusu dikkate alınarak 
farklı tasarımlar geliştirildi.

Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık “19 
Ekim Muhtarlar Günü” 

dolayısıyla ilçede hizmet veren 
muhtarlarla akşam yemeğinde 
bir araya geldi. Düzenlenen 
yemeğe Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık, CHP 
Beylikdüzü İlçe Başkanı Mülayim 
Demirtaş, başkan yardımcıları ve be-
lediye meclis üyeleri katıldı. Başkan 

Çalık, konuşmasında muhtarla-
rın mahallelerin sesi olduğunu 
vurgulayarak, “Muhtarlarımız, 
vatandaşlarımızın ihtiyaç ve talep-
lerini en doğru şekilde yansıtarak 
kamu hizmetlerinin etkin şekilde 
sunulmasında önemli bir köprü 

görevi üstleniyor. Sizlerle el ele vere-
rek mahallelerimizin yaşam kalitesini 
daha da artırmak için çalışmalarımızı 
sürdüreceğiz” dedi.

Hızlı çözümler bulacağız
Buluşmada, muhtarların görüş ve 
önerilerini de dinleyen Başkan 
Çalık, iş birliği ve dayanışmanın 
önemine değinerek, “Mahalleleri-
mizin sorunlarına en hızlı ve etkili 
çözümleri bulmak için birlikte çalış-
maya devam edeceğiz. Muhtarların 
yerel yönetimde çok önemli bir rolü 
var. Beylikdüzü Belediyesi olarak 

demokrasinin temel taşlarını oluş-
turan ve kent yönetiminin önemli 
paydaşlarından olan muhtarları-
mızla birlik, beraberlik ve uyum 
içerisinde çalışıyoruz. Her birinize 
özverili çalışmalarınızdan dolayı 
teşekkür ediyorum” ifadelerini 
kullandı. Program sonunda Başkan 
Çalık muhtarlara, günün anlam ve 
önemine ilişkin çiçek ve hediyeler 
takdim etti.

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık ‘19 Ekim Muhtarlar Günü’ dolayısıyla düzenlenen yemekte 
ilçede hizmet veren muhtarlar ile bir araya geldi. Çalık yemeğe katılan muhtarların tek tek günlerini kutlayarak, 
“Sizlerle el ele vererek mahallelerimizin yaşam kalitesini daha da artırmak için çalışmalarımızı sürdüreceğiz” dedi

www.gazetedamga.com.tr
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MUHTARLARLA EL
ELE CALISACAGIZ

BARIŞ 
KIŞ

HABER

BAKIRKÖY Belediye Başka-
nı Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğ-
lu’nun katılımcı demokrasi 
anlayışıyla vatandaşların so-
run ve taleplerini dinlediği mahalle 
buluşmaları, ilçede gerçekleştirilen 
çalışmalara yön vermeye devam 
ediyor. Belediye ekipleri, talep gelen 
mahallelerde asfaltlama çalışmaları 
gerçekleştirdi. Bakırköy Belediye-
si, geleceği vatandaşlarla ortak bir 
akılla inşa ediyor. Bakırköy Belediye 
Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğ-
lu’nun katılımcı ve şeffaf belediye-
cilik anlayışıyla hayata geçirdiği ma-
halle buluşmalarında vatandaşların 
dile getirdiği sorunlar bir bir çözüme 
kavuşturuluyor. Gelen taleplerin 
ardından hemen harekete geçen Fen 
İşleri Müdürlüğü ekipleri, Osmaniye 
ve Yeşilköy mahallelerinde çökme 
meydana gelen yollarda asfaltlama 
çalışması gerçekleştirdi. Belediye 
ekipleri, Bakırköylülerin sorunlarını 
çözmek ve taleplerini karşılamak için 
çalışmalarına hız kesmeden devam 
edeceklerini bildirdi.

SELVİ
SARITAÇ

HABER

BAKIRKÖY
YAPIYOR

Mahalleli istiyor

Simit arabaları sil baştan
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